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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Üniversitemizin her 

geçen yıl fiziki görünüm 

alanında değişim yaşadığı; 

öğrenci ve personeliyle 

gelişmekte olduğu bir 

gerçektir. Öğrenci akademik 

ve idari personeli ile 

kurumsal kapasitesini 

geliştirerek, eğitim ve 

araştırma programlarını 

çağın gereklerine uygun 

olarak gencel tutmaya 

çalışmaktayız. Bilim ve 

teknolojinin hızla gelişmekte 

olduğu çağımızda öğrenci 

kalitesini artırmak için 

yabancı dil hazırlık eğitimini 

yaygınlaştırmaya, Ulusal ve 

Uluslararası değişim programlarına öğrencilerimizin katılımını sağlayarak kültürel etkileşim 

kurmaları için öğrencilerimizi desteklemekteyiz. Öğrenci laboratuvarlarının ihtiyaçları öncelik sırası 

gözetilerek üniversitemize ayrılan kaynakların hesap verebilirlik ve mali saydamlık ilkeleri ışığında 

kullanılması gözetilerek alımlarımız gerçekleşmektedir.  Öğrencilerimizi hızla ilerleyen bilgi çağının 

gereklerine ve modern yönetim anlayışına uygun olarak yetiştirmek için bilgisayar ve yan donanım 

malzemeleri, yazılımlar, diğer makine teçhizat alımlarımız  devam etmektedir. Akademik  ve  idari 

çalışanımız ile birlikte hareket ederek yapacağımız çalışmalar ve değerlendirmeler sonucu elde 

edeceğimiz veriler, bilim ve teknolojiye  katkı  sağlayacaktır. Her alanda kamu yararı ilkesi 

doğrultusunda hizmet vermeye çalışmaktayız. Bu  bilinç  ve  duygularla  2014  yılı  içerisinde  de  

çalışmalarımızı  sürdürdük. Planlanan  hedeflere  ulaşmak  için  yoğun  çaba  sarf  ettik.  Öğrenci 

sayılarında ulaştığımız  artış,  akademik  ve  idari  personel  sayımızın  giderek  artması büyümemizin 

birer göstergesidir.  

Üniversitemiz 2014 eğitim-öğretim çalışmalarının yanı sıra araştırma çalışmaları ile de ulusal 

ve uluslararası bilime katkı sağlamaya çalışmaktadır. Üniversitemiz bünyesinde, ülkemizin ve 

üniversite gelişmesine katkı sağlayacak önemli ulusal ve uluslararası düzeyde Kalkınma BakanIığı 

(KB), Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), SANTEZ ve UNIDO-ICHET 

projeleri ile bilimsel araştırma faaliyetleri sürdürülmektedir. Ayrıca, öğretim elemanlarımızın yapmış 

olduğu çalışmalar, çok sayıda ulusal ve uluslararası saygın dergilerde yayımlanmaktadır. Araştırma 

çalışmalarına öğrencilerinde katılımları teşvik edilmekte TÜBİTAK ve BAP proje çalışmalarına katkı 

sağlamaktadırlar. Erasmus, Farabi, Mevlana ve ikili anlaşmalar kapsamında ulusal ve uluslararası 

üniversitelerle öğretim üyesi ve öğrenci değişimleri yapılmaktadır. 

Üniversitemizin topluma ve bilime verdiği hizmetleri daha da ileriye taşımak amacıyla; 2014 

yılında eğitim,  araştırma ve toplumsal  hizmet  alanlarında yürüttüğümüz  faaliyetlerimizi  ve  

sonuçlarını  paylaşmak  için  bu  raporu  hazırlamış bulunmaktayız. Üniversitemize  her  alanda  

destek  veren  üst  kuruluşlarımıza,  üniversitemizin yöneticilerine,  akademik, idari  personelimize ve 

geleceğimizi emanet ettiğimiz değerli öğrencilerimize  şükranlarımı sunuyorum. 
 

 

Prof. Dr. Adnan GÖRÜR 

     Rektör  
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I. GENEL BİLGİLER  

 
A.Misyon 

 

 Niğde Üniversitesi, bilim, sanat, spor alanlarında araştıran, sorgulayan, katılımcı, dinamik, 

kültürel değerlerine sahip çıkan ve evrensel düşünebilen bireyler yetiştirmeyi; bilim ve teknolojinin 

gelişmesini sağlayarak insanlığa hizmet etmeyi; ülkenin ve bölgenin kalkınmasına katkıda 

bulunmayı kendisine görev edinmiştir. 
 

B.Vizyon 

 

 Bilim ve teknoloji alanlarında rekabet gücüne sahip bir üniversite olmak.  

 
C. Yetki, Görev ve Sorumluluk 

 

Niğde Üniversitesi 2547 sayılı kanunun 4’üncü maddesinde belirtilen amaçlar ve 5’inci 

maddesinde sayılan ilkeler doğrultusunda faaliyette bulunmak üzere; 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 2809 sayılı Kanun ile 78 ve 190 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde değişiklik yapılması hakkındaki 03.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanunun 

Ek 22’nci maddesine göre Türk Yükseköğretimindeki yerini almıştır. 

 

Anayasanın 130’uncu maddesindeki “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen 

içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile; ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve 

insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe 

sahip üniversiteler Devlet tarafından kanunla kurulur …” ifadesi, yükseköğretimin kamu hizmeti 

olarak kabul edildiğini göstermektedir.  

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun amacı; Yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri 

belirlemek ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, 

yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, araştırma, yayım, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer 

personel ile ilgili esasları bir bütünlük içinde düzenlemektir. Bu kanuna göre üniversite “Bilimsel 

özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve 

danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluş ve birimlerden oluşan bir 

yükseköğretim kurumudur.” şeklinde tarif edilmektedir. 2547 sayılı Kanunun 12. maddesinde 

belirtilen üniversitemizin görevleri: 

 

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 

b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda 

ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 

c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 

d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 
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e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,  

 

f) Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,  

 

g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve 

programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği 

yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

 

h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak,  

 

i) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 

ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.  

 
D. İdareye İlişkin Bilgiler 

 
1. Fiziksel Yapı 

 

      Merkez Kampüs Yerleşkesi  

 

Geleceğimizin mirasçıları değerli öğrencilerimizin daha modern, daha gelişmiş ve çağı 

yakalamış bir üniversitede eğitim görmeleri için  2014  yılında hızlı ve özverili bir çalışma 

sürdürerek modern bir yapılanma oluşturduk. Yaptığımız bu çalışmalar ile her geçen yıl gelişen 

büyüyen bir üniversite oluşturduk. Üniversitemiz yeni açılan fakülte ve bölümlerle, artan öğrenci 

sayısı ve faaliyete geçen binalarıyla hızlı bir şekilde gelişmeye devam etmektedir. 

Üniversitemizde spor tesislerinin, kongre ve kültür merkezinin çarşı binası gibi sosyal faaliyet 

alanlarının yapılmış olması öğrenci ve personelin hem de ilimiz yaşayanlarının üniversitemize 

bağlılıklarını arttıracağı, aidiyet duygusunu geliştireceği ve üniversitemiz yerleşkesindeki yaşamı 

canlandıracağı bilinmektedir. Bu sebeple faaliyete başlamış olan bu tesisler, personel ve 

öğrencilerimiz tarafından son derece olumlu karşılanmaktadır. Ayrıca üniversite yerleşkesi içinde 

yeni yurtların yapılması, öğrencilerimizin barınma problemlerini büyük ölçüde ortadan 

kaldırmıştır. 

Üniversitemiz yerleşkesindeki açık alan düzenlemesi, üniversitemize çağdaş bir kampüs 

görünümü kazandırmıştır. Bütün bu olumlu gelişmelerin öğrencilerin ve personelin üniversitemize 

bağlılıklarını ve tercih edilebilirliğini artıracağı kanaatindeyiz 
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Merkez Kampüs Yerleşkesi ve Fakültelerimiz: Eğitim  Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, İletişim Fakültesi, 

Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, İslami Bilimler Fakültesi olmak üzere sekiz 

adet fakülte bulunmaktadır. 
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Enstitüler: Eğitim  Bilimleri Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü,Sosyal Bilimler Enstitüsü 

olmak üzere üç  enstitü; Merkez Kampus içerisinde yer alan Yabancı Diller Yüksekokulu  binasında 

hizmet vermektedir.  

 

Merkezler ve Bölüm Başkanlıkları: 
Atatürk İlkeleri  ve İnkılap  Tarihi Bölüm 

Başkanlığı, Türkçe Öğretimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Güzel Sanatlar Bölüm 

Başkanlığı, Türk Dili Bölüm   Başkanlığı, 

Enformatik Bölüm Başkanlığı, Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi Araştırma Merkezi, Niğde 

Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi, Bilgisayar  

Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi, 

Kaşgarlı Mahmut Uygur Çin Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Nanateknoloji Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Türkçe Öğretimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Prof.Dr.Turhan Nejat Veziroğlu Temiz Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

bulunmaktadır. 

 Rektörlüğe bağlı daire başkanlıkları yerleşke içerisinde bulunan rektörlük binasında hizmet 

vermektedir. Kütüphane Dökümantasyon Daire Başkanlığı ise kampüs içerisinde yer alan Sabiha 

Şahenk kütüphanesinde hizmet vermektedir. 
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Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Yerleşkesi: Merkez Kampüs güzergahı üzerinde Bor 

Yolu 10’ uncu kilometrede 188.317.51 m² alan içerisinde konumlanmıştır.  
 

Aşağı Kayabaşı Yerleşkesi; Türk Musikisi Devlet Konservatuarı, Niğde Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu ve Sürekli Eğitim Merkezi bulunmaktadır. 

 

Derbent Yerleşkeşi; Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri Meslek  Yüksekokulu, Niğde 

Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu ve Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır. 

 

Bor Yerleşkesi; Bor Meslek Yüksekokulu, Bor Halil Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu. 

 

Ulukışla Yerleşkesi; Ulukışla Meslek Yüksekokulu. 

 
1.1. Kapalı Alanlarımız 

 

Çizelge 1: Niğde Üniversitesi Kapalı Mekânlarının Hizmet Alanlarına Dağılımı 

H
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KAPALI ALAN MİKTARI (M2) 

ESKİ REKTÖRLÜK DERBENT MERKEZ KAMPÜS 
BOR  MYO ve 

BSYO 
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EĞİTİM 3170 6.200 80.393 18.580 13355 3300   

BARINMA 615 - 6.500 - - - 5.415 

BESLENME 1450 550 8.272   2035 1050 - 

KÜLTÜR - 1250 17.465   - - 1.258 

SPOR 1530 - - - 8084 -   

İDARİ 3115 3780 34.101   3700 4000   

DİĞER* 1.485 200 27.546 2.590     1870 

TOPLAM 11.365 11.980 174.277 21.170 27.174 8.350 8.543 
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Çizelge 2: Kapalı Alanların Dağılımı 

 Taşınmazlar Biten İnşaatı Devam 
Eden 

Toplam 

Niğde Sosyal Bil. MYO   5.235   5.235 

Kapalı Spor Salonu   1030   1030 

Konuk Evi    600   600 

Sürekli Eğitim Merkezi – Türk Musikisi Devlet 
Konservatuarı 

4.500   4.500 

 Rektörlük ve Merkezi Üniteler 11.700   11.700 

Fen Edebiyat Fakültesi 25.525   25.525 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 16.500   16.500 

Mühendislik Fakültesi 26.146   26.146 

Mimarlık Fakültesi 1. Etap 9.990   9.990 

Cumhuriyet Anıtı  7.500   7.500 

Merkezi Kafeterya 6.840   6.840 

Garaj 1.870   1.870 

Eğitim Fakültesi 14.375   14.375 

Eğitim Fakültesi 2. Etap   9.750 9.750 

Enstitü Binası   7.500 7.500 

Çarşı Binası  2.592 2.592 

İİBF Amfi Bloğu  1.330 1.330 

Kütüphane Binası 5.662   5.662 

Kongre Merkezi 7.993   7.993 

Merkezi Araştırma Labaratuarı 3.310   3.310 

Yabancı Diller Yüksekokulu 5.235   5.235 

Fen Bilimleri Enstitüsü (515 m²)       

Sosyal Bilimler Enstitüsü (515 m²)       

Personel Kafeteryası 500   500 

Tarım Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi 23.500   23.500 

Ayhan Şahenk Öğrenci Yurdu 6.500   6.500 

Merkez Yerleşke Anaokulu 1.200   1.200 

 Merkez Camii 1.800   1.800 

Derbent Yerleşkesi       

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu  Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 

6.289   6.289 

Niğde Teknik Bilimler  Meslek Yüksekokulu  4.440   4.440 

Derbent Kültür Merkezi 1.250   1.250 

Rektörlük Konutu 430   430 

Koyunlu Öğrenci Yurtları 4.285   4.285 

Koyunlu Misafirhanesi 700   700 
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Bor Yerleşkesi       

Bor Meslek Yüksekokulu 9.000   9.000 

Bor Halil Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu 6.000   6.000 

BESYO Yerleşkesi       

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 7.624   7.624 

Kapalı Spor Salonu 4.550   4550 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 8.350   8.350 

Kültür ve Sanat Evi 650   650 

Göncü Konağı-Fikret Uyanık 608   608 

TOPLAM 241.687 21.172 262.859 

 

 
      Çizelge 3: Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazlarımız 

Mevkii                    Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmaz Alanı (M²) 

  ÜNİVERSİTE HAZİNE ÖZEL İDARE BELEDİYE ÖZEL 
MÜLKİYET 

TOPLAM 

    

  Merkez Yerleşke 511.204,81 802.274,83 263.188,08 0 342.877,58 1.919.545,30 

  Kıyı Kenar 6.054,90 267.339,55 0 0 0 273.394,45 

FERTEK TOPLAM (m²) 517.259,71 1.069.614,38 263.188,08 0 342.877,58 2.192.939,75 

    

  Koyunlu Yerleşkesi 17.230,97 11.643,20 0 0 0 28.874,17 

KOYUNLU TOPLAM (m²) 17.230,97 11.643,20 0 0 0 28.874,17 

    

Aşağı Kayabaşı 
Yerleşkesi 

0 21.189,58 0 0 0 21.189,58 

Derbent Yerleşkesi 7.041,50 0 1.247,00 6.703,00 3.418,50 18.410,00 

MERKEZ Göncü Konağı 1.772,25 0 0 0 0 1.772,25 

  Kültür Ve Sanat Evi 684,57 0 0 0 0 684,57 

Rektörlük Konutu 517,17 0 0 0 0 517,17 

TOPLAM (m²) 10.015,49 21.189,58 1.247,00 6.703,00 3.418,50 42.573,57 

    

  Bor Yerleşkesi 0 2.727.566,97 0 0 0             
2.727.566,97 

  Besyo Yerleşkesi 18.547,26 169.770,24 0 0 0 188.317,50 

  KYK. Öğrenci 
Yurdu 

15.925,36 0 0 0 0 15.925,36 

  Tarım Uygulama 
Sahası 

0 1.437.181,12 0 0 0 1.437.181,12 

  Dericilik Atölyesi 0 0 0 2.100,00 0 0 

BOR TOPLAM (m²) 34.472,62 4.334.518,33 0 2.100,00 0 4.368.990,95 

    

  Ulukışla Yerleşkesi 0 102.841,00 0 0 0 102.841,00 

  Uygulama Sahası 6.499,00 0 0 0 0 6.499,00 

ULUKIŞLA TOPLAM (m²) 6.499,00 102.841,00 0 0 0 109.340,00 

            GENEL TOPLAM (m²) 585.477,79 5.539.806,49 264.435,08 8.803,00 346.296,08 6.742.718,44 
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1.2. Sosyal Alanlar 

 
Çizelge 4: Kantinler ve Kafeteryalar 

 Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

 (m2) 

Kapasitesi  

(Kişi) 

Kantin 18 3.808 1.345 

Kafeterya      1 500 400 

TOPLAM  4.308 1.745 

 

 
Çizelge 5: Yemekhaneler  

Yemekhane Adet Kapali Alani 
(M2) 

Kapasite (Kişi) 

Öğrenci Yemekhanesi 7 3.700 3.000 

Personel Yemekhanesi  7 3.000 1.500 

TOPLAM 14 6.700 4.500 

 

 
Çizelge 6: Misafirhaneler 

Misafirhane Adet Kapali Alan (M2) Kapasite  (Kişi) 

Misafirhane (Ayhan Şahenk) 1 165 22 

Misafirhane (Koyunlu) 1 126 14 

Misafirhane Konukevi  1 650 16 

  TOPLAM 52 

 

 
Çizelge 7: Öğrenci Yurtları 

       Oda Sayısı 

(Adet) 

Kapalı Alanı 

(m2) 

                        Kapasitesi  

(Kişi) 

K E Toplam 

Ayhan Şahenk 
Öğrenci Yurdu 

89 6.500 103 73 176 

Koyunlu Öğrenci 
Evleri 

60 2.800 - 140 140 

  TOPLAM   316 

 

 

 
Çizelge 8: Sinema Salonu Sayıları ve Kapasiteleri 

Salon Adet Alan (M²) Kapasite (Kişi) 

Sinema Salonu 2 279,00 174 
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1.3. Spor Tesisleri 

 
Üniversitemiz öğrencilerin bilimsel çalışmalarınnın yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif 

alanlarda da kendilerini yetiştirmelerine imkân sağlamak için kültürel ve sosyal etkinliklere 
büyük önem verilmektedir. 

Öğrencilerin sosyal etkinliklere katılmalarını teşvik etmek, kişisel ve sosyal yeteneklerini 
geliştirmek ve ilgilendikleri alanlarda spor yapmalarını sağlamak üzere her türlü imkân 
sunulmaktadır.  

Öğrencilerin spor aktiviteleri için tüm eğitim birimlerinde ücretsiz yararlanabildikleri 
spor tesisleri bulunmaktadır.  
Niğde Üniversitesi bünyesinde bulunan spor tesisleri aşağıdaki çizelgede gösterilmiştir; 

 
Çizelge 9: Spor Tesisleri 

 Sayısı 

(Adet) 

Kapalı/Açık 
Alanı (M2) 

Açıklamalar 

 

Eski Rektörlük 

Antrenman Spor Salonu  

 

 

1 

 

 

925 

-300 Seyirci Kapasiteli,-Sentetik zemin, 

-15 m*28 m oyun alan ölçüsü, 

-2 adet soyunma odası,  

-Depo ve 5 adet WC, 
-Kalorifer ve ışıklandırma mevcut 

Merkez Yerleşke  

Çok Amaçlı Spor 
Tesisleri  

 

4 

225 m²  kapalı 
alan  

4992 m² açık 
alan 

-26 m*48 m ebatlarında 3 adet sentetik 
zeminli, 1 adet beton zeminli toplam 4 adet 
saha, 

-10 adet soyunma odası, 
-4 adet WC, 
-2 adet ısı odası, 
-2 adet kafeterya, 
-Aydınlatma mevcut, 
-Tenis, voleybol, basketbol ve futsal 

oynanabilir. 
 

Merkez Yerleşke 

Futbol Sahası Çim 
Zeminli (Stad) 

 

 

 

1 

 

 

 

12.514  m² 

-105 m*68 m ebadında çim zeminli futbol 
sahası, 

-3000 seyirci kapasiteli açık tribün 
-2 adet soyunma odası,  
-1 adet hakem odası, 
-2 adet depo, 
-2 adet memur odası, 
-1 adet ısı merkezi, 
-6 adet WC, 
-Saha aydınlatması mevcut. 

 

Merkez Yerleşke 

Halı Saha (Futbol)  

Sentetik Çim Zeminli 

 

2 

 

3200 m2 açık 
alan 

-32 m*50 m ebatlarında 2 adet sentetik çim 
zeminli halı saha, 

-4 adet WC, 
-8 adet soyunma odası,  
-1 adet kafeterya, 
-1 adet tesis şefi odası ve ısı merkezi, 
-1 adet depo, 
-Aydınlatma mevcut 

Yaşam Boyu Spor 
Merkezi (Fitness 
Salonu) 

1      350 m2  30 farklı kondisyon aleti, 30 kişi kapasiteli 
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1.4. Toplantı - Konferans Salonları 
 

Çizelge 10: Toplantı - Konferans Salonları 
  Sayısı Kapalı Alanı Kapasitesi 

(Adet) (m2) (Kişi) 

Toplantı Salonu  15 1.936 936 

Derbent Konferans Salonu 1 1000 382 

Fen Edebiyat Fakültesi Konferans 
Salonu 

1 680 534 

 Kongre ve Kültür Merkezi 1 7.993 1.619 

Kongre ve Kültür Merkezi içerisinde yer alan salonlar: 

Salon 1923 1 600 (salon) 

531(sahne) 

760 

Salon 1071 1 227 (salon) 

  47 (sahne) 

198 

Salon 1299 1 227 (salon) 

  47 (sahne) 

198 

Salon 1453-A 1 120  88 

Salon 1453 – B 1 107 75 

Salon 1992 – A** 1 120  88 

Salon 1992 – B** 1 107  75 

 *Salon 1453 A ve Salon 1453 B gerektiğinde birleştirilip 227 m².lik ve 163 kişilik tek salona dönüştürülebilmektedir.  

**Salon 1992 A ve Salon 1992 B gerektiğinde birleştirilip 227 m².lik ve 163 kişilik tek salona dönüştürülebilmektedir.  

Dede Korkut Salonu 1 98 82 

Ahmet Yesevi Salonu 1 74 55 

 
1.5. Öğrenci Kulüpleri 
 

Öğrenci Kulüplerimiz Anıt Alanı binası içerisinde kendilerine tahsis edilen iki adet salonu 
(200 m²) kullanmaktadırlar. 

Niğde Üniversitesi önlisans, lisans ve yüksek lisans programlarına kayıtlı 
öğrencilerimizin toplumsal ve kültürel gelişmelerine katkı sağlamak, beden ve ruh sağlığını 
korumak, onları araştırıcı ve yaratıcı niteliklere sahip kişiler olarak yetiştirebilmek, bütçe 
imkanları oranında fırsatlar sağlayarak dinlenme ve boş zamanlarını değerlendirme gibi sosyal 
gereksinimlerini karşılamak, üniversite içinde ve dışında, üniversitenin kurumsal kimliğini ön 
plana çıkaracak, kamuoyunda benimsenmesine ve tanınmasına yardımcı olmak ve tüm 
üniversite camiasının faydalanmasına imkân sağlamak üzere eğitim, sağlık, spor, sosyal, bilimsel 
ve kültürel amaçlı öğrenci kulüplerimiz kurulmakta ve kuruluş amaçlarına göre faaliyet 
göstermektedirler. 
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Niğde Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri Yönergesi doğrultusunda faaliyet gösteren 44 adet 
öğrenci kulübümüz bulunmaktadır. Bu kulüpler dönem başında bildirmiş oldukları programlar 
doğrultusunda faaliyetler göstermektedir. Gerçekleştirmiş oldukları bu etkinlikler ile üniversite 
içi ve dışı sosyal hayata katkıda bulunmaktadırlar.  

 
    Çizelge 11: Öğrenci Kulüpleri ve Üye Sayıları 

                                                      Öğrenci Kulüpleri Üye Sayısı 

1 Dağcılık Ve Doğa Sporları Kulübü 103 

2 Halk Dansları Topluluğu Kulübü 20 

3 Tiyatro Ve Sinema Kulübü 25 

4 Doğa Bilimleri Ve Fotoğrafçılık Kulübü 50 

5 Robotik Kulübü 40 

6 Satranç Kulübü 37 

7 Ekonomi Ve Sanat Kulübü 40 

8 Yenilenebilir Enerji Kulübü 77 

9 Kapadokya Yer Bilimleri Kulübü 37 

10 Türk Halk Bilimi Topluluğu 34 

11 Şiir Kulübü 21 

12 Kitap Kulübü 20 

13 Müzik Kulübü 30 

14 Sosyoloji Kulübü 20 

15 Çevre Ve Nanoteknoloji Kulübü 36 

16 Yaratıcı Drama Kulübü 40 

17 Uluslararası İlişkiler Kulübü 21 

18 Ieee Kulübü 32 

19 Etik Kulübü 24 

20 Genç Beyinler Kulübü 35 

21 Çevre ve İnsanı Güzelleştirme Kulübü (Ç.E.İ.K) 20 

22 Türk Dünyası Araştırmalar Kulübü 34 

23 Avrupa Gençlik Kulübü 20 

24 Gezginler Kulübü 20 

25 Havacılar Kulübü 45 

26 Kaşgarlı Mahmud Düşünce Topluluğu 48 

27 Oku-Düşün-Tartış- Üret Kulübü 23 

28 Atatürkçü Düşünce Kulübü 27 

29 Yenilikçi İnşaat Kulübü 39 

30 Kızılay Öğrenci Kulübü 20 

31 İş Sağlığı Ve Güvenliği Kulübü 52 

32 Türk Gençlik Kulübü 115 
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33 Genç Tema Kulübü  32 

34 Bilim ve Teknoloji Kulübü 26 

35 Nülösev Kulübü 28 

36 Matematik Kulübü 126 

37 Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği Kulübü 52 

38 Psikolojik Danışma ve Rehberlik Kulübü 30 

39 Girişimcilik Kulübü 30 

40 Kültür ve Sanat Araştırma Kulübü 20 

41 Sanat Tarihi Kulübü 35 

42 Eskiz Mimarlık Kulübü 36 

43 Tarım Bilimleri Öğrenci Kulübü 24 

44 İletişim Kulübü 20 

 
1.6. Hizmet Alanları 

 
Çizelge 12: Akademik Personel Hizmet Alanları 

Hizmet Alanı Sayısı (Adet) Kapalı Alanı (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası 890 17.280 730 

 

Çizelge 13: İdari Personel Hizmet Alanları 
Hizmet Alanı Sayısı (Adet) 

 

Kapalı Alanı (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalişma Odasi 378 9.463 556 

 

Çizelge 14: Ambar, Arşiv Alanları 
 Sayısı  (Adet) Alanı (m2) 

Ambar 30 1.220 

Arşiv 90 1.834 

Toplam  110 3.054 

 
 
2. Örgüt Yapısı 

 
Çizelge 15: Enstitüler 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

 

Çizelge 16: Fakülteler 
Eğitim Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
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Mühendislik Fakültesi 

Mimarlık Fakültesi 

İletişim Fakültesi 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 

İslami Bilimler Fakültesi 

 
Çizelge 17: Yüksekokullar 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

 
Çizelge 18: Konservatuar 

Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 

 
Çizelge 19: Meslek Yüksekokulları 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu 

Bor Meslek Yüksekokulu 

Bor Halil Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 

 
Çizelge 20: Bölümler 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölüm Başkanlığı 

Enformatik Bölüm Başkanlığı 

Güzel Sanatlar Bölüm Başkanlığı 

Türk Dili Bölüm Başkanlığı 

 

Çizelge 21: Merkezler 
Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma Merkezi 

Niğde Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

Bilgisayar Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Kaşgarlı Mahmut Uygur Çin Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Nanateknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Prof.Dr.Turhan Nejat Veziroğlu Temiz Enerji Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 
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2.1. İdari Birimler 
Çizelge 22: Genel Sekreterlik 

Genel Sekreter 

Genel Sekreter Yardımcısı 

Özel Kalem 

 

 

Çizelge 23: Daire Başkanlıkları 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 
 

Çizelge 24: Bağlı Birimler 
Hukuk Müşavirliği 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 

Proje Geliştirme ve Destek Birimi 
Bilgi Edinme Birimi 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
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FAKÜLTELER 

SENATO YÖNETİM 
KURULU 

REKTÖR 

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI 

YÜKSEKOKULLAR ENSTİTÜLER BÖLÜM 
BAŞKANLIKLARI 

GENEL SEKRETER 

İÇ      DENETÇİLER (2) 

Proje Geliştirme 
ve Destek Birimi 

Eğitim  Fakültesi 
 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

İktisadi ve İdari 

Bilimler 

Fakültesi 

Mühendislik 

Fakültesi 

Mimarlık 

Fakültesi 

Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu 

Yabancı Diller 
Yüksekokulu 

Niğde Zübeyde 
Hanım Sağlık 
Yüksekokulu 

Niğde Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu 

Niğde Zübeyde 
Hanım Sağlık 
Hizmetleri Meslek  
Yüksekokulu 

 

Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi 
Araştırma Merkezi 

Bilgisayar  
Teknolojileri 
Araştırma ve 
Uygulama   Merkezi 

Niğde Üniversitesi 
Sürekli Eğitim   
Merkezi 

 

Güzel Sanatlar 
Bölüm Başkanlığı 

Türk Dili Bölüm   
Başkanlığı 

 

İdari ve Mali İşler 
Daire  Başkanlığı 

Kütüphane ve 
Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı 

Personel Daire 
Başkanlığı 

Sağlık Kültür ve 
Spor Daire 
Başkanlığı 

Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığı 

Uluslararası 
İlişkiler Ofisi  

Yapı İşleri  ve 
Teknik Daire 
Başkanlığı 

Basın ve Halkla 
İlişkiler  
Müdürlüğü 

Bilimsel Araştırma 
Projeleri Birimi 

Bilgi Edinme 
Birimi 

Bor Meslek 
Yüksekokulu 

 

Bor Halil Zöhre 
Ataman Meslek 
Yüksekokulu 

Ulukışla Meslek 
Yüksekokulu 

 

Döner Sermaye 
İşletme Müdürlüğü 

 

Hukuk 
Müşavirliği 

KONSERVATUAR 

Niğde Teknik 
Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Enformatik Bölüm 
Başkanlığı 

Atatürk İlkeleri  
ve İnkılap  Tarihi 
Bölüm Başkanlığı 

Eğitim  Bilimleri 
Enstitüsü 

         REKTÖR 
YARDIMCILARI (3) 

İletişim 

Fakültesi 

Ayhan Şahenk 

Tarım Bilimleri 
ve Teknolojileri 

Fakültesi 

Türk Musikisi 
Devlet 
Konservatuarı 

MERKEZLER GENEL 
SEKRETER 
YARDIMCISI 

Kaşgarlı Mahmut 
Uygur Çin Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 

Nanateknoloji 
Uygulamave Araştırma 
Merkezi 

Türkçe Öğretimi 
Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

İslami Bilimler 

Fakültesi 

Prof.Dr.Turhan Nejat 
Veziroğlu Temiz 
Enerji Uygulama ve 
Araştırma Merkezi  



 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ İDARE FAALİYET RAPORU 2014 

          

                                                                          16                 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

3. Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 
 

Çizelge 25: Mevcut Yazılımların Listesi 
Otomasyon Sistemleri Yazılımlarında; Microsoft Visual Studio 2012, Microsoft Sql Server 
2012, Developer Express Component, Sql Complete, Oracle 11 G XE  

Kimlik, Kapılar, Yemekhane Otomasyon Sistemlerinde; Mati card, Yemekhane yazılımı, 
Real-time Access manage, Mercure 2 PDKS, Utarit Puantör 

Sistem Yönetiminde; VMWare Sanallaştırma Yönetim Yazılımı, Linux, Solaris, Windows 
2008 Server, G-Data Antivirüs Yazılımı, Zimbra, Microsoft Windows,  Office 

Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği bölümünde Abaqus, Dynaform, Fluent, 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünde Sonnet adlı lisanslı yazılımlar 
kullanılmaktadır 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında Ogris Öğrenci Otomasyon sistemi kullanılmaktadır. 
Öğrencilerin, kayıt ve takip işlemleri bu yazılım üzerinden yapılmaktadır 

Öğrenci işleri ile ilgili hizmetler, Bilgi İşlem Daire Başkanlığına bağlı olarak öğrenci 
otomasyon yazılımı üzerinden yürütülmektedir 

Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığında, Yordam Kütüphane Otomasyon Sistemi 
kullanılmaktadır. Kütüphanede bulunan materyallerin kayıtları otomasyon sistemine 
aktarılmış olup, internet üzerinden sorgulamaya açık bulunmaktadır 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığında; muhasebe hizmetlerinde Maliye Bakanlığı 
Muhasebat Genel Müdürlüğünün ‘‘say2000i sistemi” kullanılmaktadır 

Üniversitemizin tüm harcama birimlerinde, mali işlemler Maliye Bakanlığı Bütçe ve Malî 
Kontrol Genel Müdürlüğünün Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi (e-bütçe) 
kullanılmaktadır 

Tüm harcama birimlerimizde maaş programı için Kamu Bilgi Sistemi ortak yazılım 
kullanılmaktadır 

Tüm harcama birimlerimizde Taşınır Mal Yazılım Programı (TKYS)  kullanılmaktadır 

TÜBİTAK projeleri için Transfer Takip Sistemi (TTS) kullanılmaktadır 

Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda Hastane Bilgi Yönetim Sistemi 
(HBYS) yazılımı kullanılmaktadır  

Üniversitemiz kurum içi yazışmalarda EBYS. kullanılmaktadır 

Üniversitemiz hizmet araçlarında Araç Takip Sistemi kullanılmaktadır 

Personel Daire Başkanlığı tarafından Personel Bilgi Programı kullanılmaktadır 

Hukuk Müşavirliğince Mevzuat ve İçtihat Programı, İcra Takip programı kullanılmaktadır 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığında Yaklaşık Maliyet ve Hakediş Hesaplama 
Programı ile Proje Tasarım ve Çizim Programı kullanılmaktadır 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığında Web Tasarımı, Yönetim yazılımı kullanılmaktadır 

AutoCAD (Proje Tasarım ve Çizim Programı) 

Sosyal Bilimler Enstitüsünde öğrenci ve personel erişimli NEOS yazılımı 
kullanılmaktadır. 
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Çizelge 26: Sunucular 
Sunucular 

Cinsi Sayısı Donanım Özellikleri 

İşlemci Bellek Disk 
Sanallaştırma Yönetim Sunucusu 1 Adet 2 Adet 4x2,40 GHz 12 GB 146 GB 

Sanallaştırma Sunucusu 6 Adet 2 Adet 6x2,66 GHz 144 GB 146 GB 

Veri Depolama Ünitesi       48 TB 

Yazıcı 6 Adet    
Tarayıcı 4 Adet    

Teknoloji Sınıfı Bilgisayar 57 Adet    

İnternet Bağlantısı (Merkez Yerleşke) 1 Adet 200 Mb/sn 
İnternet Bağlantısı (NTBMYO) 1 Adet 15 Mb/sn 
İnternet Bağlantısı (NSBMYO) 1 Adet 10 Mb/sn 

İnternet Bağlantısı (Diğer Yerleşkeler) 4 Adet 5 Mb/sn 

 
Çizelge 27: Bilgisayar Sayıları 

Bilgisayar Adet 

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı 2.359 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 263 

İnce İşlemci  223 

 
Çizelge 28: Kütüphane Kaynakları 

Kaynak Adet 

Basılı Kitap 50.559 

Ciltlenmiş Süreli Yayın 3.228 

Tezler 1.718 

Basılı Periyodik Yayın 883 

e- Kitaplar 242.000 

e- Dergiler 69.355 

e- Tezler (veri tabanları içerisinde) 2.700.000 

 
Çizelge 29: Taşıtlar 

Taşıtın Cinsi Göreve Tahsis Edilmiş Kuruma Ait Taşıtlar Toplam 

Pick Up 1 1 

Kamyonet 2 2 

Kamyon 2 2 

Otobüs 6 6 

Binek Otomobil 11 11 

Minibüs 5 5 

Toplam 27 27 
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3.1. Bilgi Kaynaklarımız 
 

        Üniversitemizde yerine getirilen faaliyetler aşağıda sayılan kanunlar, bunların   

     ikincil mevzuatlarına; üniversitemiz yönetmelik ve yönergelerine göre yapılmaktadır. 

             

 04/09/2005 Tarih ve 25926 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Niğde Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 26/12/2005 Tarih ve 26035 SayılıSayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

giren Niğde Üniversitesi Yaz Okulu Eğitim-Öğretim Yönetmeliği. 

 Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına 

İlişkin Yönetmelik  

 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu,  

 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu, 

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu,  

 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu,  

 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 

 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, 

 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu,  

 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu, 

 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, 

 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu, 

 278 sayılı Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Kurulması Hakkındaki                

           Kanun, 

 2489 sayılı Kefalet Kanunu, 

 6245 sayılı Harcırah Kanunu, 

 İcra ve İflas Kanunu, 

 6098 sayılı Borçlar Kanunu, 

 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun, 

 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun, 

 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Kanunu, 

 2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu, 

 237 sayılı Taşıt Kanunu, 

 234 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Resmi Mühür Yönetmeliği, 

 4857 sayılı İş Kanunu, 

 4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu, 

 193 sayılı Gelir vergisi Kanunu, 

 486 sayılı Damga vergisi Kanunu, 

 492 sayılı Harçlar Kanunu, 

 818 sayılı Borçlar Kanunu, 

 7201 sayılı Tebligat Kanunu, 

http://www.nigde.edu.tr/ckfinder_portal/userfiles/files/Y%C3%96K%20-YATAY%20GE%C3%87%C4%B0%C5%9E%20Y%C3%96NETMEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0(3)%20(4)(1).doc
http://www.nigde.edu.tr/ckfinder_portal/userfiles/files/Y%C3%96K%20-YATAY%20GE%C3%87%C4%B0%C5%9E%20Y%C3%96NETMEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0(3)%20(4)(1).doc
http://www.nigde.edu.tr/ckfinder_portal/userfiles/files/Y%C3%96K%20-YATAY%20GE%C3%87%C4%B0%C5%9E%20Y%C3%96NETMEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0(3)%20(4)(1).doc
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4. İnsan Kaynakları 

 
Üniversitemiz için gerekli insan gücünün sağlanması, istihdamı ve geliştirilmesi 

bunun yanında pozitif insanların yer aldığı sürekli gelişen ve büyüyüyen bir kurum olarak 
hizmet faaliyetlerimiz bir disiplin içerisinde yürütülmektedir. Üniversitemiz personeli 
kendini geliştiren, değişime açık, bilgi üreten, bilgiyi paylaşan ve insan haklarına saygılı 
olarak hizmet vermektedir. Üniversitemizde akademik ve idari işlemler kanun, tüzük, 
yönetmelik ve yönergeler doğrultusunda yapılmaktadır. Üniversitemiz birimlerinin 
akademik ve idari personelleri ihtiyaçlar doğrultusunda giderilmeye çalışılmakta olup 
aşağıdaki tablolar ve grafiklerle personel bilgileri gösterilmiştir. 

 
4.1. Akademik Personel 
 Çizelge 30: Akademik Personel Kadro Dağılımı 

Ünvan Kadro 

Profesör 44 

Doçent 100 

Yardımcı Doçent 206 

Öğretim Görevlisi 166 

Okutman 51 

Araştırma Görevlisi 227 

Uzman 14 

TOPLAM 808 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                         Grafik: 1 Akademik Personelin Kadro Dağılımı 
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Çizelge 31: Akademik Personel Atamaları 
  Profesör Doçent Yardımcı 

Doçent 
Öğretim 
Görevlisi 

Okutman Arş. 
Görevlisi 

Uzman Toplam 

Açıktan - 1 6 12 7 39 4 69 

Naklen 1 1 5 3 - 5 - 15 

TOPLAM 1 2 11 15 7 44 4 84 

 
Çizelge 32: Akademik Personel Unvan Değişikliği 

Eski Ünvanı Yeni Ünvanı Sayı (Kişi) 

Doçent Profesör 9 

Yrd.Doç. Doçent 33 

Araş.Gör. Yrd.Doç. 13 

Öğr.Gör. Yrd.Doç. 1 

Okutman Yrd.Doç. 1 

 
Çizelge 33: Üniversitemizden Ayrılan Akademik Personel 

  Profesör Doçent Yardımcı 
Doçent 

Öğretim 
Görevlisi 

Okutman Araştırma 
Görevlisi 

Toplam 

Nakil - 2 - 1 - 1 4 

İstifa - 2 4 3 1 10 20 

Emekli 1 - - 2 1 - 4 

İlişik Kesme - - - - - 3 3 

Vefat - - 1 - - - 1 

Diğer - - - 1 - 2 3 

TOPLAM 1 4 5 7 2 16 35 

 
Çizelge 34: Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

   Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör Çin Fen Edebiyat Fak. Sosyoloji 

Profesör Kazakistan Fen Edebiyat Fakültesi  Çağdaş Tük Lehçeleri ve 
Edebiyatları 

Doçent Kazakistan Fen Edebiyat Fakültesi  Çağdaş Tük Lehçeleri ve 
Edebiyatları 

Yardımcı Doçent Pakistan Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi Tarımsal 
Genetik Mühendisliği 

Yardımcı Doçent Pakistan Tarım Bilimleri ve Teknolojileri  Fakültesi Tarımsal 
Genetik Mühendisliği 
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Çizelge 35: Başka Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 
Ünvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Melikşah Üniversitesi 

Doçent İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme  ABD Tennesse State 
University 

Doçent Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya Belçika Liege University 

Doçent Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği İngiltere Bradford University 

Yardımcı Doçent Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

Yıldız Teknik Üniversitesi 

Yardımcı Doçent Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

İstanbul Üniversitesi 

Yardımcı Doçent Fen Edebiyat Fakültesi Kimya  ABD University of Florida  

Yardımcı Doçent İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme İtalya University of Roma tor 
Vertaga 

Yardımcı Doçent Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri ABD University of Kansas 

Yardımcı Doçent Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi 

ABD Western İllinois 
University 

Yardımcı Doçent Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Kırgızistan-Türkiye Manas 
Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Avustralya University of 
Queenland 

Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi Jeoloji  Mühen disliği 
İletişim Fakültesi 

İstanbul Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık   Ankara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık   Akdeniz Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık   Gazi Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık   Selçuk Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık   Marmara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Gazetecilik Ege Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Gazetecilik Marmara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Gazetecilik Ankara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Gazetecilik Anadolu Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Gazetecilik Gazi Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Radyo, Televizyon ve Sinema   Ankara Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi  Radyo, Televizyon ve Sinema   Gazi Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Radyo, Televizyon ve Sinema   Galatasaray Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Radyo, Televizyon ve Sinema   Boğaziçi Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Radyo, Televizyon ve Sinema   Gazi Üniversitesi 

Araştırma Görevlisi Radyo, Televizyon ve Sinema   Selçuk Üniversitesi 
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 Çizelge 36: Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 
Ülke Üniversite Anlaşmanın İçeriği 

TÜRKİYE Ankara Üniversitesi ÖYEP-BİYEP 

TÜRKİYE Hacettepe Üniversitesi   ÖYEP-BİYEP 

TÜRKİYE Orta Doğu Teknik Üniversitesi ÖYEP-BİYEP 

TÜRKİYE Boğaziçi Üniversitesi ÖYEP-BİYEP 

TÜRKİYE Uludağ Üniversitesi ÖYEP-BİYEP 

TÜRKİYE Süleyman Demirel Üniversitesi ÖYEP-BİYEP 

 

 
Çizelge 37: Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör Eğitim Fakültesi Gazi Üniversitesi 

 

 
Çizelge 38: Sözleşmeli Akademik Personel 

 

 
Çizelge 39: Akademik Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi 
Sayısı 

181 109 74 120 152 172 

Yüzde 22,4 13,5 9,15 14,85 18,81 21,29 

UNVAN KİŞİ 

Profesör 2 

Doçent 1 

Yardımcı Doçent 2 

TOPLAM 5 
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               Grafik: 2 Akademik Personelin Hizmet Yılları   

Çizelge 40: Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

  21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 - Üzeri 

Kişi 
Sayısı 

16 173 139 147 256 77 

Yüzde 1,98 21,42 17,2 18,2 31,68 9,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Grafik: 3 Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

4.2. İdari Personel 

 
   Çizelge 41: İdari Personelin Kadro İtibariyle Dağılımı 

Kadrolar Dolu 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 365 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 7 

Teknik Hizmetler Sınıfı 67 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 3 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 71 

TOPLAM 513 

22% 

14% 

9% 
15% 

19% 

21% 

1-3 Yıl

4-6 Yıl

7-10 Yıl

11-15
Yıl

16-20
Yıl

21 -Yıl
Üzeri

2% 21% 

17% 

18% 

32% 

10% 21-25 Yaş

26-30 Yaş

31-35 Yaş

36-40 Yaş

41-50 Yaş

51 Yaş
Üzeri
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                                      Grafik: 4 İdari Personel Personel Kadro Dağılımı                                       

Çizelge 42: İdari Personel Atamaları 
Atama 
Şekli 

Genel İdari 
Hizmetler Sınıfı 

Teknik 
Hizmetler 
Sınıfı 

Avukatlık 
Hizmetleri 
Sınıfı 

Yardımcı 
Hizmetler 
Sınıfı 

Toplam 

Açıktan 8 2 1 1 12 

Naklen 1 - - 1 2 

TOPLAM 9 2 1 2 14 

 
 

Çizelge 43: İdari Personel Ünvan Değişiklikleri 
Eski Ünvanı Yeni Ünvanı Sayı  (Kişi) 

Enstitü Sekreteri Şube Müdürü 1 

Programcı Mühendis 1 

Koruma ve Güvenlik Görevlisi Tekniker 2 

Teknisyen Tekniker 2 

Sekreter Tekniker 1 

Şef Fakülte Sekreteri 1 

Şef Yüksekokul Sekreteri 1 

Şef Enstitü Sekreteri 1 

Memur Yüksekokul Sekreteri 1 

Memur Enstitü Sekreteri 1 

TOPLAM 12 

 
 
 

71% 

1% 

13% 

1% 

14% 

Genel İdari
Hizmetler Sınıfı

Sağlık Hizmetleri
Sınıfı

Teknik Hizmetler
Sınıfı

Avukatlık
Hizmetleri Sınıfı

Yardımcı
Hizmetler Sınıfı
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Çizelge 44: Üniversitemizden Ayrılan İdari Personel 
  GİHS      THS      YHS             Toplam 

Nakil  7 - 2 9 

İstifa 2 2 - 4 

Emekli 4 - 1 5 

Diğer 1 - - 1 

TOPLAM 14 2 3 19 

 
 
Çizelge 45: İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön 

Lisans 

Lisans Yüksek Lisans ve 

Doktora 

Toplam 

Kişi 

Sayısı 

39 97 177 186 14 513 

Yüzde 7,7 18,9 34,51 36,26 2,72 100 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grafik: 5 İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

 
Çizelge 46: İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 - Üzeri Toplam 

Kişi 
Sayısı 

167 40 30 47 62 167 513 

Yüzde 32,55 7,8 5,85 9,16 12,09 32,55 100 

3% 

36% 

34% 

19% 

8% 
Yüksek Lisans
Doktora

Lisans

Ön lisans

Lise

İlköğretim
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                                      Grafik: 6 İdari Personel Hizmet Süresi 
 
 
Çizelge 47: İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

  21-25 
Yaş 

26-30 Yaş 31-35 
Yaş 

36-40 Yaş 41-50 
Yaş 

51-
Üzeri 

Toplam 

Kişi 
Sayısı 

13 94 89 75 171 71 513 

Yüzde 2,54 18,32 17,35 14,62 33,33 13,84 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Grafik: 7 İdari Personelin Yaş Dağılımı 
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4.3. Özelleştirme Kapsamında Geçici Personel 

 
Çizelge 48: Özelleştirme Kapsamında Geçici Personel Sayısı 

Ünvan Çalıştığı Birim Kişi 

Büro Memuru İdari Mali İşler Daire Başkanlığı 1 

Büro Memuru Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 1 

Büro Memuru  Öğrenci işleri Daire Başkanlığı 1 

Büro Memuru Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 2 

Büro Memuru Eğitim Fakültesi 1 

Büro Memuru İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 

Büro Memuru Mühendislik Fakültesi 1 

Büro Memuru Bor Meslek Yüksekokulu  1 

Büro Memuru Ulukışla Meslek Yüksekokulu 2 

Toplam 11 

 

 
 
Çizelge 49: Özelleştirme Kapsamında Geçici Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 1 10 - - - - 

Yüzde 9,09 90,90 - - - - 

 

 
Çizelge 50: Özelleştirme Kapsamında Geçici Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 - Üzeri 

Kişi Sayısı - - 6 - 5 - 

Yüzde - - 54,54 - 45,45 - 

 

 
Çizelge 51: Özelleştirme Kapsamında Geçici Personelin Eğitim Durumu 

 İlkokul İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans TOPLAM 

Kişi Sayısı 1 1 7 - 2 11 

Yüzde 9,09 9,09 63,63 - 18,18 100 
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5. Sunulan Hizmetler 
 
5.1. Eğitim Hizmetleri 

 
Eğitim-öğretim sürecinin etkili ve verimli olabilmesi için öğrenmenin nasıl 

gerçekleştiğinin iyi bilinmesi gerekmektedir. Eğitim süreci hakkında yapılacak 
araştırmalar ve geliştirilecek her kuram, eğitim sürecinin etkinliğini artıracaktır. Ortaya 
konan kuramlara hakim olan öğrenci yetiştirilmesinde bilginin üretildiği ana kaynak 
üniversitelerdir. Üniversitelerin görevi sadece eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma 
yapmak değil ayrıca disiplinlerarası bilimsel araştırmalara bağlı olarak teknoloji üretmek 
ve bu teknolojinin kullanımına da öncülük etmektir.  

 
2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında üniversitemiz akademik birimlerinin öğrenci 

kontenjan toplamı 5.980 dir. ÖSYS sonucu yerleşen öğrenci sayısı 5.696 olup, akademik 
birimlere göre öğrenci dağılımları tablo ve grafiklerle gösterilmiştir. Tablo ve grafiklerden 
görüleceği üzere öğrencilerimizin % 47’si fakültelerde, % 6’sı yüksekokullarda % 46’sı 
meslek yüksekokullarında ve % 1’i de Türk Muzikisi Devlet Konservatuarında kayıtlıdırlar.  
 
Çizelge 52: Fakülte ve Yüksekokul Kontenjanlarının Doluluk Oranları 

Birimin Adı ÖSS 
Kontenjanı 

Kayıt Olan Doluluk 
Oranı (%) 

Boş Kalan 

Eğitim Fakültesi 510 518 100% 0 

Fen Edebiyat Fakültesi 555 549 99% 6 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi 795 821 100% 0 

Mühendislik Fakültesi 600 562 94% 38 

Tarım Bilimleri Ve Teknolojileri Fakültesi 60 62 100% 0 

Mimarlık Fakültesi 40 41 100% 0 

İletişim Fakültesi 40 47 100% 0 

Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı 30 30 100% 0 

Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 135 133 99% 2 

Niğde BESYO 255 242 95% 13 

Bor Meslek Yüksekokulu 720 645 90% 75 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 975 924 95% 51 

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 720 644 90% 76 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 155 126 81% 29 

Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 

300 297 99% 3 

Bor Halil-Zöhre Ataman Meslek 
Yüksekokulu 

90 55 61% 35 

Toplam 5980 5696 95% 328 
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      Grafik: 8 Akademik Birimlere Göre Öğrenci Dağılımı 
 

Çizelge 53: 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında Mezun Olan Öğrenci Sayıları 
Birimin Adı Toplam 

Eğitim Fakültesi 581 

Fen Edebiyat Fakültesi 505 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 449 

Mühendislik Fakültesi 441 

Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu 196 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 120 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizm. Meslek Yüksekokulu 241 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 498 

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 304 

Bor Meslek Yüksekokulu 382 

Bor Halil-Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu 70 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 123 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 54 

Fen Bilimleri Enstitüsü 58 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 19 

Toplam 4.041 
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5.1.1. 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 

 
Üniversitemizin fakülte, enstitü, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında eğitim 

alan toplam öğrenci sayıları kız ve erkek öğrecilerimizin dağılımları ile ilgili bilgilere 
aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. Üniversitemiz öğrenci dağılımına baktığımızda en fazla 
öğrenci fakültelerde yer almaktadır. Fakülteleri, meslek yüksekokulları, yüksekokulları ise 
enstitüler takip etmektedir. 
 
Çizelge 54: Öğrenci Sayıları (Aralık 2014) 

Fakülte 

Yüksekokul 

Öğrenci 
Sayıları 
I.Öğretim 

T
o

p
la

m
 Öğrenci 

Sayıları 
Il.Öğretim 

T
o

p
la

m
 Öğrenci 

Sayıları 

T
o

p
la

m
 

K E K E K E  

Eğitim Fakültesi 1.230 626 1.856 190 109 299 1.420 735 2.155 

Fen Edebiyat 
Fakültesi 

940 582 1.522 410 294 704 1.350 876 2.226 

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

1.055 810 1.865 746 727 1.473 1.801 1.537 3.338 

Mühendislik 
Fakültesi 

431 1.418 1.849 165 972 1.137 596 2.390 2.986 

Mimarlık Fakültesi 51 37 88 0 0 0 51 37 88 

İletişim Fakültesi 35 39 74 0 0 0 35 39 74 

Tarım Bilimleri ve 
Teknolojileri 
Fakültesi 

70 58 128 0 0 0 70 58 128 

Türk Musikisi ve 
Devlet Konsevatuvarı 

   10 15 25 0 0 0 10 15 25 

Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu 

234 489 723 56 190 246 290 679 969 

Bor Meslek 
Yüksekokulu 

266 1.201 1.467 144 407 551 410 1.608 2.018 

Bor Halil-Zöhre 
Ataman Meslek 
Yüksekokulu 

236 86 322 10 10 20 246 96 342 

Niğde Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu 

710 804 1.514 449 507 956 1.159 1.311 2.470 

Niğde Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu 

158 941 1.099 144 602 746 302 1.543 1.845 

Niğde Zübeyde 
Hanım S.H. Meslek 
Yüksekokulu 

287 107 394 262 80 342 549 187 736 

Niğde Zübeyde 
Hanım Sağlık Meslek 
Yüksekokulu 

500 121 621 0 0 0 500 121 621 

Ulukışla Meslek 
Yüksekokulu  

167 286 453 16 9 25 183 395 478 
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Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü 

97 136 233 0 0 0 97 136 233 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

377 576 953 0 0 0 377 576 953 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

234 493 727 0 0 0 234 493 727 

Toplam  7.080 8.825 15.913 2.592 3.907 6.499 9.680 12.732 22.412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Grafik: 9 Akademik Birimlere Göre Öğrenci Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Grafik: 10 Cinsiyete Göre Öğrenci Dağılımı 
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Yabancı Diller Yüksekokulu; Okul bünyesinde Temel İngilizce, Mütercim Tercümanlık ve 
Modern Diller Bölümleri mevcuttur. Yabancı Diller Yüksekokulu, Üniversitemize bağlı 
fakülte, enstitü ve yüksekokulların zorunlu ve isteğe bağlı yabancı dil (İngilizce) hazırlık 
sınıfı bulunan bölümlerine kayıt yaptıran öğrencilerin yabancı dil hazırlık eğitimi ile 
fakülte ve yüksekokulların ortak zorunlu yabancı dil derslerini yürütmektedir. Yabancı dil 
hazırlık programı ve ortak zorunlu yabancı dil derslerini etkin bir biçimde yürüterek 
öğrencilerimizi, öğrenimleri süresince ve mezuniyet sonrası iş hayatlarında ihtiyaç 
duyacakları yabancı dil bilgi ve becerileriyle donatmaktır. Temel İngilizce Bölümü 
tarafından yürütülmekte olan yabancı dil hazırlık eğitimi haftalık yirmi dört saat 
üzerinden yirmişer  kişilik sınıflarda ve teknoloji ağırlıklı olarak verilmektedir. 
 
 

Çizelge 55: Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim I. ve II. 

Öğretim 
Toplamı  

Yüzde* 

    E K Toplam    E   K Toplam Sayı 

Müh. 
Fakültesi 

Elektrik 
Elektronik 
Mühendisliği 

 

62 

 

14 

 

76 

 

67 

 

17 

 

84 

 

160 

0,71% 

Makine 
Mühendisliği 

76 10 86 76 10 86 172 0,77% 

Tarım 
Bilimleri 
ve Tek. 
Fakültesi 

Bitkisel Üretim 
ve Teknolojileri 

17 18 35 0 0 0 35 0,16% 

Tarımsal 
Genetik 
Mühendisliği 

15 18 33 0 0 0 33 0,15% 

Toplam 170 60 230 143 27 170 400 1,79% 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı/toplam öğrenci 
sayısı*100) 

 
Çizelge 56: Üniversitemizde Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı Bölümü K E Toplam 

 

 

 

 

Eğitim Fakültesi 

Sınıf Öğretmenliği 2 0 2 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 0 2 2 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 1 3 4 

Rehberlik ve Psikolojik Danış. 1 0 1 

Türkçe Öğretmenliği 0 2 2 

Müzik Öğretmenliği 0 1 1 

İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği 

0 1 1 

 

 

Biyoloji 0 6 6 

Kimya 1 0 1 
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Fen Edebiyat Fakültesi 

Matematik 3 6 9 

Sanat Tarihi 0 2 2 

Sosyoloji 1 3 4 

Tarih 1 5 6 

Türk Dili Ve Edebiyatı 1 2 3 

 

 

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

İktisat 4 14 18 

İşletme 1 22 23 

Kamu Yönetimi 1 16 17 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

2 16 18 

Bankacılık ve Finans 1 5 6 

 

 

 

 

 

Mühendislik Fakültesi 

Çevre Mühendisliği 1 3 4 

Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

0 11 11 

İnşaat Mühendisliği 1 20 21 

Maden Mühendisliği 1 4 5 

Makine Mühendisliği 0 11 11 

Mekatronik Mühendisliği 0 7 7 

Gıda Mühendisliği 3 0 3 

Jeoloji Mühendisliği 0 1 1 

Tarım Bilimleri ve 
Teknolojileri Fakültesi 

Bitkisel Üretim ve Tekn. 0 1 1 

Tarımsal Genetik Mühendisliği 1 3 4 

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklam. 2 3 5 

Mimarlık Fakültesi Mimarlık 3 1 4 

 

Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu 

Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği 

0 3 3 

Antrenörlük Eğitimi 0 2 2 

Spor Yöneticiliği 1 3 4 

Niğde Zübeyde Hanım 
Sağlık Yüksekokulu 

Ebelik 5 0 5 

Hemşirelik 5 1 6 

 

Niğde Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu 

Turizm ve Otel İşletmeciliği 0 2 2 

Sosyal Güvenlik 0 1 1 

Radyo ve Televizyon Tekn. 1 0 1 

Niğde Zübeyde Hanım 
Sağlık Hizmetleri MYO. 

Çocuk Gelişimi 1 0 1 

Bor Halil Zöhre 
Ataman Meslek 

Giyim Üretim Teknolojisi 0 1 1 
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Yüksekokulu 

 

 

 

 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

İşletme 6 14 20 

İktisat 1 3 4 

Türk Dili ve Edebiyatı 5 9 14 

Kamu Yönetimi 0 5 5 

Sosyoloji 1 3 4 

Üretim Yönetimi Pazarlama       

Avrasya Araştırmaları 2 8 10 

 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Biyoloji 1 4 5 

Kimya 0 2 2 

İnşaat Mühendisliği 0 3 3 

Makina Mühendisliği 0 8 8 

Elektrik Elektronik Mühendisliği 0 4 4 

Jeoloji Mühendisliği 0 1 1 

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri 0 1 1 

Tarımsal Genetik Mühendisliği 0 3 3 

Toplam         61      252      313 

 

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı Lisans ve Ön Lisans mezun öğrencilere verilen 
diploma ve diploma eki sayıları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. (Lisans Üstü mezun 
öğrencilere ait diplomalar dahil değildir.) 

 
Çizelge 57: 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında Verilen Diploma ve Diploma Eki Sayıları 

2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Güz -Bahar Yarıyılı/Yaz Okulu/ Bütünleme ve Tek Ders 
Sınavı/Staj Sonu Basılan Diploma Sayısı  

Fakülte/Yüksekokul/Meslek 
Yüksekokulu 

Güz 
Yarıyılı 
Mezun 
Sayısı 

Bahar 
Yarıyılı 
Mezun 
Sayısı 

Bütünleme 
ve Tek Ders 
Sınavları ve 
Staj Sonrası 
Mezunlar 

Toplam Diploma 
Ekleri 

Eğitim Fakültesi 8 496 77 581 580 

Fen-Edebiyat Fakültesi 44 238 223 505 503 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi 49 291 109 449 448 

Mühendislik Fakültesi 41 246 154 441 437 

Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu 13 143 40 196 196 

Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 8 87 25 120 115 

Bor Meslek Yüksekokulu 32 215 135 382 319 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 26 61 36 123 96 
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Zübeyde Hanım Sağlık Hizm Meslek 
Yüksekokulu 

14 134 93 241 134 

Bor Halil Zöhre Ataman Meslek 
Yüksekokulu 

13 21 36 70 21 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

71 147 280 498 377 

Niğde Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

45 115 144 304 212 

Toplam 364 2.194 1.352 3.910 3.438 

 * Enstitü mezunu öğrencilere ait diplomalar bu tabloya dahil edilmemiştir. 

 
 Çizelge 58: Yatay ve Dikey Geçiş Yaparak Gelen-Giden Öğrenci Sayısı 

Birimler Dikey Geçiş Yatay Geçiş 

Fen Edebiyat Fakültesi 7 18 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi 48 46 

Eğitim Fakültesi 0 57 

Mühendislik Fakültesi 58 26 

Mimarlık Fakültesi 0 2 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 7 15 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 0 4 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 0 17 

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 0 12 

Bor Meslek Yüksekokulu 0 7 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hiz. MYO 0 11 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 0 5 

TOPLAM 120 220 

Yatay Geçiş Yaparak Giden Öğrenci Sayısı 

*2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Sayıları Esas Alınarak Düzenlenmiştir. 

BİRİMLER  

Fen Edebiyat Fakültesi 38 

Eğitim Fakültesi 48 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi 55 

Mühendislik Fakültesi 38 

İletişim Fakültesi 1 

Mimarlık Fakültesi 1 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 11 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 7 
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Niğde Teknik  Bilimler Meslek Yüksekokulu 10 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 11 

Niğde Zübeyde Hanım SHMYO 7 

Bor MYO 5 

Bor Halil Zöhre Ataman MYO 1 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu  8 

Toplam 241 

 
 
Çizelge 59: Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Ünvanı Öğretim Elemanı Sayısı Öğrenci Sayısı Öğrenci 
Sayısı/Öğretim 

Elemanı 

Profesör 44 22.412 509 

Doçent 100 224 

Yrd. Doçent 206 109 

Öğretim Görevlisi 166 135 

Okutman 51 439 

Araştırma Görevlisi 277 80 

Uzman 14 1600 

Toplam 808 28 

 
5.2. Sürekli Eğitim Merkezi 
 

Niğde Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (NÜSEM) üniversitemiz öğretim 
üyelerinden oluşan kadrosuyla çeşitli alanlarda her yaş ve meslek grubuna yönelik eğitim 
ve sertifika programları düzenlemektedir. NÜSEM olarak her alanda ve her yaşta 
bireylerin hayat boyu öğrenmelerine katkıda bulunmak amaçlamakta ve bu amaç 
doğrultusunda çalışmalar sürdürülmektedir.  

Yükseköğretim kurumları dışındaki kuruluşlar ile gerçek ve tüzel kişilerce talep 
edilecek bilimsel görüş, proje, araştırma ve benzeri hizmetler yapmak, seminer, konferans, 
sempozyumlar düzenlemek, kurslar açmak ve pedagojik formasyon hizmetlerini yapmak. 

Her türlü laboratuar ve atölye çalışmaları, plan, uygulama, organizasyon ve 
danışmanlık hizmetleri sunmak, laboratuar ve atölyelerde her çeşit cihaz, makine, alet-
edevat, tesisat ve benzerlerinin üretim, bakım ve onarımını yapmak; raporlar düzenlemek 
ve belirli bilimsel sonuçların uygulanmasını sağlamak. 

Mevcut fiziki kapasiteyi değerlendirerek birimlerin faaliyet alanları ile sınırlı olarak 
iş ve hizmet üretmek ve elde edilen ürünlerin pazarlanması ve satılması için satış ve teşhir 
yerleri açmak. 

Sanayi kuruluşlarınca üretilen çeşitli malların standartlara uygunluğu konusunda 
raporlar düzenlemek, analiz ve ölçümler yapmak, projeler hazırlamak veya uygulamak. 
Turizm ve otelcilik sektöründeki mevcut iş gücü ve sektöre yeni girecek iş gücünün, 
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uygulama ve becerilerini geliştirmeye yönelik kurulacak konaklama, yiyecek, içecek 
tesislerinde mal ve hizmet üretimi ile bunlara ilişkin işleri yapmak. 
Bireylerin bilgi toplumuna uyum sağlamaları ve bu toplumda yaşamalarını daha iyi 
kontrol edebilmeleri için, ekonomik ve sosyal hayatın tüm evrelerine aktif bir şekilde 
katılımlarına imkân vermek amacıyla, ihtiyaç duyulacak alanlarda kurslar düzenlemek ve 
bu yönde gerekirse ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği içinde projeler hazırlamak 
ve uygulamak. 

Günümüzde, her birey, gelişim ve değişime uyum sağlamak için; kendi kişisel 
yeteneklerini, işe ilişkin becerilerini ve yeterliliklerini geliştirmek amacıyla sürekli 
öğrenme çabası içinde olmalıdır. Modern hızla değişen ve rekabetçi küresel toplumda 
kişisel  çalışma piyasası ihtiyaçlar doğrultusunda eğitim ve öğretim gerçekleştirmeyi 
devam ettirmektedir. Bu bakımdan hayat boyu öğrenme Türkiye’deki hayat kalitesini 
yükseltmek için hayati bir araçtır.  

NÜSEM, bu kapsamda her alanda ve her yaşta bireylerin hayat boyu öğrenmelerine 
katkıda bulunmayı amaçlamakta ve bu amaç doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir. 
Bünyesinde kurslar, seminerler, konferanslar, sertifika programları ve kent üniversite 
işbirliğini sağlayacak sosyal faaliyetler düzenlenmektedir. Programlar aşağıda tablolar 
halinde gösterilmiştir. 

 
     Çizelge 60: Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğünce Düzenlenen Seminerler     

S.NO Programın Adı Tarihi 

1 Eşler Arası İletişim ve Aile Büyükleri Akrabalarla İletişim 
semineri (Niğde İl Müftülüğü Üye ve Personeline Yönelik) 

      18. 08. 2014 

 

2 Çocuk ve Ebeveyn Arası İletişim semineri (Niğde İl Müftülüğü 
Üye ve Personeline Yönelik) 

29.09.2014 

3 Duygu Yönetimi ve Öfke Kontrolü semineri (Niğde İl Müftülüğü 
Üye ve Personeline Yönelik) 

06.10.2014 

4 Stres Yönetimi Semineri. (Niğde İl Müftülüğü Üye ve 
Personeline Yönelik) 

20.10.2014 

5 Boşanmanın Sebepleri ve Sonuçları, Doğru ve Sağlıklı Boşanma 
semineri. (Niğde İl Müftülüğü Üye ve Personeline Yönelik) 

03.09.2014 

6 Boşanma Sonrası Çocukların Durumu, Boşanma Sonrası Sosyal 
Çevre semineri. (Niğde İl Müftülüğü Üye ve Personeline Yönelik) 

17.09.2014 

 

 
Çizelge 61: Sürekli Eğitim Merkezi Tarafından Açılan Sertifika Programları 

S.N. Program Adı Tarih Kursiyer Sayısı 

1 Doğum Öncesi Hazırlık Eğitici 
Eğitimi 

16.01.2014 – 17.01.2014 48 

2 Autocad 01.03.2014 – 26.04.2014 20 

3 Genel İngilizce 28.02.2014 – 31.05.2014 10 

4 İş Sağlığı ve Güvenliği 11.05.2014 – 11.05.2014 46 

5 Proje Tasarımı ve Yönetimi 09.06.2014 – 13.06.2014 32 
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6 İş Güvenliği Uzmanlığı 04.08.2014 – 12.09.2014 32 

7 İş Güvenliği Uzmanlığı 03.09.2014 – 02.10.2014 12 

8 Doğum Öncesi Hazırlık Eğitici 
Eğitimi ( Bakü) 

25.08.2014 – 28.08.2014 4 

9 Genel İngilizce 18.10.2014 – 08.02.2014 12 

10 Grafik Tasarım 17.11.2014 – 22.12.2014 9 

11 Dijital Fotoğrafçılık 18.11.2014 – 23.11.2014 6 

12 İş Güvenliği Uzmanlığı 12.12.2014 – 14.02.2015 16 

  Toplam    247 

 
 
Çizelge 62: Sürekli Eğitim Merkezi Tarafından Açılan Kurslar 

S.N. Program Adi Tarih Kursiyer Sayısı 

1 Ney Eğitimi                                                     06.01.2014 -31.02.2014 25 

2 Ney Eğitimi 03.03.2014 – 28.03.2014 28 

3        Hobi Resim Kursu (Çağdaş Yaşam) 07.02.2014 – 04.04.2014 13 

4 YDS 28.02.2014 – 29.03.2014 11 

5 Ney Eğitimi 01.04.2014 – 25.04.2014 25 

6 Rölyef Resim 02.05.2014 – 23.05.2014 7 

7 Ney Eğitimi 04.05.2014 – 29.05.2014 18 

8 YDS 26.05.2014 – 05.09.2014 20 

9 Ney Eğitimi 02.06.2014 – 27.06.2014 15 

10 İngilizce Muafiyet Sınavına Hazırlık 18.08.2014 – 12.09.2014 52 

11 Ney Eğitimi 01.09.2014 – 30.09.2014 2 

12 Plates 14.10.2014 – 13.11.2014 17 

13 Temel Eğitime Destek 15.10.2014 – 15.11.2014 12 

14 Hobi Resim Kursu (Çağdaş Yaşam) 30.10.2014 – 24.12.2014 12 

15 Ney Eğitimi 01.11.2014 – 31.11.2014 15 

16 Plates 14.11.2014 – 14.12.2014 3 

17 Temel Eğitime Destek 17.11.2014 – 19.12.2014 16 

18 Ney Eğitimi 01.12.2014-- 31.12.2014     16 

19 Temel Eğitime Destek 22.12.2014 – 16.01.2015 16 

  Toplam    317 
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5.3. Yüksek Lisans ve Doktora Programları  

 
 Üniversitelerde lisansüstü eğitim; aslında tüm eğitim süreçlerini, insan kalitesini ve 

bir üniversitenin önce ulusal sonra da uluslararası alandaki yerini belirleyen önemli bir 
ölçüt olmaktadır. Bu nedenle, enstitülerin yükseköğretimde yeri ve önemi çok büyüktür. 
Özellikle hazırlanan yüksek lisans ve doktora tezleri, üniversitenin kalitesinin önemli bir 
göstergesi olmaktadır. Hazırlanan tezlerin öğrencilerin yaratıcılık ve farklılıklarını ortaya 
koyması, sadece teorik anlamda değil, uygulama anlamında da hem diğer üniversitelere, 
hem de iş dünyasına yol gösterici olması bu süreçteki kaliteyi artıran en önemli unsurdur. 

Yükseklisans ve doktora, eğitim sistemi üzerinde düşünmeyi, araştırma yapmayı, 
anlamayı, organizasyonunu daha etkin hale getirmeyi, eğitim sistemine daha iyi işlerlik 
kazandırmayı sağlayacak bir kapıdır. Bu nedenle yüksek lisans ve doktora yapmanın 
eğitim sürecine katkı vermede önemli rolü vardır. Kişi, lisansüstü eğitimi yaparak kendini 
geliştirmekte; ilgi ve yeteneklerini doğrultusunda, birçok insanın faydalanabileceği 
araştırmalar yaparak bilime katkıda bulunmaktadır. Lisansüstü eğitim ile 
bilinmeyenlerden ne kadar çok parçayı kopartıp bilinenlerin arasına katabilirsek, bilimsel 
bulguların eğitimle buluşması sonucu insan hayatı daha kolaylaşacaktır. Böylece, 
üniversitenin genel anlayışları doğrultusunda bilimde ufuk açacak, yeni yollar çıkaracak, 
bilimsel kuramların yerine yenilerini katacak lisansüstü çalışmaların nasıl olması gerektiği 
konularında tartışma ortamları da oluşturulabilecektir. Çağdaş yönetimin gereklerine 
uygun olarak şeffaf bir yönetim anlayışıyla beraber yasa ve yönetmeliklere uygun olarak 
eğitim-öğretim hizmetlerine devam ederek, akılcı düşünen, çağın gereklerine yaraşır 
lisansüstü eğitim almış bireylerin yetişmesi için gerekli olan çabayı göstermekteyiz. 

Akademik alanda ihtiyaç duyulan lisansüstü temel eğitim-öğretim ihtiyacını 
karşılamak, ülkemizin bilimsel gücünü arttırmak amacıyla eğitim-öğretim veren 
enstitülerimizim bilgileri aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 

 
5.3.1. Fen Bilimleri Enstitüsü 
 

Enstitümüz farklı üniversitelerinden gelen gençlerimize hizmet sunmaktadır. 
Ayrıca gelişmekte olan üniversitelerin öğretim elemanı gereksinimini karşılamak üzere 
2547 sayılı kanunun 35. Maddesine göre ve ÖYP kapsamında araştırma görevlisi olarak 
çeşitli üniversitelerden enstitümüze kadroları aktarılarak lisansüstü öğrenim görerek 
mezun vermeye başlamıştır. Bilimin evrenselliği ilkesini her zaman ön planda tutan 
enstitümüz 8 yüksek lisans ve 20 doktora olmak üzere toplam 28 yabancı uyruklu öğrenci 
de lisansüstü öğrenimlerine devam etmektedir.  

 

 

Çizelge 63: Başka Üniversitelerden Enstitümüzde Görevlendirilen Akademik Personel 
Unvan Çalıştığı Anabilim Dalı Geldiği Üniversite 

Araştırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi 
Makine Müh. A.B.D. 

Gümüşhane Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 
Makine A.B.D. 

Düzce Üniversitesi 

 

 
Çizelge 64: 2013-2014 Eğitim- Öğretim Yılında Mezun Olan Öğrenci Sayısı 

Birim Adi Yüksek Lisans Doktora Toplam 

Fen Bilimleri Enstitüsü 48 3 41 
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Çizelge 65: 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 
Birim Adi Yüksek Lisans Doktora Toplam Genel 

Toplam 

K
ız

 

E
rk

ek
 

T
o

p
la

m
 

K
ız

 

E
rk

ek
 

T
o

p
la

m
 

K
ız

 

E
rk

ek
 

Fen Bilimleri Enstitüsü 213 435 648 30 51 81 243 486 729 

 
 
Çizelge 66: Yüksek Lisans ve Doktora Programları Öğrenci Sayıları 

Birimin Adi Programi Yüksek Lisans  Doktora  Toplam 

Tezli Tezsiz 

 

 

 

 

FEN 
BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

Elektrik Elektronik 
Mühendisliği  

51  10 61 

İnşaat Mühendisliği 76  5 81 

Jeoloji Mühendisliği 80  3 83 

Çevre Mühendisliği 34   34 

Maden Mühendisliği  33   33 

Makine Mühendisliği 77  23 100 

Gıda Mühendisliği 13  4 17 

 Tarımsal Genetik 
Mühendisliği (İngilizce) 

2  5 7 

 Bitkisel Üretim Ve 
Teknolojileri (İngilizce) 

    

Tarımsal Genetik 
Mühendisliği 

15  5 20 

Bitkisel Üretim ve 
Teknolojileri 

17  1 18 

Matematik 41  3 44 

Fizik 52  11 63 

Biyoloji 88  14 102 

Kimya 58  6 64 

Toplam      637  90 727 
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Çizelge 67: Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Anabilim Dallarına Göre Dağılımı 
Birimin Adi Bölümü Yüksek Lisans Doktora Toplam 

K E K E 

FEN 
BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

Elektrik Elektronik 
Mühendisliği 

  4   4 

İnşaat Mühendisliği   2  1 3 

Jeoloji Mühendisliği     1 1 

Makine Mühendisliği     9 9 

Tarimsal Genetik 
Mühendisliği(İngilizce) 

   2 1 3 

Bitkisel Üretim ve 
Teknolojileri 

    1 1 

Biyoloji 1 1 1 2 5 

Kimya    2 2 

Toplam   1 7 3 17 28 

 

 
Çizelge 68: Değişim Programları İle Giden ve Gelen Öğrenci Sayısı 

Birimin Adı Gittiği Ülke Giden Öğrenci  Gelen Öğrenci  

Fen Bilimleri Enstitüsü Polonya 1  

Macaristan 1  

Kazakistan 1 1 

 

 
5.3.2. Sosyal Bilimler Enstitüsü 
 
Çizelge 69: 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında Mezun Olan Öğrenci Sayısı 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim TOPLAM 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 55 3 58 

 
Çizelge 70: 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 
Toplam 

K E Toplam K E Toplam K E 

Sosyal 
Bilimler 
Enstitüsü 

269 435 704 14 35 49 283 470 753 
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Çizelge 71: Anabilim Dallarına Göre Öğrenci Dağılımı 
Anabilim Dalı Yüksek Lisans  Doktora  Toplam 

   Tezli Tezsiz 

İşletme 265 21 63 349 

Kamu Yönetimi 94 28 - 122 

Sosyoloji 61 - - 61 

İktisat 123 - - 123 

Beden Eğitimi ve Spor 46 - - 46 

Tarih 57 - 5 62 

Türk Dili ve Edebiyati 140 - 9 149 

Sağlık Kurumları  İşletmeciliği -    24 - 24 

Avrasya Araştırmaları 12 - 5 17 

Toplam 798 73 82 953 

 
Çizelge 72: Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Anabilim Dallarına Göre Dağılımı 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Anabilim Dalları 

Anabilim Dalı/Bilim Dalı K E Toplam 

İşletme 5 13 18 

Kamu Yönetimi -        5 5 

Sosyoloji 3 1 4 

İktisat 1 3 4 

Türk Dili Ve Edebiyatı 10 4 14 

Avrasya Araştırmaları 4 6 10 

Toplam 23 32 55 

 
Çizelge 73: Değişim Programları ile Giden Öğrenci Sayısı 

Anabilim Dalı/Bilim Dalı Gittiği Ülke Giden Öğrenci Sayısı 

İktisat İtalya 2 

İşletme İtalya 3 

İşletme İspanya 1 

İktisat Polonya 1 

Sosyoloji Letonya 1 

Türk Dili ve Edebiyatı Kazakistan 1 

Türk Dili ve Edebiyatı Almanya 1 

Kamu Yönetimi İtalya 1 

Toplam - 11 
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5.3.3. Eğitim Bilimler Enstitüsü 
 
Çizelge 74: 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 
Toplam 

K    E Toplam K E Toplam    K  E 

Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü 

70 92 162 0  0      0  70 92 162 

 
Çizelge 75: 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Mezun Öğrenci Sayısı 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 19   19 

 
    Çizelge 76: Yüksek Lisans ve Doktora Programları Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı Programı Yüksek Lisans  Toplam 

Tezli Tezsiz 

Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve 
Öğretimi 

15   15 

İlköğretim Sınıf Öğretmenliği Eğitimi 40   40 

Sosyal Bilgiler Öğretimi 27   27 

Fen Bilgisi Eğitimi 41   41 

Türkçe Eğitimi   17   17 

Güzel Sanatlar 
Eğitimi 

Müzik Eğitimi 13   13 

Resim-İş Eğitimi 9   9 

Toplam   162   162 

 
5.4. Uluslararası Öğrenci Değişim Programları 

 
Uluslararası İlişkiler Ofisi, Niğde Üniversitesinin Uluslararası İlişkiler 

koordinasyonunu yürütmekle görevli olup; üniversitemizin yapmış olduğu uluslararası 
her faaliyetin koordinasyonunu sağlar. Ofis, gerek protokol anlaşmaları gerekse değişim 
programları çerçevesinde gerçekleşecek anlaşmaları imzaya hazırlanması için İngilizceye 
çevirir ve anlaşmalı üniversitelerdeki iş takibini yapar.  İmzalanan anlaşmaların hayata 
geçmesini ve aktifleşmesini sağlar. Bu sebeple değişim yapacak öğrenci, idari ve akademik 
personelin ilan aşamasından seçim aşamasına kadar izledikleri yolda onlara rehberlik 
eder ve gidecekleri yerlerle iletişim sağlamaları konusunda yardımcı olur. Gidecek 
öğrencilere oryantasyon programları düzenler ve onların sorunsuz bir şekilde hareketlilik 
faaliyetini takip edebilmelerini sağlar. Bu esnada, yine gidecek öğrencilerin dosyalarını 
tutarak hem bölümlere hem de öğrenci işlerine bilgi vermekle yükümlüdür. Ofis değişim 
yapacak personel ve öğrencilerin alacakları hibelerin hesaplanması ve bu hibelerin 
zamanında kişilere aktarılması konusunda Strateji Geliştirme Daire Başkanlığıyla birlikte 
çalışır. Hareketlilik programlarında oluşabilecek her türlü sorunu çözer ve gerekli 
yazışmaları yapar. Türk Ulusal Ajansı ile koordinasyonu sağlar ve bütçe talebinde bulunur. 
Değişim programlarından gelen akademik personelin ve idari personelin üniversitemizde 
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rahat bir şekilde ders verebilmesi ve idari gözlem yapabilmesi için uygun ortamın 
sağlanmasına aracılık eder. Değişim programından gelen öğrencilerin evrak takiplerini 
yapar, kalacakları yerleri ayarlar, alacakları derslerin ayarlanması için misafir olacakları 
yüksekokul veya fakülteyi bilgilendirir. Gelen öğrencilere oryantasyon programı düzenler. 
Kalışları esnasında karşılaşabilecekleri her türlü sorunun bertaraf edilmesine yardımcı 
olur ve onlara rehberlik eder. Ulusal Ajansın düzenlediği toplantı ve seminerlere katılımı 
sağlar ve edinilen bilginin gerek yetkili amirlere gerekse üniversitedeki akademik ve idari 
personele ve öğrencilere ulaştırılmasını sağlar. 

Üniversitenin yabancı uyruklu öğrencilerle ilgili her türlü faaliyetinde gerekli 
görüldüğü takdirde gerekli birimlere yardım eder. Üniversitede sorun yaşayan yabancı 
uyruklu öğrencilere de rehberlik eder.  

Ulusal Değişim programlarıyla gelen öğrencilerin yurtiçinde bulunan bir başka 
üniversiteye bir ya da iki dönem değişim öğrencisi olarak gitmeleri faaliyetlerini yürütür 
ve gerek gelen gerekse giden öğrencilerin evrak takibini yapar. İlgili birimleri öğrencilerle 
ilgili bilgilendirir ve tanıtım için gerekli toplantı ve oryantasyon programlarını 
gerçekleştirir. YÖK kapsamında olan bu programlar hakkında ilgili kurumu bilgilendirir ve 
kurumun düzenlediği toplantı ve seminerlere katılımı sağlar. Rektörlükle, YÖK ‘ün değişim 
programlarıyla ilgili bilgi alışverişinde köprü vaziyeti görür.    
 
Çizelge 77: Ofisimiz Tarafından Yürütülen Programlarda Görevli Akademik Personel Sayıları 

Birim Erasmus+ Farabi Mevlana 

Rektörlük 6 1 2 

Eğitim Fakültesi 8 10 9 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 7 5 7 

İletişim Fakültesi 1 1 1 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 1 5 5 

Mühendislik Fakültesi 8 7 10 

Mimarlık Fakültesi 1 3 1 

Fen-Edebiyat Fakültesi 12 10 10 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 4 3 3 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu 1 3 2 

Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 1 6 6 

Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 1 2 8 

Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu 

1 3 - 

Bor Meslek Yüksekokulu 1 10 10 

Bor Halil Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu 1 3 - 

Ulukışla Meslek Yüksekokulu 1 7 4 

Enstitüler 3 3 15 

Yabancı Diller Yüksek Okulu 1 2 1 

Toplam 59 84 94 
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 Çizelge 78: Erasmus Programı ve İkili Anlaşmalar Çerçevesinde Giden Öğrenci Sayısı 
Programın Adı Gittiği Ülke Giden Öğrenci Sayısı 

Erasmus Almanya 2 

Erasmus Çek Cumhuriyeti 12 

Erasmus France 2 

Erasmus İspanya 3 

Erasmus İtalya 5 

Erasmus Letonya 6 

Erasmus Litvanya 1 

Erasmus Macaristan 10 

Erasmus Polonya 29 

Erasmus Portekiz 2 

Erasmus Romanya 10 

Erasmus Slovakya 3 

 
Çizelge 79: Protokol Anlaşmaları İle Giden Öğrenci Sayısı 

Programın Adı Gittiği Ülke Giden 
Öğrenci 
Sayısı 

Protokol Anlaşmaları Kazakistan 5 

Protokol Anlaşmaları Güney Kore 4 

 
Çizelge 80: Mevlana Programı İle Giden Öğrenci Sayısı 

Programın Adı Gittiği Ülke Giden Öğrenci 
Sayısı 

Mevlana Kazakistan 1 

 
 

5.5. Ulusal (Farabi) Öğrenci Değişim Programı 

Farabi Değişim Programı, yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim 
üyesi değişim programıdır. Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir 
veya iki yarıyıl süresince kendi kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda 
eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmelerini amaçlamaktadır. Farabi Değişim 
Programı kapsamında da pek çok öğrencimiz 2013-2014 Akademik Yılı itibariyle 
yurtiçindeki üniversitelerde bir ya da iki dönem öğrenim görme şansı elde etmiştir.   

2014 yılı içerisinde Farabi Değişim Programı çerçevesinde 58 öğrencimiz anlaşmalı 
olan üniversitelere gitmiş ve 61 öğrenci ise üniversitemize gelmiştir. Program 
kapsamındaki değişimler aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 
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  Çizelge 81: Farabi Öğrenci Değişim Programı İle Giden Öğrenci Sayısı 
Programın Adı Gittiği Üniversite Giden Öğrenci Sayısı 

Farabi Abant İzzet Baysal Üniversitesi 1 

Farabi Adnan Menderes Üniversitesi 1 

Farabi Aksaray Üniversitesi 5 

Farabi Anadolu Üniversitesi 3 

Farabi Atatürk Üniversitesi 1 

Farabi Çukurova Üniversitesi 8 

Farabi Dicle Üniversitesi 2 

Farabi Erciyes Üniversitesi 4 

Farabi Gazi Üniversitesi 8 

Farabi Hacettepe Üniversitesi 7 

Farabi İnönü Üniversitesi 1 

Farabi Kırıkkale Üniversitesi 1 

Farabi Mersin Üniversitesi 1 

Farabi Muğla Sıtkı Koçman  Üniversitesi 1 

Farabi Mustafa kemal üniversitesi 1 

Farabi Ondokuz Mayıs Üniversitesi 1 

Farabi Pamukkale Üniversitesi 1 

Farabi Sakarya Üniversitesi 1 

Farabi Selçuk Üniversitesi 2 

Farabi Süleyman Demirel Üniversitesi 1 

Farabi Trakya Üniversitesi 1 

Farabi Yıldız Teknik Üniversitesi 4 

Farabi Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2 

 
  Çizelge 82: Öğrenci Değişim Programı İle Gelen Öğrenci Sayıları 

Programın Adı Geldiği Ülke Gelen Öğrenci Sayısı 

Erasmus Romanya  5 

   
 Çizelge 83: Protokol Anlaşma İle Gelen Öğrenci Sayıları 

Programın Adı Geldiği Ülke Gelen Öğrenci 
Sayısı 

Protokol 
Anlaşmaları 

Kazakistan             27 
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 Çizelge 84: Farabi İle Gelen Öğrenci Sayıları 
Programın Adı Geldiği Üniversite Gelen Öğrenci Sayısı 

Farabi Abant İzzet Baysal Üniversitesi 2 

Farabi Adnan Menderes Üniversitesi 1 

Farabi Afyon Kocatepe Üniversitesi 1 

Farabi Ahi Evran Üniversitesi 4 

Farabi Akdeniz Üniversitesi 1 

Farabi Aksaray Üniversitesi 4 

Farabi Amasya Üniversitesi 2 

Farabi Artvin Çoruh Üniversitesi 1 

Farabi Bülent Ecevit Üniversitesi 1 

Farabi Celal Bayar Üniversitesi 1 

Farabi Cumhuriyet Üniversitesi 4 

Farabi Erciyes Üniversitesi 3 

Farabi Erzincan Üniversitesi 3 

Farabi Fırat Üniversitesi 1 

Farabi Gaziosmanpaşa Üniversitesi 3 

Farabi İnönü Üniversitesi 3 

Farabi İstanbul Üniversitesi 1 

Farabi Karadeniz Teknik Üniversitesi 1 

Farabi Kastamonu Üniversitesi 2 

Farabi Kırıkkale Üniversitesi 2 

Farabi Kilis 7 Aralık Üniversitesi 6 

Farabi Mersin Üniversitesi 1 

Farabi Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 4 

Farabi Mustafa Kemal Üniversitesi 2 

Farabi Pamukkale Üniversitesi 2 

Farabi Selçuk Üniversitesi 3 

Farabi Siirt Üniversitesi 1 

Farabi Süleyman Demirel Üniversitesi 1 
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5.6. Unikop Dönem BaşkanIığı 
 

Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve yedi 
üniversitenin oluşturduğu KOP Bölgesi 
Üniversiteler Birliği’nde (UNİKOP) dönem 
başkanlığı görevi, düzenlenen devir teslim 
töreniyle Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hakkı Gökbel’den Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Adnan Görür’e geçti.  
Üniversitemizin ev sahipliği yaptığı dönem 
başkanlığı devir teslim töreni Senato 
Salonunda düzenlenen törenle başladı. İlk 
olarak Rektörümüz Prof. Dr. Adnan Görür ev sahibi ve yeni dönem başkanı sıfatıyla bir 
konuşma yaptı. KOP Bölgesi Üniversiteler Birliğinde kuruluş yılı itibariyle en eski olan 
Selçuk Üniversitesinin kurucu dönem başkanlığı yaptığını sonrasında bölgenin diğer eski 
üniversitesi olan Niğde Üniversitesi’ne sıranın geldiğini ifade eden rektörümüz, bir yıl 

boyunca başkanlık görevini 
kendisinin yürüteceğini sonrasında 
bu görevin sırayla Aksaray 
Üniversitesine ve Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi’ne 
geçeceğini söyledi. Günümüzde 
dünyada ve Türkiye’de ciddi 
işbirliklerin kurulması bir 
ihtiyaçtır. Eğitim-öğretim, 
araştırma-geliştirme ve toplumsal 
hizmet gibi alanlarda akademik ve 

idari işbirlikleri yapmak, üniversite-sanayi etkileşimini ve üniversite-şehir bütünleşmesini 
ileri düzeye taşımak ve ülkemizin gelecek vizyonuna ve kalkınma çabalarına katkı 
sağlamak amacıyla kurulan KOP Bölgesi Üniversiteler Birliğinin çok önemli çalışmalar 
yürüttüğünü belirtti. KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Prof. Dr. Mehmet Babaoğlu ise; 
başkanlık görevini devreden Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakkı Gökbel’e 
çalışmaları için teşekkür edip; görevi devir alan Prof. Dr. Adnan Görür’e başarılar diledi 
KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği’nin akademik kültür bakımından ve bu kültürün sahaya 
açılması, insanlarla paylaşılması bakımından önemli olduğunu belirten Babaoğlu, bizim 
ihtiyaç duyduğumuz alan üniversitelerimizin sahada insanlara yardımcı olacak 
mekanizmaları ortaya atabilmeleridir. KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği kurucu dönem 
başkanı ve Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakkı Gökbel ise; Türkiye’de ve dünyada 
üniversite birliklerinin giderek daha da popüler hale geldiğini Üniversiteler Birliğinin 
diğer birliklerden farklı olduğunu belirterek biz bir araya gelirken bir çatı ile birlikte 
yerimizi aldık; kökümüz var. Diğer taraftan önümüze hedef koyarken sadece 
üniversitelerin arasında işbirliği olsun demedik. Bu bölgenin kalkınmasına bir şekilde 
destek olalım düşüncesiyle yola çıktık. Türkiye’de bölgesel kalkınmışlıkta bir fark var ve o 
fark içerisinde bu bölgenin biraz daha öne çıkmasını sağlamanın yolu üniversitelerin el ele 
vermesidir. Şehirlerin ve bölgelerin kalkınmışlık düzeyi o şehirde ve bölgede bulunan 
üniversitelerin seviyesiyle yakından ilişkilidir.  

Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Şeker, kuruluş 
sürecinde gösterdiği performans ve çabadan dolayı KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı 
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Prof. Dr. Mehmet Babaoğlu’na ve tüm rektörlere teşekkür etti. Dönem başkanlığı sürecinde 
kurumsal yapı için yol haritası adına neler yapılabileceği yönünde örnekler sergileyip 
yapıyı bu noktaya getirerek üniversitemize teslim edildi.  

 
5.7. Üniversite Tanıtım Günleri 

a) Üniversitemiz, Kafkasya Üniversiteler 
Birliğinin (KÜNİB) Azerbaycan’ın başkenti 
Bakü’de düzenlediği Üniversite Tanıtım 
Günlerine katıldı. Bakü Hilton Otel Fuar ve 
Sergi Salonunda 03-04 Mayıs 2014 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen fuarda 
üniversitemizin tanıtım standı büyük ilgi 
gördü. Türkiye’de okumanın hayalini kuran 
çok sayıda öğrenci, Niğde ve üniversitemizle 
ilgili sorular sorarak üniversitemiz bölümleri 
hakkında detaylı bilgi edindiler. 
Üniversitemiz standını öğrencilerin yanı sıra 
Azerbaycan’da bulunan üniversitelerin yetkilileri de ziyaret etti. Üniversitemizin fuarda 

gördüğü ilgiden oldukça memnun olduğunu 
belirten Rektörümüz Prof. Dr. Adnan Görür, 
üniversitemizin uluslararası alanda 
tanınırlığını arttırmak için elimizden geleni 
yapıyoruz. Yaptığımız akademik işbirlikleri 
ve katıldığımız bu tür organizasyonlarla 
Niğde Üniversitesi’nin adını uluslararası 
alanda en iyi şekilde duyuracağız. Hep 
beraber her platformda bunun 
mücadelesini veriyor, bu doğrultuda gayret 
sarf ediyoruz. Bugün üniversitemizin sahip 
olduğu uluslararası nitelikler bu gayretin 
bir sonucudur. Azerbaycan eğitim fuarı da 

bu doğrultuda atılmış önemli bir adımdır.  Türk Devletleri ve akraba toplulukları ile 
işbirliğini artırarak kültürel birlikteliğin, tarih birlikteliğinin ve kardeşlik bağlarının daha 
ileri noktalara taşınması açısından büyük önem taşıyan fuarda memnuniyet verici bir ilgi 
gördük.  
b) Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi tarafından bu yıl yedincisi düzenlenen ve 
ortaöğretim öğrencilerine üniversitemizi tanıtmayı amaçlayan Tanıtım Günleri etkinliği, 
08-09 Mayıs 2014 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Mühendislik Fakültesi’nde 
düzenlenen ve 900’e yakın öğrencinin katıldığı etkinlikte, geleceklerine yön verecek 
mesleği ve okulu seçme aşamasında olan öğrencilere bilgiler verildi. Niğde ve ilçelerindeki 
okulların lise son sınıf öğrencileri ile dershanelerin katıldıkları etkinlikte öğrenciler 
bölümler tarafından açılan stantları gezerek akademisyen ve öğrencilerden merak ettikleri 
konular hakkında bilgi aldılar.  
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5.8. İdari Hizmetler 

 
5.8.1. Genel Sekreter ve Görevleri 

 
Genel Sekreter, üniversite idari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından 

rektöre karşı sorumludur. Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli 
ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamak; Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim 
Kurulu’nda oylamaya katılmaksızın raportörlük görevi yapmak; bu kurallarda alınan 
kararların yazılması, korunması ve saklanmasını sağlamak; Üniversite Senatosu ile 
Üniversite Yönetim Kurulu’nun kararlarını üniversiteye bağlı birimlere iletmek, üniversite 
idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında rektöre öneride bulunmak, Basın ve 
Halkla İlişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak; Rektörün yazışmalarını yürütmek ve 
Rektörün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek Genel Sekreterin görevleridir.  
 
5.8.2. Hukuk Muşavirliği Hizmetleri    

 
Hukuk Müşavirliği, 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim 

Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 26’ncı maddesine 
göre Daire Başkanlığı statüsünde olup; üniversite idari teşkilatını oluşturan birimlerden 
birisidir. Hukuk Müşavirliği üniversitemizin Kamu Tüzel Kişiliğinin hukuki sorunlarına; 
yasalar, tüzükler ve yönetmelikler çerçevesinde, çözüm hususunda mütalaa vermekle 
görevli ve yetkili bir birimdir. Ayrıca üniversite birimlerinin işlem tesis ederken, mevcut 
mevzuatın yorumunda tereddüde düştükleri  konularda danışma birimi olarak mütalaa 
vermektedir.  

Müşavirliğimiz; idari ve akademik personel, öğrenciler, diğer kişi ve kurumlarla 
olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarında, adli ve idari mercilerde, üniversitenin haklarını 
savunmaktadır. İdari personel, akademik personel ve öğrenciler hakkında açılan disiplin 
soruşturmaları da müşavirliğimizce incelenmektedir.  

 

5.8.3. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Hizmetleri   

 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı; üniversitemize yerleşen ve yeni kayıt yaptıracak 

öğrencilerle ilgili tüm kayıt kabul işlemlerinin yapılması, kanunlar ve yönetmelikler 
çerçevesinde öğrenciye en iyi hizmeti vermek amacıyla gerekli tüm çalışmaların yapılması; 
Yükseköğretim Kurumu tarafından üniversiteye gönderilen uygulama talimatlarının 
faaliyete geçirilmesi; eğitim-öğretim ile ilgili üniversite senatosu tarafından alınan tüm 
kararların, fakülte ve yüksekokullar tarafından öğrencilerle ilgili alınan tüm yönetim 
kurulu kararlarının uygulanması ve ayrıca eğitim öğretimle ilgili olarak üniversite 
paydaşları ile ilgili yazışmaların yapılması Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının öncelikli 
görevleri arasındadır. 

Üniversitemize yerleşen tüm aday öğrencilerin kayıtları çok kısa süre içerisinde 
yapılmaktadır. Kayıt olan her öğrenciye öğrenci belgesi ve kimliği verilmektedir. Mevcut 
öğrenciler ise kayıt yenileme işlemlerini web üzerinden gerçekleştirmektedirler. Sınav 
sonuçlarına internet ortamında kendilerine verilen şifreler ile ulaşmaktadırlar. 

 
5.8.4. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Hizmetleri   

 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, öğrencilerin barınma, beslenme, çalışma, 

dinlenme ve ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirme ve yeni ilgi alanları 
kazanmalarına yönelik hizmetler sağlayarak, onların sosyal durumlarının iyileşmesine, 
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yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine ve ruhsal ve bedensel 
sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmaktır. 
Öğrencilerimizin yetenekleri ve becerileri dikkate alınarak, yıl içerisinde resim ve fotoğraf 
sergileri açılmakta, konser, konferans, tiyatro gibi kültür ve sanat etkinlikleri 
düzenlenmektedir. Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü öğrencilerinden oluşan 
Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziği koroları bulunmaktadır. Folklor ve tiyatro 
çalışmaları yapan öğrencilerimiz desteklenmekte, üniversitemiz öğrencilerinin 
katılımlarıyla gerçekleştirilen amatör ses yarışması, defile, şiir şöleni ve değişik geceler 
düzenlenmektedir.  
Faaliyet kapsamında gerçekleştirilen mal ve hizmet alımları 4734 Sayılı Kamu İhale 
Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu çerçevesinde yapılmaktadır. Mali 
konular ve ödemelere ilişkin tüm yasal yükümlülüklerde ise 5018 Kamu Malî Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu esas alınmaktadır. Sunulan hizmetlerden başta öğrencilerimiz olmak 
üzere tüm üniversite personeli yararlanmaktadır.  
 

a) Spor Hizmetleri  
 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından aşağıda belirtilen sosyal hizmetler 
yürütülmektedir.  

 Öğrencilerin barınma, beslenme gibi temel ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli 
hizmetler sağlanmakta, bu hizmetleri sunan kuruluşlarla işbirliği yapılarak hizmetin daha 
iyi yürütülebilmesi için çaba gösterilmektedir. 

 Çeşitli konuları içeren kitap ve periyodik yayın bulunduran okuma salonları 
açılarak, öğrencilerin ilgi alanlarına göre bilgi edinmelerine, yeni ilgi alanları 
kazanmalarına yardım edilmekte, boş zamanlarını okuyarak değerlendirmelerini 
özendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde yürütülen spor faaliyetlerindeki 
amaçlar, öğrencilerin ve çalışanların beden sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara 
düzenli çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora ilgi duymalarını sağlamak, boş zamanlarını 
ilgi duydukları spor dallarında değerlendirmelerine imkan vermektir. Bu amaçlar 
doğrultusunda aşağıdaki hizmetler sunulmaktadır. 

Yurt dışındaki ve yurt içindeki kuruluşlarla işbirliği yaparak, bu alanlardaki 
çalışmaları yaygınlaştırmak, üniversitemizi temsilen öğrencilerin yarışma ve 
karşılaşmalara katılmalarını sağlamak.  

Üniversitemizin tüm spor, tesis ve malzemelerinin tek elden kullanılması, 
elemanların planlı bir şekilde çalışması ve merkezden yönetilmesi sağlanmaktadır. Niğde 
Üniversitesi spor tesisleri bir program dâhilinde tüm öğrenci ve personelin kullanımına 
açıktır. 
 
b) Spor Tesislerimiz: Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Yerleşkesi 
içerisinde inşa edilen uluslararası standartlara uygun Atletizm Pisti ve Sentetik Yüzeyli 
Futbol Sahasının yapımı tamamlandı. Yeni tesis ile birlikte üniversitemizde 2009 yılından 
bu yana yapılan spor alanı miktarında büyük bir artış kaydedilerek tesislerdeki artış oranı 
yüzde 343 seviyesine ulaştı. Öğrencilerimize ilgilendikleri alanlarda spor etkinliklerine 
katılabilme imkânı sağlamak amacıyla yapılan spor tesislerine her geçen gün yenisi 
ekleniyor. Son olarak Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Yerleşkesi içerisinde inşa edilen 
tartan piste sahip uluslararası standartlardaki “Atletizm Pisti ve Sentetik Yüzeyli Futbol 
Sahası” üniversitemizin hizmetine sunuldu. Uluslararası standartlarda olan ve İAAF 
(Uluslararası Amatör Atletizm Federasyonu) tarafından onaylı class 2 sertifikasına sahip 8 
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kulvarlı pistte ayrıca uzun atlama, üç adım atlama, yüksek atlama ve sırıkla yüksek atlama 
gibi tüm atlama branş alanları bulunuyor. İç kısmı star 2 sertifikasına sahip sentetik 
zeminli futbol sahası olarak değerlendirilen pistte gülle, cirit, çekiç gibi atma alanları ise 
tesisin dışına gerçekleştirilecek. 

Yarı olimpik spor salonu, antrenman salonları, kondisyon salonu, tenis kortu, sentetik 
futbol sahası, atletizm pisti ve uluslararası standartlardaki futbol sahasıyla neredeyse tüm 
branşların en iyi şartlarda yapılabildiği Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nda,  
öğrenciler de yaşanan gelişmelerden son derece memnunlar. Öğrencilere sunduğu 
olanaklar bakımından Türkiye’de yer alan spor okulları arasında önemli bir yere sahip 
olan Niğde Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, eklenen yeni spor alanları ile 
kazandığı başarıları daha da artırmayı hedefliyor.  

 

 
 

c) Faaliyet Programları 
 
 Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Üniversite Sporları Federasyonu Başkanlığı’ nın 

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı faaliyet programı gereğince düzenlenen üniversitelerarası 
spor yarışmalarından üniversitemizin katılım branşlarının listesi aşağıda gösterilmiştir.  
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Çizelge 85: Spor Faaliyetlerine Katıldığımız Branşlar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

d) KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği (UNİKOP) tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen 
UNİKOP Spor Oyunları kapsamında oynanan futsal müsabakalarında üniversitemiz 
şampiyonluk ipini göğüsledi. 15-18 Ekim 2014 tarihleri arasında Mevlana Üniversitesinde 
düzenlenen müsabakalara üniversitemiz ve altı üniversite daha katıldı. Oynanan maçta 
üniversitemiz erkek futsal takımı 4 galibiyet ve 1 mağlubiyetle şampiyon oldu. 
e) 01-09- Ekim 2014 tarihinde Ermenistan’ın başkenti Erivan da yapılan İşitme Engelliler 
Dünya Güreş Şampiyonasında 74 kiloda Dünya 2’ncisi olan Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu öğrencimiz  Yasin Genç Rektörümüz Prof. Dr. Adnan Görür’ü makamında 
ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Beden Eğitimi ve por Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Serkan Hazar, takım antrenörü Öğr. Gör. Tevfik Emre ile müsabakalarda başarı gösteren 

sporcular katıldı. Başarılı sporcuların kazandıkları kupaları Rektörümüz Prof. Dr. Görür’e 
takdim etmesinin ardından Rektörümüz Prof. Dr. Adnan Görür, teknik heyeti ve sporcuları 
tebrik ederek, elde edilen başarıyla ilgili memnuniyetini dile getirdi. 

 

Atletizm (Bayan - Erkek) 

Basketbol (Bayan - Erkek) 

Badminton (Bayan - Erkek) 

Güreş (Bayan - Erkek) 

Hentbol  (Bayan) 

Kayak (Bayan - Erkek) 

Salon Futbolu (Bayan - Erkek) 

Taekwando (Ferdi) 

Voleybol (Bayan - Erkek) 

Plaj Voleybolu (Bayan) 

Plaj Hentbolu (Bayan) 

Halkoyunları 

Kros (Bayan - Erkek) 

Tenis (Bayan - Erkek) 



 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ İDARE FAALİYET RAPORU 2014 

          

                                                                          54                 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

f) Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümünün 76’ ıncı yıl dönümü anısına düzenlenen 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma Koşusu Ankara’da yapıldı. Ankara Kültür merkezinde yapılan yarışmalara 
175 takımdan 916 sporcu katıldı. 

Üniversitemizin bayanlarda ve erkeklerde takım olarak katıldığı yarışmalarda, 
6.000 mt. Üniversiteli erkeklerde Beden Eğitim ve Spor Meslek Yüksekokulu Öğrencisi 
Muzaffer Bayram birinci olurken, 4.000 mt. üniversiteli bayanlar yarışmasında ise Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Öğrencisi Hafize Ünaler üçüncü oldu. 

 
g) Barınma Hizmetleri  

 
Öğrencilerimizin barınma 

problemlerine çözüm üretmek 
amacıyla lojman olarak kullanılan 20 
adet daire ve 1 adet misafirhane Niğde 
Üniversitesi Öğrenci Yurduna 
dönüştürülmüştür. Koyunlu Öğrenci 
Evleri olarak anılan bu yurdumuz 140 
öğrenci kapasitesine sahiptir. Merkezi 
ısıtma sistemili yurt dairelerimiz 140 
m² olup, 3 oda ve 1 salondan 
oluşmaktadır. Odalarımız 2 kişilik ve 3 
kişiliktir. Odalarımızda her öğrencimiz 
için çalışma masası ve dolap 
bulunmaktadır. Dairelerimizde buzdolabı, çamaşır makinesi, televizyon, uydu sistemi ve 
wireless bulunmaktadır. Yurtta kalan öğrencilerimize sabah kahvaltısı verilmekte olup 
dileyen öğrencilerimiz ücret karşılığı akşam yemeklerini yemektedir. Yurttan Merkez 
Yerleşkeye gidiş-geliş öğrenci servisleri hizmet vermektedir.  

Ayrıca 200 kişi kapasiteli Niğde Üniversitesi Ayhan Şahenk Öğrenci Yurdu hizmet 
vermektedir. Tüm imkanlara sahip olan bu yurtta sabah kahvaltısı ve akşam yemeği 
ücretsiz olarak verilmektedir. Yurdun Merkez Yerleşke içerisinde bulunması 
öğrencilerimizin okullarına ulaşımı açısından büyük bir rahatlık sağlamaktadır. 2014 yılı 
sonu itbariyle yurdumuzda 103 kız 73 erkek olmak üzere 176 öğrencimiz barınmaktadır. 

 
h) Beslenme Hizmetleri  

 
Üniversitemizin kuruluşundan bu yana Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

bünyesinde faaliyet gösteren öğrencilere yönelik hizmetlerin en önemlilerinden biri 
beslenme hizmetidir. Bu hizmeti gerçekleştirirken en önemli faktörün insan sağlığı 
olduğunun bilinciyle hareket etmekte ve öğrencilerimize sunulan yemeklerin en iyi 
koşullarda hazırlayarak kişinin günlük alması gereken besin öğelerinden oluşan aylık 
menü hazırlanmaktadır. Bu hizmetler üniversitemiz tarafından görevli diyetisyen 
kontrolünde verilmekte olup, yemeğin pişirilmesinden servisine kadar geçen her aşamada 
her türlü hijyen kurallarına titizlikle uyulmaktadır. Ayrıca her birimde Yemekhane Kontrol 
Teşkilatı mevcut olup verilen yemek hizmetinin birim yemekhanelerinde düzenli ve 
kurallara uygun olarak verilmesi sağlanmaktadır. Ayrıca Ayhan Şahenk öğrenci 
yurdumuzda barınan öğrencilerimize dört  kaptan oluşan akşam yemeği verilmektedir. 
Yemek için öğrenci ve personelimizden alınan katkı payı ücretleri ve yemekhane sayısı ve 
kapasitesi aşağıda sunulmuştur. Merkez Yerleşke alanında bulunan Merkezi Kafeterya 
mutfağında servise hazırlanan yemekler Niğde Merkez ve Bor İlçesinde bulunan fakülte ve 
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yüksekokullarımızı içeren 7 ayrı yemekhanede akademik-idari personelimize ve 
öğrencilerimize sunulmaktadır. Yemek hizmetleri, yapılan ihaleler sonucu yüklenici 
firmalarca yürütülmektedir.  

 
Çizelge 86: Yemekhaneler ve Kapasiteleri 

Yemekhane Adı Kapasitesi (kişi) 

Merkez Yerleşke Personel Yemekhanesi 450 

Merkez Yerleşke Öğrenci Yemekhanesi 700 

Aşağı Kayabaşı Yerleşkesi Öğrenci ve Personel Yemekhanesi                        150 

Derbent Yerleşkesi Öğrenci ve Personel Yemekhanesi  250 

BESYO Öğrenci ve Personel Yemekhanesi 50 

Bor Meslek Yüksekokulu  Öğrenci ve Personel Yemekhanesi 120 

Bor Halil Zöhre Ataman MYO Öğrenci ve Personel  Yemekhanesi                          50 

Ulukışla MYO Öğrenci ve Personel Yemekhanesi 200 

Toplam 1.970 

 
 
Yemek Ücretleri 
     2014 yılı içerisinde Öğrenci ve Personelimizden katkı payı olarak alınan yemek               
      ücretleri;   Öğrenci için 2,00 TL, 

 Ek göstergesiz ve 3600’a (3600 dahil) kadar ek göstergeli görevlerde bulunanlar için    
     3,50 TL,  

 3600’den 4800’e (4800 dahil) kadar ek göstergeli görevde bulunanlar için 4,00 TL, 
 4800’den daha yüksek olan ek göstergeli görevde bulunanlar için 4,50 TL. 
 Misafir ve ikinci yemek için ise 7,00 TL. olarak  düzenlenmiştir. 

Okullarımızın dağınık bir yapıya sahip olmaları nedeniyle karşılaşılan çeşitli 
güçlüklere rağmen verilen yemek hizmetlerinde kalitenin yüksek olması ve hijyenin 
sağlanabilmesi hususlarında titizlikle çalışılmaktadır. 2014 yılında 333.717 öğrenci ve 
46.969 personel olmak üzere toplam 380.686 kişi yemek hizmetinden yararlanmıştır. 
Aylık yemek menüleri her ay üniversitemiz web sayfası üzerinden duyurulmuştur. 

Yemek hizmeti tüm yemekhanelerde Para Yükleme ve Fiş Alma Ünitelerinde (kiosk) 
öğrenci ve personel kimlik kartlarının akıllı kart olarak kullanılması suretiyle E-Kampüs 
Otomasyon Sistemi üzerinden yürütülmekte olup 2014 yılı içerisinde grup bazında yemek 
sayıları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 
Çizelge 87: Verilen Yemek Sayıları 

Yemek Hizmetinden Faydalananlar Yenilen Yemek Sayısı (Adet) 

Öğrenci (Yemek Yardımı Alan) 13.840 

Öğrenci 319.877 

Personel 46.969 

Toplam 380.686 
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g) Yemek Yardımı 

 
Yönetim kurulu tarafından tespit edilen başarılı ve yardıma muhtaç öğrencilerimize 

yemek yardımı yapılmaktadır. 2014 yılında 292 öğrencimiz bu yardımdan faydalanmıştır. 
 

h) Kısmi Zamanlı (Part-Time) Öğrenci Çalıştırılması 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 46. maddesi gereğince ve Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığınca belirlenen Yükseköğretim Kurumları Kısmi Zamanlı Öğrenci 
Çalıştırma Usul ve Esasları çerçevesinde üniversitemizin ihtiyaç duyulan birimlerinde 
kısmi zamanlı (part-time) olarak öğrenci çalıştırılmakta olup, 2014 yılında yaklaşık 163 
öğrencimiz bu statüde çalıştırılmıştır. Bu öğrencilerimize Üniversite Yönetim Kurulunca 
belirlenen miktarlarda çalışmalarının karşılığında ödeme yapılmıştır. 

 
5.8.5. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Hizmetleri 

 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun yürürlüğe girmesiyle 
01.01.2006 tarihinde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığımız kurulmuştur. Başkanlığımız, 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60’ncı ve 5436 sayılı kanunun 
15’inci maddesine dayanılarak hazırlanan Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve 
Esasları Hakkındaki Yönetmelik çerçevesinde görev yapmaktadır. Bu görevler 
çerçevesinde 5018 sayılı yasanın 7’nci maddesinde belirtilen mali saydamlık ilkesiyle 
paralel olarak, kamuoyunu bilgilendirmek amacı ile 5018 sayılı yasanın 25’inci maddesi ve 
Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 24’üncü 
maddesi gereğince üniversitemize ait; 

 2013 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu, 
 2013 Yılı İdare Faaliyet Raporu, 
 2013 Yılı Üniversite Kesin Hesabı, 
 2013 Yılı Yönetim Dönemi Hesabı, 
 2014 Yılı Performans Programı, 
 2014 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu, 
 2015 Yılı Üniversite Bütçesi hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmiştir. 

   
 Çizelge 88: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca Yapılan İşlem Sayıları 

İşlem Adet 

Ödenek Gönderme Belgesi 281 

Tenkis   68 

Ödenek Ekleme 39 

Ödenek Aktarma 7 

UNIDO 180 

TÜBİTAK projeleri ile ilgili muhasebe işlemleri                     1.300 

Kalkınma Bakanlığı 163 

ERASMUS 246 

Muhasebe İşlem Sayısı 12.303 

Avrupa Birliği 106 
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Leonardo da Vinci  48 

Farabi 40 

ÖYP 23 

BAP 396 

TAGEM  30 

AGH 192 

Mevlana  14 

Gençlik ve Spor (Gençler El Ele Projesi) 22 

 
5.8.6. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Hizmetleri 

 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, üniversitemize ait tüm birimlerin bilişim sistemleri ile 

bire bir ilgilidir. Teknolojiyi yakından izleyerek ve üniversitemizin bilgi işlem kaynaklarını 
en iyi şekilde yöneterek, eğitim-öğretim ve araştırmalara destek sağlamak amacıyla 
ihtiyaçların güvenli ve kaliteli olarak temin edilmesine yardımcı olmaktadır. Yazılım 
hizmetleri aşağıda sunulmuştur. 

 
Otomasyon Sistemleri Yazılımlarında; Microsoft Visual Studio 2012, Microsoft Sql 

Server 2012, Developer Express Component, Sql Complete, Oracle 11 G XE, 
 
Kimlik, Kapılar, Yemekhane Otomasyon Sistemlerinde; Mati card, Yemekhane 

yazılımı, Real-time Access manage, Mercure 2 PDKS, Utarit Puantör, 
 

Sistem Yönetiminde; VMWare Sanallaştırma Yönetim Yazılımı, Linux, Solaris, 
Windows 2008 Server, G-Data Antivirüs Yazılımı, Zimbra, Microsoft Windows ve Office 
yazılımları kullanılmaktadır.     

  
5.8.7. Kütüphane Dökümantasyon Daire Başkanlığı Hizmetleri 

 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi 13.11.2005 tarih ve 22462 sayılı Resmi 
Gazetede yayınlanan Niğde Üniversitesi Kütüphane Yönetmeliği gereğince hizmetlerini 
sürdürmektedir. Üniversitemiz öğrencileri, akademik ve idari personelimiz 
kütüphanemizin birer üyesidir. Ödünç kitap alabilmek için üyeliklerinin aktif hale 
getirilmesi gerekmektedir. Üyeliklerini aktif hale getirenler ünvanlarına göre belirlenen 
sayıda ve sürelerde kitap ödünç alabilirler. Kütüphanemizde DEWEY Onlu Sınıflandırma 
Sistemi kullanılmakta olup, kitaplar açık raf sistemine göre yerleştirilmektedir. 
Kütüphanede bulunan materyaller YORDAM Kütüphane Otomasyon Sistemi kullanılarak 
elektronik ortama aktarılmış ve internet üzerinden sorgulamaya açılmıştır. Ayrıca tüm 
kütüphanecilik hizmetleri otomasyon sistemi kullanılarak yapılmaktadır. Kullanıcılarımıza 
okuma salonu içerisinde bulunan 58 bilgisayardan ücretsiz internet hizmeti verilmektedir. 
Web sayfamız sürekli güncellenmekte ve aktif halde kullanılmaktadır. Abone olduğumuz, 
deneme erişimine açılan ve ücretsiz sağlanan veri tabanlarına web sayfamız üzerinden 
kısa sürede erişmek mümkündür. Veri tabanları IP kontrollü olduğundan kütüphaneye 
gelmeden de üniversitemiz içerisindeki internet bağlantılı her bilgisayardan erişim 
sağlanmaktadır. Ayrıca Proxy ayarları yapılarak kütüphane kaynaklarımıza uzaktan erişim 
hizmetide verilmektedir. Niğde Üniversitesi Sabiha Şahenk Merkez Kütüphanesi, ülkemiz 
üniversite kütüphaneleri içerisinde en donanımlı kütüphaneler arasında yer almaktadır. 
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Kütüphanede kullanıcılara 37.000 basılı kitap, elektronik veri tabanları içerisinde 103.000 
elektronik kitap ve 61.000 elektronik dergi ile hizmet verilmektedir. 

             Kullanıcılar kütüphane sorgulama alanına girerek kütüphanede bulunan 
materyalleri sorgulayabilmekte, ödünç aldıkları kitapların gününü uzatabilmekte, kitap 
ayırtabilmekte ve yayın istek formunu doldurarak yayın talebinde bulunabilmektedirler. 
Kütüphanemizde bulunmayan materyaller diğer kütüphanelerden, kütüphaneler arası 
ödünç alma yolu ile temin edilebilmektedir.     

 
 Çizelge 89: Kütüphane Kaynaklarının Kullanımına İlişkin Bilgiler 

Kaynakların Kullanımı Adet 

Kayıtlı Kullanıcı Sayısı 7.244 

Ödünç Alınan Kitap Sayısı 17.157 

Kütüphaneyi Kullanan Okuyucu Sayısı 217,830 

 
Çizelge 90: Abone Olunan Veri Tabanları 

    Abone Olunan Veri Tabanı Sayıları  : (Toplam 61 Adet ) 

ISI WEB of SCIENCE 

MATHSCI NET 

SPRINGER BUSINESS- ECONOMICS ve  HUMANITIES, SOCIAL SCIENCE,LAW                

(-1996) ARCHIVE 

SERIALS SOLUTIONS-SUMMON 

EBSCOHOST-WEB NEWS 

EBSCOHOST-MEDLINE 

       EBSCOHOST-LIBRARY INFORMATION SCIENCES & TECHNICAL  ABSTRACTS 

EBSCOHOST-ERIC 

EBSCOHOST-NEWSWIRES 

EBSCOHOST-DYNAMED 

EBSCOHOST- EDS (Ebsco Discovery Services) 

ITHENTICATE  

 SCOPUS 

EBSCOHOST-ACADEMIC SEARCH COMPLATE 

EBSCOHOST-BUSINESS SEARCH COMPLETE 

IEEE XPLORE 

PROQUEST CENTRAL 

EBRARY ACADEMIC COLLECTION                                                                                                                   

SCIENCE DIRECT                                                                                                                    

 WILEY JOURNALS ONLINE  

TAYLOR FRANCIS ONLINE JOURNALS 

SAFARI IT BOOKS 

SAFARI BUSINESS BOOKS 
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SAGE JOURNALS ONLINE 

 ECONLIT FULL TEXT 

EDUCATION  SOURCE 

EMERALD MANAGEMENT XTRA 

JSTOR 

OXFORD JOURNALS ONLINE 

 PRQUEST  DIGITAL DISSERTATIONS AND THESES FULL TEXT 

 SPRINGER LINK 

SPORT DISCUS 

EBSCOHOST-REGIONAL BUSINESS NEWS 

 EBSCOHOST-GREEN FILE   

OVID LWW 

AMERİCAN CHEMICAL SOCIETY 

ROYAL SOCIETY of  CHEMISTRY  (RSC) JOURNALS 

RSC E-BOOKS      

AMERICAN INSTITUTION of PHYSICS (AIP) 

INSTITUTION of PHYSICS (IOP) 

KNOVEL 

SIAM 

SPRINGER ENV.-EARTH SCL E-BOOKS 

SPRINGER MATH-STATISTICS E-BOOKS 

IEEE/WILEY E-BOOKS 

BIO ONE 1-2 

ASTM DIGITAL LIBRARY 

ASTM STANDARDS 

ANNUAL REVIEWS 

EBSCO JOURNALS SERVICES (EJS) 

WORLD E-BOOKS LIBRARY 

AMERICAN  PHYSICAL SOCIETY (APS) 

ASME  DIGITAL LIBRARY JOURNALS 

HİPERKİTAP ONLINE 

EBSCOHOST- ACADEMIC COLLECTION E-BOOKS 

ELECTROCHEMICAL SOCIETY DIGITAL LIBRARY (ECS) 

SCIFINDER 

      EBSCOHOST- APPLIED SCIENCE-BUSINESS PERIODICALS RETROSPECTIVE   1913-1938 

EBSCOHOST- TEACHER REFERENCE SERVICES 

EBSCOHOST- ULAKBİM ULUSAL VERİ TABANLARI 

CAB  
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5.8.8. Personel Daire Başkanlığı Hizmetleri 

 
Üniversitemizde insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmaları 

yürüten dairemiz aynı zamanda personel sisteminin geliştirilmesi yönünde çalışmalarını 
sürdürmektedir. Akademik ve idari personel hareketlerinin takibini yaparak, buna dayalı 
yayımlanan kanun, kanun hükmünde kararname, yönetmelik, tüzük ve genelgeler 
gereğince, akademik ve idari personelin terfi, atama, emeklilik ve her türlü özlük hakları 
daire başkanlığımız tarafından yürütülmektedir.  
 
5.8.9. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Hizmetleri 

 

2886 Devlet İhale Kanununa göre ihale edilerek üniversiteye ait taşınmaz malların                 
kiralanması işlemlerinin yürütülmesi, Taşınırlarla ilgili işlemlerin yürütülmesi, Destek 
hizmetleri kapsamında tüm birimlerin makine-teçhizat, laboratuar cihazları, bilgisayar ve 
yan donanım malzemelerinin temin edilmesi, Üniversitemiz birimlerinin mal ve hizmet 
taleplerine göre alımların ve hizmetlerin yerine getirilmesi, Giyecek yardımı alımının 
yapılması, Üniversitemize ait mühür ile ilgili işlemlerin, personel taşıma ve genel temizlik 
hizmetleri ve güvenlik hizmetlerinin yapılması, Birimlerimizin akaryakıt ihtiyaçlarının 
karşılaması, Lojman ve araç tahsisi, haberleşme, basım hizmetleri, evrakların dağıtımı ve 
arşivlenmesi, Doküman Yönetim Sisteminde birimlerin ve kişilerin oluşturulması ve 
yetkilendirilmesi, Elektrik, telefon, su vb. giderlerin karşılanması, fotokopi ile ilgili işlerin 
yapılması, Tüm birimlerimizin güvenliği ile her türlü destek hizmetlerinin sağlanması 
başkanlığımız tarafından yürütülmektedir. 
 
5.8.10. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Hizmetleri 

 Üniversitemizin 2014 yılı yatırım programında yer alan projelerin yürütülmesine 
ait çalışmalar başkanlığımızca yapılmaktadır. Proje bazında 2014 yılındaki faaliyetler tablo 
halinde aşağıda gösterilmiştir. 

 
Çizelge 91: Derslik ve Merkezi Birimler İnşaati 

Sektör                             Eğitim 

PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

PROJENİN;                     

ADI DERSLİK VE MERKEZİ BİRİMLER  

NUMARASI 1994H032370 

YERİ NİĞDE 

BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ 1994-2016 

KARAKTERİSTİĞİ  İNŞAAT ( 7.993 +9.990  + 9.750 +7.500+2.592+1.330  m²). 

YATIRIMIN YILLAR İTİBARİYLE GELİŞİMİ                                                           (Cari Fiyatlarla,  Bin TL) 

YILLAR PROJE TUTARI PROGRAM 
ÖDENEĞİ 

REVİZE ÖDENEK HARCAMA GERÇEKLEŞM
E YÜZDESİ (*) 

  DIŞ 2012 

HARCAMA 

DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM 

PROGRAMA 
GİRİŞ YILI 

                  

2014 129.356 80.812   14.400   20.180   13.133 87 

(*)  GERÇEKLEŞME YÜZDESİ = (HARCAMA / PROGRAM ÖDENEĞİ)*100 olarak verilecektir.  
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2014 YILI YATIRIMLARIMIZ 

Çizelge 92: Kültür Merkezi ve Kongre Binası- Mimarlık Fakültesi 1.Etap İnşaatı 
1-İlgili Daire Niğde Üniversitesi  Niğde Üniversitesi 

2-SÖZLEŞME TARAFLARI a) N.Ü. Yapı İşleri ve Teknik Daire  
Başkanlığı, b) Müteahhit Ünal 
MANDACI & BEYAZIT Müh. 

a) N.Ü. Mimarlık Fakültesi1.Etap İnşaatı. 

b) Müteahhit: Uma Hafriyat Nak. 

3-Sözleşmenin Konusu Kültür Merkezi ve Kongre Binası  Mimarlık Fak.1.Etap İnşaatı     

4-Yaklaşık Maliyet 10.115.446,71   9.700.000,00 

5-İhale Bedeli 7.170.000,00  6.839.000,00 

6- İhale Tarihi 04.01.2013  04.06.2012 

7- Sözleşme Tarihi 12.03.2013  13.08.2012 

8-Yer Teslim Tarihi 14.03.2013  14.08.2012 

9-Ön Mali Kontrol  Tarihi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol 
01/03/2013 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı İç 
Kontrol ve Ön Mali Kontrol 07.08.2012 

10- Fiilen İşe Başlama Tarihi 14.03.2013  14.08.2012 

11- İşin Bitim Tarihi 17.04.2014  06.04.2014 

12- Günlük Gecikme Cezası %0.06 (4.302,0)  % 0.06 (4.103,4) 

13- Süre Uzatımı İş Bitim Tarihi ---- : --- 

14-Sözleşme Artışı ---- :--- 

15- Toplam Sözleşme Bedeli 7.170.000,00  6.839.000,00TL 

16- Toplam Kapalı  Alanı 7.993 m²  9.990  m² 

17- Fiziki Gerçekleşme %100                                         % 100 

18- İnşaatın Durumu Tamamlandı  Tamamlandı. 

Derslik ve Merkezi Birimler Projemiz bünyesinde; Kültür ve Kongre Binası İnşaatı, 
Mimarlık Fakültesi 1’ inci Etap İnşaatı, Eğitim Fakültesi 2’ inci Etap İnşaatı, Enstitü Binası 
İnşaatı, Çarşı Binası Yapım İşi, İİBF Amfi Bloğu İnşatı devam etmekte olup, 2014 yılı 
yatırım ödeneği 14.400.000,00-TL olup, projemiz bünyesine 2014 yılı içerisinde 
üniversitemiz likit kaynaklarından karşılanmak üzere Çarşı ve İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi ek derslik İnşaatı için 6.530.000,00 TL ödenek aktarılmıştır. Ancak bu ödeneğin 
sözleşme bedellerinde 2014 yılı için % 25’i planlanmıştır. Ayrıca 750.000,00 TL ödenek  
altyapı projesine aktarılmıştır.  
 
KÜLTÜR MERKEZİ VE KONGRE BİNASI İNŞAATI: 
Derslik ve Merkezi Birimler Projemiz 
bünyesindeki işimizin 2013 yılı içerisinde 
ihalesi yapılarak 12.03.2013 tarihinde anahtar 
teslimi götürü bedel sözleşmesi imzalanmış, 
14.03.2013 tarihinde yer teslimi yapılarak işe 
başlanmıştır. 2014 yılı ödeneği 5.600.000,00 
TL olup, bu ödeneğin tamamı harcanmıştır. 
Mimarlık Fakültesi 1. Etap İnşaatı işine 2014 
yılında ayrılan ödeneğin 950.000,00 TL’si bu iş 
için aktarılmış olup, 2014 yılında .545.635,00 
TL’si harcanmıştır. 2014 Temmuz ayı 
içerisinde tamamlanarak hizmete alınmıştır. 



 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ İDARE FAALİYET RAPORU 2014 

          

                                                                          62                 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 1.ETAP İNŞAATI: 
Derslik ve Merkezi Birimler Projemiz 
bünyesine 2012 yılı içerisinde alınan 
projemizin 2012 yılı içerisinde ihalesi 
yapılarak 13.08.2012 tarihinde anahtar 
teslimi götürü bedel sözleşmesi 
imzalanmıştır. 14.08.2012 tarihinde yer 
teslimi yapılarak işe başlanmış olup, 2014 
yılı ödeneği 4.000.000,00 TL’ dir. Bu 
ödeneğin 950.000,00 TL’si Kültür Merkezi 
ve Kongre Binası İkmal İnşaatına 
aktarılarak kullanılmıştır. 2014 yılında 
2.902.000,00 TL harcanmış; 2014 Temmuz 
ayı içerisinde tamamlanarak hizmete 
alınmıştır. 

 
Çizelge 93: Enstitü Binası İnşaatı -Eğitim Fakültesi 2.Etap İnşaatı  

1-İlgili Daire  Niğde Üniversitesi  Niğde Üniversitesi 

2-Sözleşme Tarafları A) N.Ü. Eğitim Fakültesi 2.Etap İnş.     A) N.Ü. Enstitü Binası İnş. 

B) Müteahhit: Ak-Koç İnş. Tic.Ltd.Şti. B) Ersel İnş. Müh. Ltd.Şti. 

3-Sözleşmenin Konusu Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol  

 Enstitü Binası İnşaatı 

4-Yaklaşık Maliyet 9.800.000,00 6.500.000,00 

5-İhale Bedeli 7.338.000,00 4.961. 000,00 

6- İhale Tarihi 24.02.02014 17.02.2014 

7- Mukavele Tarihi 17.04.2014 17.04.2014 

8-Yer Teslim Tarihi 21.04.2014 21.04.2014 

9-Ön Mali Kontrol  
Tarihi 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol  

Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı İç Kontrol ve Ön 
Mali Kontrol 

10- Fiilen İşe Başlama 
Tarihi 

 21.04.2014 21.04.2014 

11- İşin Bitim Tarihi  18.08.2016  03.09.2015 

12- Günlük Gecikme 
Cezası 

 % 0.06 (4.103,4)  %0,06 (2.976,6) 

13- Süre Uzatımı İş 
Bitim Tarihi 

: --- - 

14-Sözleşme Artışı :--- - 

15-Sözleşme Bedeli 7.338.000,00  4.961.000,00 

16- Toplam Kapalı  Alanı  9.750  M²  7500 M² 

17- Fiziki Gerçekleşme  % 25 25% 

18- İnşaatın Durumu  Devam Ediyor. Devam Ediyor. 
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EĞİTİM FAKÜLTESİ 2.ETAP İNŞAATI: 
Derslik ve Merkezi Birimler Projemiz 
bünyesindeki işimizin 2014 yılı içerisinde 
ihalesi yapılarak 17.04.2014 tarihinde 
anahtar teslimi götürü bedel sözleşmesi 
imzalanmış, 21.04.2014 tarihinde yer 
teslimi yapılarak işe başlanmıştır. 2014 
yılı ödeneği 2.050.000,00 TL’ dir. Bu 
ödeneğin 2.000.000,00 TL’si harcanmış 
olup, 50.000,00 TL’si 1’ inci Etap İnşaatı 
Kesin Hesap farkı için ayrılmıştır. Müzik 
ve Resim Bölümlerinin bulunduğu 9.750 
m² kapalı alana sahip 2 bloktan ve 
müştemilatından oluşmaktadır. Müzik 
bloğunun betonarme karkas ve kabası tamamlanmıştır. Resim bloğu bodrum kat 
seviyesinde betonarme karkası 
tamamlanmıştır. 
ENSTİTÜ BİNASI İNŞAATI: Derslik ve 
Merkezi Birimler Projemiz bünyesindeki 
işimizin 2014 yılında ihalesi yapılarak 
17.04.2014 tarihinde anahtar teslimi 
götürü bedel sözleşmesi imzalanmış, 
21.04.2014 tarihinde yer teslimi yapılarak 
işe başlanmıştır. 2014 yılı ödeneği  
2.000.000,00 TL dir.  Bu ödeneğin 
1.484.372,66 TL’si harcanmış olup, 
515.627,34 TL’si harcanamamıştır. Adı 
geçen inşaatımız A ve B bloklardan olmak 
üzere 7.500 m² kapalı alana sahiptir. 2014 
yılı fiziki gerçekleşmesi betonarme karkas 
imalatı devam etmekte olup % 25 seviyesine getirilmiş ve çalışmalar devam etmektedir. 
2015 yılı Eylül ayında tamamlanması hedeflenmektedir.  

 
Çizelge 94: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ek Amfi Bloğu- Çarşı Binası 

1-İlgili Daire  Niğde Üniversitesi  Niğde Üniversitesi 

2-Sözleşme Tarafları A) N.Ü. Çarşı Binası Yapım 
İşi     

A) N.Ü. İİB Fakültesi Ek Amfi Bloğu 
İnşaatı 

B) Ali Nacı Toker (Toker 
Ticaret) 

B) Selim Tuğrul (Nokta Mim.Müh.) 

3-Sözleşmenin Konusu Çarşı Binası Yapım İşi:      İİBF. Ek Amfi Bloğu 

4-Yaklaşık Maliyet   3.431.402,63   2.101.355,56  

5-İhale Bedeli 2.886.560,00 1.999.000,00  

6- İhale Tarihi  18.09.2014  17.09.2014 

7- Mukavele Tarihi  27.10.2014  14.11.2014 

 8-Yer Teslim Tarihi  31.10.2014  19.11.2014 
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9-Ön Mali Kontrol  Tarihi 

 

Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı İç Kontrol ve 
Ön Mali Kontrol 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol  

10- Fiilen İşe Başlama Tarihi  31.10.2014  19.11.2014 

11- İşin Bitim Tarihi  26.08.2015  14.09.2015 

12- Günlük Gecikme Cezası  % 0.06 (4.103,4)  % 0,06 (1.926,00) 

13-Sözleşme Artışı :--- - 

14-Sözleşme Bedeli 2.886.560,00   1.999.000,00  

15- Toplam Kapalı  Alanı  2.592  M²  1.330 M² 

16- Fiziki Gerçekleşme  % 6 5% 

17- İnşaatın Durumu  Devam Ediyor.  Devam Ediyor. 

 

ÇARŞI BİNASI YAPIM İŞİ: Derslik ve Merkezi Birimler Projemiz bünyesine 2014 yılı 
içerisinde, ihalesi yapılarak 27.10.2014 tarihinde anahtar teslimi götürü bedel sözleşmesi 
imzalanmış, 31.10.2014 tarihinde yer teslimi yapılarak işe başlanmıştır. 2014 yılı 
sözleşmesine gore %25 ödenek dilimi 852.000,00 TL (KDV dahil) öngörülmüştür. 2.592 
m² kapalı alana sahip olan çarşı yapımının 2014 yılı fiziki gerçekleşmesi % 6 seviyesine 
getirilmiştir. 2014 yılı içerisinde 201.000,00 TL harcanmıştır.  2015 yılı ağustos ayında 
tamamlanması hedeflenmektedir.  

 
İKTSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ EK AMFİ BLOĞU İNŞAATI: Derslik ve Merkezi 
Birimler Projemiz bünyesine 2014 yılı içerisinde alınan işimizin 2014 yılında ihalesi 
yapılarak 14.11.2014 tarihinde anahtar teslimi götürü bedel sözleşmesi imzalanmıştır. 
19.11.2014 tarihinde yer teslimi yapılarak işe başlanmıştır. Üniversitemiz likit kaynakları 
ile tamamlanacak işimize 2014 yılı içerisinde 2.480.000,00 TL likit ödenek aktarılmıştır. 

 2014 yılı için sözleşmesine göre %25 ödenek dilimi 590.000,00 TL (KDV dahil) 
öngörülmüştür. 2014 yılı içerisinde herhangi bir harcama yapılmamıştır. Ödeneğin 
tamamı likit kaynaklardan karşılanacak olup, 2014 yılı içerisinde likit aktarmasının 
tamamı yapılmıştır.  1.330 m² kapalı alana sahip, 2014 yılı fiziki gerçekleşmesi % 5 
seviyesine getirilmiş olup, çalışmalar devam etmektedir. 2015 yılı Eylül ayında 
tamamlanması hedeflenmektedir.  

 
 Çizelge 95: Kampüs Altyapi 4. Kisim İnşaati 

YATIRIM PROJE BİLGİLERİ 

SEKTÖR                             EĞİTİM 

PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

PROJENİN;                     

ADI KAMPÜS ALTYAPI 4. KISIM İNŞAATI  

NUMARASI 1994H032350 

YERİ NİĞDE 

BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ 1994-2016 
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KARAKTERİSTİĞİ Knl. El. Su, Çev.Düz. Doğalgaz, Yol, Isı Mrk. Arıtma, Trf. Tlf.  

YATIRIMIN YILLAR İTİBARİYLE GELİŞİMİ                                                                      (Cari Fiyatlarla, Bin TL) 

YILLAR 

 
PROGRAMA 
GİRİŞ YILI 

PROJE TUTARI    REVİZE 
ÖDENEK 

 

HARCAMA 

GERÇEKLEŞME 

DIŞ 2013 
HARCAMA 

DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM YÜZDESİ (*) 

  

2014 51.000 42.149   2.000 2.750   2.750 100 

(+750) 

     (*)  GERÇEKLEŞME YÜZDESİ = (HARCAMA / PROGRAM ÖDENEĞİ)*100 olarak verilecektir.  

 

 
Çizelge 96: Niğde Kampus Altyapı 4. Kısım İnşaatı 

1-İlgili Daire : Niğde Üniversitesi 

2-Sözleşme Taraflari :a) Niğde Üniversitesi Yapi İşl.ve Tek.Dai.Başkanlığı 

3-Sözleşmenin Konusu  b) Müteahhit:Mehmet ORMAN & Temel Fen İş 
Ortaklığı 

   Niğde Kampus Altyapı 4. Kısım İnşaatı 

4-Yaklaşik Maliyet  14.074.776,86 TL 

5-İhale Bedeli  10.900.000,00 TL 

6-İhale Tarihi  12.12.2013 

7-Mukavele Tarihi  03.02.2014 

8-Yer Teslim Tarihi  03.02.2014 

9-Fiilen İşe Başlama Tarihi 03.02.2014 

10-İşin Bitim Tarihi 12.04.2016 

11-Günlük Gecikme Cezasi  % 0,06 .... 

12-Süre Uzatimi İş Bitim Tarihi   

13-Sözleşme Artişi :-- 

14-Toplam Sözleşme Bedeli  10.900.000,00 TL 

15-Toplam Kampüs  Alani  2.335.655  m² 

16-Fiziki Gerçekleşme  % 20 

17-İnşaatin Durumu  Devam ediyor. 
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Kampüs Altyapı Tesisisleri 4’ üncü 
kısım işleri (kanalizasyon elektrik su, çevre 
düzeni doğalgaz, yol, ısı merkezi arıtma, 
traverten tlf. vb.) yapılması. 2014 yılı 
ödeneği 2.000.000,00 TL olup, Derslik ve 
Merkezi Birimler Projemizden 750.000,00 
TL aktarma yapılarak toplam ödenek 
2.750.000,00 TL dir. Kanalizasyon işlerinin 
% 90 seviyesine, yağmur suyu ve drenaj 

işleri % 75 seviyesine, 1’inci peyzaj 
bölgesi basalt-traverten kaplama işleri % 
70 seviyesinde, sulama işleri altyapısı 
tamamlanmış olup bitkisel peyzaj olarak 
% 80 seviyesine getirilmiştir. 2 nci peyzaj 
bölgesi bazalt-traverten kaplama işleri % 
50 seviyesinde, sulama işleri % 60 ve 
bitkisel peyzaj % 50 seviyesine 
getirilmiştir. 3 üncü peyzaj bölgesi basalt-
traverten kaplama işleri % 20 

seviyesinde, sulama işleri % 30 ve bitkisel peyzaj % 40 seviyesine getirilmiştir. Arıtma 
tesislerinin temel imalatları yapılmış olup, betonarme perde imalatları devam etmektedir. 
Yaklaşık olarak imalatların % 25’i tamamlanmıştır. Kuzey asfalt yolu tamamlanmış olup, 
diğer asfalt yolların alt ve üst temel işlerine başlanmıştır. Yol güzergahları imalatlarının  % 
20’si tamamlanmıştır.  2.750.000,00 TL ödeneğin tamamı harcanmıştır. 

 
Çizelge 97: Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (Kop) 

YATIRIM PROJE BİLGİLERİ 

Sektör                             Spor 

Proje Sahibi Kuruluş  Niğde Üniversitesi 

Projenin;                     

Adi Açik ve Kapali Spor Tesisleri (Kop) 

Numarasi 2014H050190 

Yeri Niğde  Merkez 

Başlama/Bitiş Tarihi 2014-2015 

Karakteristiği Bakım Onarım 

Yatirimin Yillar İtibariyle Gelişimi                                                                                                                 (Cari Fiyatlarla, Bin TL) 

YILLAR PROJE 
TUTARI 

PROGRAM 
ÖDENEĞİ 

REVİZE ÖDENEK HARCAMA GERÇEKLEŞME 

DIŞ DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM YÜZDESİ (*) 

PROGRAMA 
GİRİŞ YILI 

2014 

100   2           

(*)  GERÇEKLEŞME YÜZDESİ = (HARCAMA / PROGRAM ÖDENEĞİ)*100  olarak verilecektir.  
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Çizelge 98: Büyük Onarım ve Tadilat 
YATIRIM PROJE BİLGİLERİ 

SEKTÖR                             EĞİTİM 

PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

PROJENİN;                     

ADI (Muhtelif İşler)   Büyük Onarım  

NUMARASI 2014H030270 

YERİ NİĞDE 

BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ 2014-2015 

KARAKTERİSTİĞİ Büyük Onarım ve Tadilat  

YATIRIMIN YILLAR İTİBARİYLE GELİŞİMİ                            (Cari Fiyatlarla, Bin TL) 

YILLAR PROJE TUTARI PROGRAM 
ÖDENEĞİ 

REVİZE ÖDENEK HARCAMA GERÇEKLEŞME 

DIŞ 2013HARCAMA DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM YÜZDESİ (*) 

Program Yılı 
2014 

      1600       1.386,80 87 

(*)  GERÇEKLEŞME YÜZDESİ = (HARCAMA / PROGRAM ÖDENEĞİ)*100 olarak verilecektir.  

 
Üniversitemiz Merkez Yerleşkesi İçerisinde Yer Alan; Merkezi Araştırma Laboratuvarı 
İçerisinde yaklaşık 70,00 m² alanda Clean Room (Temiz Oda)  temiz oda imalatı 
yapılmıştır. 199.000,00 TL (KDV dahil) harcanmıştır. 

 
Ulukışla Yerleşkesindeki Asansör Yapım İşi: 30.04.2014 tarihinde ihale yapılarak 
04.06.2014 tarihinde götürü bedel sözleşmesi sözleşmesi imzlanmış 06.06.2014 tarihinde 
işyeri teslimi yapılarak işe başlanmıştır. 19.08.2014 tarihinde geçici kabulü yapılıp 
hizmete alınmıştır. 68.440,00 TL (KDV dahil) harcanmıştır. 

 
Göncü Konağı Restorasyonu Uygulama İşi: 17.03.2014 tarihinde ihalesi yapılarak; 

 

 
22.04.2014 tarihinde 739.751,03 TL bedel üzerinden anahtar teslimi götürü bedel 
sözleşmesi imzalanmıştır.  25.04.2014 tarihinde işyeri teslimi yapılarak işe başlanmış 
olup, restorasyon işleri devam etmektedir. 2015 yılında tamamlanması hedeflenmektedir. 
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Çizelge 99: Doğrudan Temin İmalatları 

1- Niğde Üniversitesi Rektörlük ve Bağlı Birimler Sondaj Kuyuları Ön Ödemeli 
Su Sayacı Alım İşi. 

5.451,60  

2- Niğde Üniversitesi Rektörlük ve Bağlı Birimlerin Isıtma Tesisatı Bakım İşi. 9.501,36  

3- Niğde Üniversitesi Bağlı Yaşam Boyu Spor Alanı Tadilatı ve Onarım İşi. 17.672,86  

4 Niğde Üniversitesi Fen Edebiyat Fak. Dekanlık Katı Toplantı Odaları ve Çatı 
Tadilat Onarım İşi. 

6.844,21  

5- Niğde Üniversitesi Park ve Bahçe Alanlarına Hazır Beton Döküm İşi. 4.800,00 

6- Niğde Üniversitesi Rektörlük ve Bağlı Birimler Sıhhi Tesisat Bakım Onarım 
İşi. 

11.409,42  

7- Niğde Üniversitesi Bağlı Birimlerde Yapılan Çatı Tadilat-Onarım ve 
Aleminyum, Demir Yapım İşi. 

12.744,00  

8- Niğde Üniversitesi Rektörlük ve Bağlı Birimler Kalorifer Kazanları Bakım 
Onarım İşi. 

15.295,16  

9-Niğde Üniversitesi Rektörlük ve Bağlı Birimler Havalandırma Tesisatı 
Bakım Onarım İşi. 

17.971,40  

10- Niğde Üniversitesi Ulukışla Meslek Yüksekokulu  ve Tarım ve Teknoloji 
Fakültesi uygulama sahası elektrik hattı çekim işi. Barakalar elektrik tesisatı 
çekim işi ve Arıtma tesisi trafosu orta gerilim arızası yapım işleri. 

12.421,62  

11- Niğde Üniversitesi Rektörlük ve Bağlı Birimler Sulama Tesisatı Onarım İşi. 17.633,92  

12- Niğde Üniversitesi Merkez Yerleşke Park ve Bahçe Alanlarında Peyzaj 
Düzenlemeleri için Malzeme Alım İşi 

6.534,25  

13- Niğde Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı Temiz Oda Doğalgaz 
Tesisatı Yapım İşi. 

2.976,55  

14- Niğde Üniversitesi Prof.Dr. T. Nejat VEZİROĞLU Temiz Enerji Uygulama 
ve Araştırma Laboratuvarı Yapım İşi. (Büyük Onarım) 

      198.999,92  

15- Niğde Üniversitesi  Otel İşletmeciliği Uygulama Oteli (Göncü Konağı 19 ve 
20 nolu Parseller) Restorasyonu Uygulama işi.(Büyük Onarım-Restorasyon) 

 824.448,40  

16- Niğde Üniversitesi Rektörlük Katı Yönetici Odaları Duvar Boyalarının 
Tadilat-Onarım Yapım işi.      

  6.082,90  

17- Niğde Üniversitesi Rektörlüğe Bağlı Birimlerin Elektrik Tesisatı Bakım 
Onarım işi. 

12.957,29  

18- Niğde Üniversitesi Rektörlük Katı Yönetim Binası Katında Toplantı 
Odalarının İç ve Dış Mekanlarının Tadilat-Onarım Yapım İşi Ödemesi. 

 17.582,06  

19- Niğde Üniversitesi Ulukışla MYO’na 630 Kg (8 Kişilik) Makine Dairesiz 
Engelli Asansör Yapım İşi     (Büyük Onarım) 

68.440,00  

20- Niğde Üniversitesi İletişim Fakültesi İnşaatının Zemin Etüt İşi Yapım İşi 
Ödemesi. 

10.620,00  

21- Niğde Üniversitesi Rektörlük Katı Yönetim Binası Katında Toplantı 
Odalarının İç ve Dış Mekanlarının Güvenlikli Mobilya Kapı Yapım İşi Ödemesi. 

 10.620,00  

 

22- Niğde Üniversitesi Rektörlük Binası Çay Ocağı ve Mutfak Doğalgaz 
Tesisatı Ödemesi. 

  8.850,00  
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23- Niğde Üniversitesi Mühendislik Fak. Mekatronik Labaratuvarı 48 Port 
Switch ve Patch Panel Alım İşi Ödemesi. 

 2.752,70  

24-N.Ü. Rektörlük ve Bağlı Birimler Elektrik Arızalarının Bakım Onarım 
Yapım İşi. 

11.591,49  

25- Niğde Üniversitesi BESYO C Salonu ve İdari Binanın Çatı İndirme ve 
Oluklarının Tadilat Onarım Yapım İşi Ödemesi. 

 15.930,00  

26-Niğde Üniversitesi Park ve Bahçe Alanları için Malzeme Alım İşi.   7.795,55  

27- Niğde Üniversitesi Rektörlük ve Bağlı Birimlerde Bulunan Pompaların 
Bakım ve Onarım Ödemesi. 

12.662,58  

28-N.Ü. Rektörlük ve Bağlı Birimlerin Sıhhi Tesisat Bakım ve Onarım 
Ödemesi. 

10.336,80  

29- Niğde Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Çevre Aydınlatma 
Bakım ve Onarım Ödemesi. 

  9.760,02  

30- Niğde Üniversitesi Rektörlük ve Bağlı Birimlerin Isıtma Sistemleri Bakım 
ve Onarım İşi Ödemesi. 

11.062,50 

31- Niğde Üniversitesi Merkez Yerleşkedeki Isı Merkezi Binasının Garaja 
Dönüştürülmesi Yapım 

 5.027,45  

Toplam 1.386.776,01  

 
 
Çizelge 100: Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

YATIRIM PROJE BİLGİLERİ 

SEKTÖR                             EĞİTİM 

PROJE SAHİBİ KURULUŞ  NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

PROJENİN                    

ADI Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

NUMARASI 2014H030260 

YERİ NİĞDE 

BAŞLAMA/BİTİŞ 
TARİHİ 

2014-2014 

KARAKTERİSTİĞİ Etüt –Proje  ve Müş. 

YATIRIMIN YILLAR İTİBARİYLE GELİŞİMİ                                                      (Cari Fiyatlarla,  Bin TL)  

YILLAR PROJE TUTARI PROGRAM 
ÖDENEĞİ 

REVİZE  ÖDENEK HARCAMA GERÇEK 

LEŞME 

DIŞ 2014 

HARCAMA 

DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM DIŞ TOPLAM YÜZDESİ 
(*) 

PROGRAMA 
GİRİŞ YILI 
2014 

  100  100( +165)  123,25 47 

(*)  GERÇEKLEŞME YÜZDESİ = (HARCAMA / PROGRAM ÖDENEĞİ)*100 olarak verilecektir.  
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2014 yılı ödeneği 100.000,00 TL olup, likit ödenekten 165.000,00 TL ödenek aktarması 
ile toplam ödenek 265.000,00 TL olmuştur. Üniversitemiz 2013-2017 Stratejik Plan 
Doğrultusunda; 

1)  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ek Amfi Bloğu ve Çarşı Binası Proje hizmetleri için             
     46.551,00 TL harcama yapılmıştır. 
2) Merkez Yerleşkemizde İmar Planı Tadilatı Parselasyon ve 18 Uygulaması için         
     76.700,00.TL harcama yapılmıştır. 2014 yılı içerisinde toplam 123.251,00 TL harcama      
     gerçekleşmiştir. 

 

5.9. Diğer Hizmetler 
 

Üniversitemizin diğer birimlerinin teknik sorunları ile ilgili hizmetin yerine 
getirilmesi noktasında bilgi ve yardım yapılmaktadır. 

 
Park ve Bahçelerde Yapılanlar: Üniversitemiz Merkez Kampusü Mimarlık Fakültesi 
bahçe çimlendirmesi ile  Kongre Merkezinin ön tarafının çimlendirilmesi yapılmıştır. 

 
Taşınmazlarla  İlgili Yapılan  Faaliyetler 
 

Üniversitemiz Merkez Yerleşke içerisindeki binalarımızın ruhsat işlemleri ve 
taşınmazların cins değişikliği işlemlerinin yapılabilmesi için, parsellere ilişkin geometrik 
ve hukuksal sorunların giderilmesi gerektiğinden, 2014 yılı içerisinde “Niğde Üniversitesi 
Merkez Yerleşkesi 200 Hektar Alanda Plan Tadilatı, Arazi ve Arsa Düzenlemesi EK-1 
Madde Uygulaması, Tapu Tescil İşlemleri İşi” ihalesi yapılmış olup 08.04.2014 tarihinde 
sözleşme imzalanmış ve 27.11.2014 tarihinde iş tamamlanmıştır. 2015 yılı içerisinde 
ruhsat ve cins değişikliği için işlemler başlatılacaktır.   

2013 yılında başlatılan İlimiz, Songur Mahallesi, Cullaz Mevkiinde yer alan özel 
şahıslara ait 18 ve 21 parsel nolu taşınmazların (Toplam 294,25 m²) kamulaştırma 
işlemleri, kalan 14 kişinin hisse devri de yapılarak 2014 yılı içerisinde bitirilmiş ve 
üniversite adına tescil işlemi tamamlanmıştır. 

2013 yılı içerisinde dairemiz bünyesinde Taşınmaz Kayıt Kontrol Birimi 
oluşturulmuş ve Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmelik 
doğrultusunda çalışmalara başlanmış ancak aktif olarak faaliyete devam edilememiştir. 

2013 yılı içerisinde Niğde İli, Altunhisar İlçesi, Sağlık Mahallesi, Köyiçi Mevkiindeki 
Hükümet Konağı ve Bahçe vasıflı 7 pafta 5665 parsel nolu 11.412,00 m² yüzölçümlü 
taşınmazın 5.837,03 m²’si Meslek Yüksekokulu olarak kullanılmak üzere hizmetin devamı 
süresince tahsis edilmiştir. Tahsis amacına uygun kullanım gerçekleşmediğinden tahsisi 
sona ermiş ve taşınmazın devri yapılmıştır. 

Niğde İli Songur Mahallesi 32 pafta 357 ada 9, 22, 24 ve 25 parsel nolu mülkiyeti İl 
Özel İdaresine ait taşınmazların Üniversitemiz Yönetim Kurulu kararıyla 
kamulaştırılmasına karar verilmiştir. Bu bağlamda Niğde Belediyesi, Sanayi ve Ticaret 
Odası ve Emlak Bürolarından emsal araştırmaları yapılarak Kıymet Takdir Komisyon 
marifetiyle rapor hazırlanarak anlaşma yoluyla kamulaştırma işlemi gerçekleştirilmiş ve 
Niğde Üniversitesi adına tapu tescili yapılmıştır. 

1993-2000 yılları arasında yapılan kamulaştırmayla ilgili evraklara ilişkin İdari ve 
Mali İşler Daire Başkanlığı arşivinde araştırmalar yapılarak ulaşılan evrakları derlenip 
Hukuk Müşavirliğine gönderilmiştir. Kamu İdarelerine ait taşınmazların kaydına ilşkin 
yönetmelik doğrultusunda üniversitemiz mülkiyetindeki ve kullanımındaki taşınmazların 2014 yılı 

envanter kayıtlarında güncellemeler yapılmıştır. Merkez Yerleşke alanımızın batı bölgesinde 
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bulunan sosyal yaşam alanı olarak planlamış bölgedeki cami, öğrenci yurtları, gençlik 
merkezi ve spor tesislerine ulaşım için alternatif yol projeleri hazırlanmıştır. 

Niğde İli Bor İlçesi Kızılyer Ağambağları mevkiinde bulunan 28 ada 16 parsel ve 
399 ada 9 parsel nolu meraların Sağlık Kampüsü yapılması için tahsis amacı değişikliği 
talebinde bulunulmuştur. Ayrıca Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünden ÇED (Çevresel Etki 
Değerlendirme) gerekli değildir raporu alınmıştır. 

Niğde Valiliği Defterdarlık Milli Emlak Müdürlüğü’nden 18’inci Madde Uygulaması 
sonrası oluşan Hazine mülkiyetindeki yerlerin tahsisi talep edilmiştir. 

Niğde Üniversitesi Aşağı Kayabaşı Yerleşkesi içerisinde bulunan ve mülkiyeti 
hazineye ait 596 ada 1 parsel nolu taşınmazın tahsis işlemi tamamlanmıştır. 

Merkez Yerleşke içerisinde devam eden altyapı ve üstyapı tesislerine ilişkin 
inceleme ve kontrollük hizmetleri yürütülmüştür. 

 

5.9.1. Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi Hizmetleri 
 

j)  Koordinatörlüğümüz hizmetlerini yönetmelik gereği komisyon ve bu komisyona bağlı 
idari bir yapı içerisinde yerine getirmektedir.  BAP Komisyonu Yükseköğretim Kurumları 
Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkındaki Yönetmeliğin 4’üncü maddesi gereğince rektör 
veya BAP Komisyonu Başkanı olarak görevlendireceği rektör yardımcısının başkanlığında 
enstitü müdürlerinden ve senatonun önerisiyle rektör tarafından görevlendirilen, 
uluslararası atıf endekslerce taranan dergilerde atıf yapılan en az üç en çok yedi öğretim 
üyesinden oluşmaktadır. Koordinatörlüğümüz, üniversitemiz öğretim üyeleri ile doktora 
ya da sanatta yeterlilik eğitimini tamamlamış araştırmacılar tarafından önerilen proje 
tekliflerini alanlarıyla ilgili Temel Alan Komisyon Üyelerine gönderir. Temel Alan 
Komisyonundan gelen proje değerlendirmeleri BAP Komisyonuna sunulur ve kabulü 
uygun görülen projelerin ödenek dağılımı yapılır ve proje yürütücüsüne bildirilir. Projenin 
izlenmesini, ödeneğinin kontrolü, taleplerin incelenerek uygun olup olmadığını,   
muhasebe kayıtları ve sonuçlarının değerlendirilmesi, sonuçlanan projelerin muhafazası, 
kütüphaneye teslim işlemlerini yürütür. Ayrıca komisyonu toplantıya çağırmak, toplantı 
gündemini hazırlamak, Bilimsel Araştırma Projeleri Programını, çalışmalarını komisyon 
kararları doğrultusunda düzenlemek ve yürütmek, Bilimsel Araştırma Projeleri ile ilgili 
duyuruları,  projeler ile ilgili yazışmaları ve  her yıl bütçe çalışmalarını yapmak  
görevlerindendir. Bunların yanında Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü,   
Kalkınma Bakanlığının, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu’nun  (TÜBİTAK  
Avrupa Birliğinin desteklediği (AB), Birleşmiş Milletler Topluluğuna (BM) bağlı UNIDO  ve 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının desteklediği TAGEM Gençlik ve Spor Bakanlığınca 
desteklenen projelerinin izlenmesi, ödenek ve harcama durumlarının takibi, yazışmaları, 
denetim ve tahakkuk işlemlerini de  yürütür. 

 
5.9.2. Bilgi Edinme Yasası Kapsamında Yapılan İşlemler 

 
L) Üniversitemiz Bilgi Edinme Birimi; 24.10.2003 tarih ve 25269 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu gereğince hazırlanıp, 27 
Nisan 2004 tarih ve 25445 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Bilgi 
Edinme Hakkı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik” 
gereğince 2006 yılında Rektör Yardımcılığı bünyesinde kurulmuştur. Bu Birim; bilgi 
edinme hakkı yükümlülüklerini yerine getirmek amacıyla yapılan başvuruların 
değerlendirilmesi ve sonuçlandırılmasına katkıda bulunmak üzere gerekli tüm idari ve 
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teknik tedbirleri almakla yükümlüdür. 2014 yılı içerisinde bilgi edinme hakkının kullanımı 
ile ilgili yapılan işlemler aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 
Çizelge 101: 2014 Yılında Bilgi Edinme Hakkının Kullanımı İle İlgili Yapılan İşlemler 

Yapılan İşlem Adet 

Bilgi Edinme Başvurusu Toplamı 918 

Olumlu Cevaplanarak Bilgi veya Belgelere Erişimi Sağlanan Başvurular 704 

Kısmen Olumlu Cevaplanarak Kısmen de Reddedilerek Bilgi ve Belgelere 
Erişim Sağlanan Başvurular 

177 

Reddedilen Başvurular 37 

 
6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 
6.1. İç Denetim 
 
6.1.1. Tanımlanmış Riskler 

 

Üniversitemiz iç denetçileri tarafından 2012-2014 dönemi İç Denetim Planını 
hazırlanmasında risk değerleme çalışmaları yapılmıştır. Çalışma sonucunda; denetim 
evreni tanımlanarak ve yapısal risk düzeyleri belirlenerek denetim alanları öncelik 
sırasına konulmuştur. Üniversitemiz faaliyetlerine etki eden, bütçe büyüklüğü, işlem 
hacmi ve personel sayısı, imaj ve itibar, faaliyetlerin karmaşıklığı ve mevzuatın 
yoğunluğu olarak beş adet risk kriteri tanımlanmıştır.  

 
6.1.1.1. Mevcut Kontrollerin Etkinliği ve Yeterliliği 
 

Denetim alanlarına yönelik yapısal risk kriterleri tanımlandıktan sonra, denetim 
alanlarının bu risk kriterleri karşısındaki durumu değerlendirilmek suretiyle yapısal risk 
düzeyleri göreceli yönteme göre belirlenerek risk düzeyleri ölçülmüştür. 2012-2014 
dönemi Çalışma Planımızda süreç denetimi esas alınmış olup, bu plan doğrultusunda 
hazırlanan 2014 yılı çalışma programı, rektörlük makamının onayına 05/02/2014 günü 
sunulmuş ve aynı gün onay alınarak uygulamaya konulmuştur. 2014 Yılı İç Denetim 
Programına göre aşağıda belirtilen süreçlerin denetimi yapılmıştır: 

  
 6.1.1.2. İç Denetim  Birimi Tarafından Yapılan Denetimler. 

 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 Açık ihale ile yapılan mal ve hizmet alımı ihale işlemleri, 

 Pazarlık ve doğrudan teminle yapılan mal ve hizmet alımları,  

 Kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılması işlemleri, 

 Ücretsiz yemek kartı, ayni yardım ve burs verilme işlemleri, 

 Spor faaliyetlerin bütçe ve harcama işlemleri. 
 

 6.1.1.3. Sosyal Tesisler Denetimi 
 

 Halı saha ile kantin gelir ve giderleri, 

 Personel Yemek servisi hizmetleri (Yemek Kurulu verileri ile koordineli olarak denetim 
yapılacak.) 
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 6.1.1.4. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Denetimi 
 

 Vezne İşlemleri, 

 Ön Ödeme İşlemleri, 

 Emanet ve ödeme işlemleri, 

 Öğrenci yemek servisi gelir ve giderleri, 

 Vekalet aylığı işlemleri, 

 İç kontrol siteminin oluşturulması, 

 4734 sıyılı Kanunn 21/f ve 22/d maddelerine göre yapılan alımlarda %10 sınırının 
uygulaması ve takip  İşlemleri. 

     
 6.1.1.5. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile Koordineli Olarak Yapılacak Denetimi 
 

 Örgün öğretim katkı payı, 

 İkinci öğretim öğrenim ücretleri, 

 Tezli yüksek lisans katkı payı, 

 Tezsiz yüksek lisans öğrenim ücreti, 

 Doktora öğrenim ücreti, 

 Tahsilatlardan yapılan iadeler. 
 
 6.1.1.6. Ek ders ödemeleri 

 

 Normal öğretim ek ders ödemeleri, 

 İkinci öğretim ek ders ödemeleri, 

 Fazla mesai ödemeleri. 
 
  6.1.1.7. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapılan Denetimleri 
 

 Yaklaşık maliyet hazırlama işlemleri. 
 

  6.1.1.8. Uluslararası İlişkiler Ofisinde Yapılan Denetimleri 
 

 İç Kontrol İşlemleri. 
 
  6.1.1.9. Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünde Yapılan Denetimleri 

 
 Gelir ve alacakların tahakkuk, takip ve tahsil işlemleri, 
 Mal ve hizmet satın alma işlemleri, 
 Mali tabloların ve kaynakların doğruluğunun gözden geçirilmesi süreci. 

 
  6.2. Denetim Sonuçları 

 
Dış denetim; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve 

Kontrol Kanunu’na göre Sayıştay tarafından yapılmaktadır. 2014 Mali Yılda Üniversitemiz 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığında yer alan harcama birimlerin iş ve işlem evrakları 
yerinde incelenmiş olup, henüz Sayıştay Raporu dairemize ulaşmamıştır. 
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A. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 
Çizelge 102: Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
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1   Tüm akademik birimlerin Eğitim-Öğretim Planlarını çağın gereklerine uygun olarak 
sürekli güncel tutmak. 

 1 Üniversitede oluşturulan 
komisyon sayısı. 

SAYI 54 54 ULAŞILDI 

 2  Hazırlanan rapor sayısı. SAYI 50 54 HEDEF AŞILDI 

2  Eğitimi Avrupa Yükseköğretim alanındaki üniversiteler ile uyumlu ve 
karşılaştırılabilir biçimde sürekli geliştirmek. 

 1  Ulusal/Uluslararası 
üniversiteler ile geliştirilen 
işbirliği sayısı. 

SAYI 140 152 HEDEF AŞILDI 

 2  Ulusal/Uluslararası 
üniversiteler ile değişim 
programlarına katılan 
öğrenci/öğretim elemanı 
sayısı 

SAYI 370 280 KISMEN ULAŞILDI 

3  Uygulamalı eğitimi yaygınlaştırmak.  

 1  Staj yaptırılan bölüm sayısı. SAYI 53 53 ULAŞILDI 

 2 İş dünyasından uzmanların 
yürüttüğü ders sayısı. 

SAYI 21 21 ULAŞILDI 

 3 Yurt dışı staj imkânı sağlanan 
öğrenci sayısı. 

SAYI 18 18 ULAŞILDI 

 4 Öğrenciler için düzenlenen 
teknik gezi sayısı. 

SAYI 70 40 ULAŞILAMADI 

4  Uzaktan Eğitim Programları açmak. 

 1 Uzaktan eğitim yapılan birim 
sayısı. 

SAYI 1 0 ULAŞILAMADI 

 2 Uzaktan eğitim programlarına 
kayıtlı öğrenci sayısı. 

SAYI 50 0 ULAŞILAMADI 

5  Yabancı dil hazırlık eğitimini yaygınlaştırmak. 

 1 Yabancı dil hazırlık eğitimine 
geçilen bölüm sayısı. 

SAYI 11 21 HEDEF AŞILDI 
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6  Eğitim ortamlarını fiziksel olarak iyileştirmek. 

 1 Bilgisayar başına düşen 
öğrenci sayısı 

sayı 7 7 ULAŞILDI 

7  Danışmanlık hizmetlerini etkin hale getirmek. 

 1  Danışmanlık eğitimi ve 
öğretim elemanı sayısı. 

SAYI 150 150 ULAŞILDI 

 2  Öğrencilerin danışmanlık 
hizmetlerinden memnuniyet  
oranı. 

% 75 75 ULAŞILDI 

8  Öğrencilere yönelik resmi bir oryantasyon programı hazırlamak. 

 1 Resmi oryantasyon sürecine 
tabi tutulan öğrenci sayısı  

SAYI 1.000 1.000 ULAŞILDI 

9  Üniversite ile mezunlar arasındaki ilişkiyi etkin bir şekilde sürdürmek. 

 1  Mezun Takip Otomasyon 
Sisteminin tamamlanma oranı 

% 80 90 HEDEF AŞILDI 

10  Lisansüstü Eğitim-Öğretim Programlarının sayısını artırmak. 

 1 Yeni açılan yüksek lisans/ 
doktora programı sayısı. 

SAYI 5 9 HEDEF AŞILDI 

 2 Açılan tezsiz yüksek lisans/ 
uzaktan eğitim tezsiz yüksek 
lisans programı sayısı. 

SAYI 1 2 HEDEF AŞILDI 

12  Lisansüstü programlardaki yabancı uyruklu öğrenci sayısını artırmak. 

 1  Lisansüstü programlara kabul 
edilen yabancı uyruklu 
öğrenci sayısı 

SAYI 25 16 KISMEN ULAŞILDI 

13  Bilimsel araştırma ortamlarını iyileştirmek. 

 1  Merkezi Laboratuvardan 
yararlanan  öğretim elemanı 
sayısı. 

SAYI 46 46 ULAŞILDI 

 2  SCI-SSCI-AHCI kapsamında 
yayımlanan  makale sayısı 

SAYI 180 190 HEDEF AŞILDI 

 3 SCI-SSCI-AHCI kapsamı 
dışındaki uluslararası 
indekslerde yer alan 
dergilerde ya da uluslararası 
indekslerin dışındaki 
uluslararası hakemli 
dergilerde yayımlanan makale 
sayısı 

SAYI 207 207 ULAŞILDI 

 4  Web of Science veri SAYI 145 68 KISMEN ULAŞILDI 
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tabanındaki atıf sayısı 

 5  Niğde Üniversitesinin yayın 
sıralamasındaki yeri.(tıp 
fakültesi olmayan) 

SIRA 14 14 ULAŞILDI 

14  Uluslararası bilimsel etkinliklere katılımı artırmak. 

 1 uluslararası bilimsel 
etkinliklere katılan öğretim 
elemanı sayısı 

SAYI 207 145 KISMEN ULAŞILDI 

 2 Uluslararası kongrelerde 
yayımlanan/sunulan bildiri 
sayısı. 

SAYI 268 195 KISMEN ULAŞILDI 

15  Ulusal/uluslararası bilimsel etkinliklerin sayısını artırmak. 

 1 Üniversitede uluslararası 
düzeyde yapılan bilimsel 
etkinlik sayısı. 

SAYI 12 4 ULAŞILAMADI 

 2 Fakültelerin düzenlediği 
ulusal kongre sayısı. 

SAYI 8 1 ULAŞILAMADI 

 3  Fakülte/Yüksekokul/Meslek 
Yüksekokullarının düzenlediği 
bilimsel etkinlik sayısı. 

SAYI 40 40 ULAŞILDI 

16  Ulusal/uluslararası kurumlardan daha fazla proje desteği alınmasını sağlamak. 

 1 Ulusal/uluslararası kurumlar 
tarafından desteklenen proje 
sayısı. 

SAYI 35 39 HEDEF AŞILDI 

17  Üniversitenin Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) birimince desteklenen proje 
sayısını artırmak. 

 1  Bilimsel Araştırma Projeleri 
(BAP) birimince desteklenen 
proje sayısı. 

SAYI 65 46 KISMEN ULAŞILDI 

18  Kütüphane ve bilgi kaynaklarına erişim ve kullanımı artırmak. 

 1 Elektronik kütüphane ve veri 
tabanlarına abonelik sayısı. 

SAYI 61 61 ULAŞILDI 

 2 Koleksiyona eklenen materyal  
sayısı. 

SAYI 5.000 4.777 KISMEN ULAŞILDI 

 3 Materyallerden yararlanan 
kullanıcı sayısı. 

SAYI 200.000 217.830 HEDEF AŞILDI 

19  Değer yaratacak projeleri fikri mülkiyet haklarına (patent vb.) dönüştürmek. 

 1 Patent mevzuatı konusunda 
verilen eğitim ve danışmanlık 

SAYI 1 1 ULAŞILDI 
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hizmeti sayısı. 

 2 Alınan patent sayısı. SAYI 1 2 HEDEF AŞILDI 

20  Yatırım Programında devam eden Eğitim-Öğretim ve Hizmet Binalarının inşaatlarını 
tamamlamak. 

 1 Kültür ve Kongre Merkezi 
Binası inşaatının tamamlanma 
oranı. 

% 100 100 ULAŞILDI 

 2  Eğitim Fakültesi Binası 
inşaatının tamamlanma oranı. 

% 10 25 HEDEF AŞILDI 

21  Üniversitenin kullanımında olan gerek tahsisli gerekse mülkiyetindeki binaların 
teknolojik yeniliklere uygun hale getirilmesi için yıl içerisindeki ihtiyaçlara göre 
teknik altyapı iyileştirmelerini, tadilat, bakım ve onarımlarını yapmak. 

 1 Büyük onarımın için çıkarılan 
rapor sayısı. 

SAYI 4 4 ULAŞILDI 

 2 Büyük onarım için yapılan 
ihale, doğrudan temin vb. 
sayısı. 

SAYI 24 31 HEDEF AŞILDI 

 3  Bakım, onarım, tadilat yapılan 
alanların metrekare olarak 
miktarı. 

M2 3.000 7.000 HEDEF AŞILDI 

22  Üniversitede ihtiyaç duyulan yeni Eğitim-Öğretim ve Hizmet binalarını tamamlamak. 

 1  Mimarlık Fakültesi Binasının 
1.Etap Projesinin inşaat 
seviyesinin tamamlanma 
oranı. 

% 100 100 ULAŞILDI 

 2  Enstitüler Binasının 
ihalesinin yapılması ve 
tamamlanma oranı 

% 30 25 KISMEN ULAŞILDI 

 3  Mühendislik Fakültesi Ek 
Blok inşaatının tamamlanma 
oranı. 

% 100 100 ULAŞILDI 

23  Üniversitenin Altyapı Tesislerini tamamlamak. 

 1 Merkez Yerleşke (4.Kısım 
İnşaatı) için hazırlatılan 
Altyapı Tesislerinin 2014, 
2015 ve 2016 yılında 
tamamlanma oranı. 

% 15 20 HEDEF AŞILDI 

 2 2014 yılı sonunda 
Teknoparkın tamamlanma 
oranı 

% 75 15 ULAŞILAMADI 
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24  Bilgi servislerinin kalitesini ve çeşitliliğini artırmak. 

 1  Personel Otomasyon 
Programının tamamlanma 
oranı. 

% 100 90 KISMEN ULAŞILDI 

 2  Tek Şifre Uygulamasına 
entegre edilen yazılım sayısı. 

SAYI 3 2 KISMEN ULAŞILDI 

 3 Öğrencilerin ilk kayıtlarını 
web üzerinden yapabilmesini 
sağlayan otomasyon 
programının tamamlanma 
oranı. 

% 60 60 ULAŞILDI 

 4  e-posta adresi verilen öğrenci 
sayısı. 

SAYI 5.000 400 ULAŞILAMADI 

 5 2014 yılı sonunda IPv6’yı 
destekleyen hizmet sayısı. 

SAYI 6 6 ULAŞILDI 

 6 Kablosuz internet hizmeti 
verilen yerleşke sayısı. 

SAYI 6 6 ULAŞILDI 

 7 Alınan yazılım sayısı SAYI 5 5 ULAŞILDI 

25  2017 yılı sonuna kadar Merkez Yerleşkenin peyzaj çalışmalarını tamamlamak. 

 1  Merkez Yerleşkenin peyzaj 
çalışmalarının tamamlanma 
oranı. 

M2 79.000 85.000 HEDEF AŞILDI 

26  Çevreyi korumak ve atıkların doğaya tekrar dönüşümünü sağlamak. 

 1  Çevrenin korunması ve 
doğaya dönüşüm için yapılan 
faaliyet/proje sayısı. 

SAYI 1 1 ULAŞILDI 

27  Üniversitenin tüm birimlerinde iş analizi çalışmalarını tamamlamak. 

 1  Personel Otomasyon 
Sistemine aktarılan  iş analizi 
sayısı(birim) 

SAYI 36 0 ULAŞILAMADI 

28  Birimlerin gerçek personel ihtiyacını belirlemek. 

 1 Birimlerin personel 
ihtiyacının giderilme oranı. 

% 60 60 ULAŞILDI 

 2 İdari personelin mesleki 
gelişimini desteklemek üzere 
yapılan faaliyet sayısı. 

SAYI 2 2 ULAŞILDI 

 3 İdari personelin mesleki 
gelişimini desteklemek üzere 
yapılan faaliyetlere katılan 
personel sayısı. 

SAYI 75 520 HEDEF AŞILDI 
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29  Akademik kadroların nitelik ve niceliğini artırmak. 

 1 Öğretim elemanı sayısı SAYI 810 807 KISMEN ULAŞILDI 

 2 Ulusal/uluslararası bilimsel 
etkinliklere katılan öğretim 
elemanı sayısı 

SAYI 216 216 ULAŞILDI 

30  Çalışma hayatının kalitesini sürekli artırarak, çalışan memnuniyetini ve bağlılığını 
sağlamak. 

 1 Resmi oryantasyon sürecine 
tabi tutulan akademik ve idari 
personel sayısı. 

SAYI 30 30 ULAŞILDI 

 2  Çalışanların memnuniyet 
oranı. 

% 79 0 ULAŞILAMADI 

 3 Kurumsal bağlılığa katkıda 
bulunmak amacıyla yapılan 
faaliyet sayısı. 

SAYI 5 4 KISMEN ULAŞILDI 

 4 Belge/plaket verilen emekli 
personel sayısı. 

SAYI 7 5 KISMEN ULAŞILDI 

31  Planlı çalışmayı kurum kültürü haline getirmek. 

 1 İdari birimlerde Çalışma 
Takvimine uygun yapılan iş ve 
işlem sayısı. 

SAYI 4.945 5.000 HEDEF AŞILDI 

32  Kurumsal işleyişe ilişkin mevzuatı güncellemek. 

 1 Hazırlanan/güncellenen 
yönerge/yönetmelik sayısı. 

SAYI 10 17 HEDEF AŞILDI 

33  Yönetimde karar süreçlerine iç paydaşların katılımını sağlamak. 

 1 İç paydaşların memnuniyet  
oranı. 

% 80 0 ULAŞILAMADI 

34  Hizmetlerin yürütülmesi için makine ve teçhizatların yenilenmesi ve ortaya çıkan 
hurdaların değerlendirilmesi. 

 1 Mevcut ve yeni birimlerin 
ihtiyaç duyduğu makine ve 
teçhizat ihtiyacının 
karşılanma oranı. 

% 100 100 ULAŞILDI 

 2 Ekonomik ömrünü dolduran 
ve hurdaya ayrılan makine ve 
teçhizatların yenilenme oranı.  

% 100 100 ULAŞILDI 

35  Endüstri ile işbirliğini ve iletişimi artırmak. 

 1  İş Birliğini Geliştirme 
Komisyonun oluşturulması ve 
her yıl yapılan faaliyet sayısı. 

SAYI 14 14 ULAŞILDI 

 2 Sektör Danışma Kurulları 
tarafından hazırlanan rapor 

SAYI 15 15 ULAŞILDI 
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sayısı. 

 3  Sektöre duyurulan bilimsel 
çalışma/proje sayısı. 

SAYI 9 9 ULAŞILDI 

 4  Endüstri ile ortaklaşa 
düzenlenen eğitim, seminer, 
kurs vb. sayısı 

SAYI 5 11 HEDEF AŞILDI 

 5 Endüstri ile ortaklaşa 
düzenlenen proje sayısı 

SAYI 10 2 KISMEN ULAŞILDI 

 6  Enstitülerde Endüstrinin 
problemlerinin çözümüne 
yönelik hazırlanan tez sayısı. 

SAYI 6 5 KISMEN ULAŞILDI 

36  Öz kaynakları artırmak. 

 1 Mevcut kira gelirleri TL 220.000 355.946 HEDEF AŞILDI 

 2  Döner Sermaye gelirleri TL 690.000 3.290.298 HEDEF AŞILDI 

 3 Açılan tezsiz yüksek lisans 
programı sayısı. 

SAYI 1 1 ULAŞILDI 

 4 Tezsiz yüksek lisans 
programlarındaki öğrenci 
sayısı. 

SAYI 100 73 KISMEN ULAŞILDI 

 5 Tezsiz yüksek lisans 
programlarından elde edilen 
yıllık gelir miktarı. 

TL 150.000 115.275 KISMEN ULAŞILDI 

 6 Yabancı uyruklu 
öğrencilerden elde edilen gelir 
miktarı. 

TL 45.000 101.738 HEDEF AŞILDI 

37  Eğitim faaliyetlerinin sayısını artırmak. 

 1  NÜSEM bünyesinde verilen 
eğitim sayısı 

SAYI 30 31 HEDEF AŞILDI 

 2  NÜSEM bünyesinde verilen 
eğitime katılan kişi sayısı 

SAYI 500 564 HEDEF AŞILDI 

38  Paydaşları Üniversitedeki gelişmeler hakkında bilgilendirmek. 

 1  Üniversitede gerçekleştirilen 
projelerin topluma 
duyurulması için yapılan 
işbirliği sayısı 

SAYI 4 4 ULAŞILDI 

39  Üniversitenin tercih edilebilirliğini artırmak. 

 1 Basılan ve dağıtılan tanıtım 
aracı sayısı. 

SAYI 70.000 3.300 ULAŞILAMADI 

 2 Tanıtım amaçlı yapılan radyo 
ve televizyon programlarının 
sayısı. 

SAYI 5 5 ULAŞILDI 

 3 Üniversite tanıtım fuarlarına SAYI 16 10 KISMEN ULAŞILDI 



 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ İDARE FAALİYET RAPORU 2014 

          

                                                                          81                 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

katılım sayısı. 

 4 Yapılan tanıtım faaliyeti sayısı. SAYI 45 20 ULAŞILAMADI 

 5  Üniversitenin tanıtımında 
görev alan isim yapmış mezun 
sayısı. 

SAYI 4 4 ULAŞILDI 

 6 Fahri doktora unvanı verilen 
kişi sayısı. 

SAYI 1 3 HEDEF AŞILDI 

 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 
Üniversitemizin 2014 yılı Performans Programında; stratejik planımızda yer alan 

19 amaç ve 39 hedefe bağlı olarak 39 performans hedefi belirlenmiş ve hedefi 
değerlendirmek üzere 90 performans göstergesi belirlenmiştir. 
 2014 yılı performans programının değerlendirmesi yapılırken birimlerden 
hedeflere ulaşılıp- ulaşılmadığını ölçmek için veriler alınmış olup, Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığınca alınan veriler konsolide edilmiştir. 
 91 performans göstergesinden 25’inde hedef aşılmış, 36’sınde hedefe ulaşılmış,18 
hedefe kısmen ulaşılmış ve 12 hedefe ise ulaşılamamıştır. 
 Performans hedeflerine ilişkin gerçekleşmeler aşağıdaki tablo ve grafikte 
gösterilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Grafik: 11 Performans Hedeflerine İlişkin Gerçekleşme 

 

Grafikte de görüldüğü gibi 91 performans göstergesinden, % 27’sinda hedef aşılmış, % 

40’ında hedef tam tutturulmuş, % 20 sinde ise kısmen ulaşılmıştır. Toplam bazda 

değerlendirildiğinde hedeflerin % 87’sinde başarıya ulaşılmıştır. Hedeflerin  % 13’ ü ise 

tutturulamamıştır. 

Performans hedefine ulaşılamayan her bir performans göstergesinin sapma nedenlerinin 

gerekçeleri aşağıdaki tabloda açıklanmıştır. 
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Öğrenciler için düzenlenen teknik gezi sayısı. Bütçe yetersizliği nedeniyle hedefe ulaşılamamıştır. 

Üniversitede uluslararası düzeyde yapılan 

bilimsel etkinlik sayısı. 

Fakültelerin düzenlediği ulusal kongre sayısı. 

Basılan ve dağıtılan tanıtım aracı sayısı. 

Yapılan tanıtım faaliyeti sayısı. 

Uzaktan eğitim yapılan birim sayısı. Gerekli olan altyapı sistemlerinin 

tamamlanamamasından dolayı ulaşılamamıştır. 
Uzaktan eğitim programlarına kayıtlı öğrenci 

sayısı. 

2014 yılı sonunda Teknoparkın tamamlanma 

oranı 

İhalesinin iptal edilmesinden dolayı ulaşılamamıştır. 

 e-posta adresi verilen öğrenci sayısı. Otomasyon sisteminin öğrenci kayıtlarından sonra 

kurulması sebebiyle ulaşılamamıştır. 

 Personel Otomasyon Sistemine aktarılan iş 

analizi sayısı(birim) 

Birimlerin iş analizinin tamamlanmaması ayrıca 

otomasyan sistemindeki aksaklıklardan dolayı yeni 

güncellemeler yapıldığından bu göstergede hedefe 

ulaşılamamıştır. 

 Çalışanların memnuniyet oranı. 

İç paydaşların memnuniyet  oranı. 

2014 yılında anket çalışması yapılmamıştır. 

 

 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler  

 

Hızla gelişen teknolojik ilerlemeler ve sektörler arasındaki entegrasyon ihtiyacı 
hissedilir bir şekilde artmaktadır. Bu artışa hitap etmek için üniversitelerin görevi nitelikli, 
çağdaş, özgüven ve sorumluluk duygusuna sahip genç nesiller yetiştirmek olacaktır. 
Yetiştirilen öğrencilerin demokratik değerleri benimsemiş, milli kültürü özümsemiş, farklı 
kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını oluşturmak eğitim-öğretim politikamızın 
temel amacıdır. Üniversitemiz sanayi, kamu ve özel sektörlerle işbirliği yaparak araştırma 
kapasitesini artırmayı ve bu sektörleri desteklemeyi hedeflemektedir. Aynı zamanda bu 
sektörler üniversitemize araştırma ortamı yaratarak uluslararası düzeyde projelerle 
araştırma ve yayın yapma zemini hazırlamaktadır. Uluslararası projeler ve yayınlar ile 
Ayrıca, üniversitemizde yeni kurulan Teknokent bünyesinde çeşitli sektörlerdeki 
firmaların da bu doğrultuda üniversitemize hizmet vermesi amaçlanmaktadır. Kültürel ve 
sosyal gelişimine katkı sağlayarak toplumsal alanda da hizmet etmeyi amaçlamaktayız. 

Üniversitemiz Avrupa Yüksek Öğrenim Alanı ve Avrupa Araştırma Alanına uyumu 
sağlamak amacıyla Erasmus, Leonardo da Vinci (Ldv) programlarına etkin bir şekilde 
katılacaktır.  

  Eğitim-öğretimde kalite güvence sisteminin Bologna sürecine uygun olarak 
planlanması ve uygulanması sağlanacaktır.  

     Evrensel değerlere, bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkısı olan projelere ve AR-GE 
çalışmalarına ağırlık verilecektir. Yönetim bilgi sistemlerinin kurulması ve geliştirilmesi 
sağlanacaktır. Teknopark geliştirilecektir.  
  Üniversitemiz amaç ve hedeflerinden; Önem sırasına ve gereken tarihlerde amaç ve 
hedefimize ulaşılıp ulaşılmadığı yıl içinde yapılacak olanları performans programında 
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belirtilmektedir. Ulaşılan hedeflerimiz hakkındaki bilgiler, henüz ulaşılamayan ve hangi 
aşamada oldukları veya ulaşılmamışsa nedenleri faaliyet raporumuzun performans 
sonuçlarının değerlendirilmesi bölümünde açıklanmıştır.  
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile belirtilen kamu 
kaynaklarının verimli etkin ve ekonomik bir şekilde kullanılması ilkesi doğrultusunda 
bütçemize ayrılan ödeneklerden ihtiyaçlar doğrultusunda alımı yapılan mal ve malzeme 
alımı gider evraklarının; iç kontrollerinin eksiksiz yapılarak, muhasebe kayıtlarının mali 
disiplin ile doğru ve tam olarak tutulması, stratejik amaçlarımız, misyon ve vizyonumuza 
sadık kalınarak, üniversitemizin hizmet kalitesi ön planda olmak üzere, mali sistemdeki 
değişikliklere uyum sağlayarak insan kaynaklarını ve hizmet kalitesini güçlendirmek 
üniversitemizin öncelikleri arasında yer almaktadır. Üniversite olarak çeşitli konularda 
konferanslar düzenleyip bilim adamlarını davet etmek, öğrencilerimizin yaptıkları bilimsel 
çalışmalarını ortaya koymalarını ve paylaşmalarını sağlayarak onların çalışmasına destek 
olmaktır. 
 
     Önceliklerimiz aşağıda sıralanmıştır. 

 Eğitimde Kaliteyi Geliştirmek, 
 Araştırmacılığı Teşvik Etmek, 
 Bilimsel Çalışmaların Geliştirilmesi 
 Kaynak Geliştirme, 
 Evrensel Değerlere ve İnsan Haklarına Saygılı Olmak, 
 Gelişime Açık Bir Yönetim Politikası İzlemek, 
 Kaynakları Etkili, Ekonomik, Verimli Kullanmak, 
 Katılımcı Yönetim Anlayışı, 
 Yönetimde Adil ve Tutarlı Olmak, 
 Özgürlük ve Disiplini Birlikte Gözetmek, 
 Liyakat ve Başarıya Önem Vermek, 
 Etkin Kurumsal İletişime Açık Olmak, 
 Risk Üstlenebilmek, 
 Çalışanlara Değer Vermek. 

 
C) Belirlenen Değerlerimiz ve Yeteneklerimiz                     
 

  DEĞERLERİMİZ 
  

 Sevgi ve Saygı. 

 İnsan Merkezli. 

 Akılcılık ve Bilimsellik. 

 Etkili İletişim ve İşbirliği İçinde Olmak. 

 Adalet ve Tutarlık.  

 Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik. 

 Yaratıcılık ve Yenilikçilik. 

 Çözüm Odaklılık. 

 Çevreye Duyarlılık. 

 Değişime Açıklık. 
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YETENEKLERİMİZ 
 

 

 Güçlü liderlik. 

 Stratejik karar almada ve bu kararları; hayata  

geçirmede kararlılık ve hızlılık. 

 Personeli güçlendirmek. 

 Değişim ve yeniliklere hızlı uyum sağlamak. 

 

 

 
 

D) Diğer Hususlar  
 
1. Bologna Süreci 

 

Bologna kapsamındaki ülkelerin başlangıç hedefleri; kolay anlaşılabilir ve 
karşılaştırılabilir bir derece sisteminin uygulanmasını, lisans, yüksek lisans ve doktora 
olmak üzere üç dereceli bir sistemin uygulanmasını, üniversiteler arasında ortak bir kredi 
sistemi oluşturulmasını AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi)- ECTS (European Credit 
Transfer System), üniversiteler arasındaki öğrenci ve öğretim üyesi hareketliliğinin 
önündeki engellerin kaldırılmasını, yükseköğretimde öğrenci katılımının sağlanmasını, 
yükseköğretimde ortak diploma vermenin teşvik edilmesini,  kalite güvencesinde Avrupa 
boyutunun oluşturulmasını,  yükseköğretimde Avrupa boyutunun kazandırılmasını, 
amaçlamaktadır. 

 
1.1.Üniversitemiz ve Bologna Süreci 

 

     Bologna Süreci ile birlikte; Eğitim kalitesinin, iş dünyası ve sivil toplumun 
beklentilerine uygun bir şekilde arttırılmasının yanında deneyimlerin paylaşılarak, 
işbirliği ve kazanılan yeterliliklerin geçerliliğinin sağlanması da amaçlanmaktadır. Bu 
doğrultudan hareketle üniversitemiz 2005 yılında öğrenci hareketliliğinde başladığı 
deneyimini giderek artan bir ivme ile sürdürmüştür. Bugün Avrupa Birliğine üye olan 17 
ülke ile 54 ikili anlaşma sayısına ulaşılmıştır. Avrupa Kredi Transfer Sistemi konularında 
çalışmalarını büyük bir gayret ve kararlılıkla tamamlayan üniversitemiz Diploma Eki 
Etiketi konusundaki çalışmalarını tamamlamış ve Diploma Eki Etiketi ile 
ödüllendirilmiştir. Çift diploma programlarının oluşturulması öncelikli çalışmalarımız 
arasında olduğundan bu konudaki çalışmalarını tamamlamış ve öğrencilerimiz çift  
diploma programlarına başlamıştır. Üniversitemizde oluşturulan Bologna Eşgüdüm 
Komisyonu, Bologna Sürecinin daha yakından izlenerek sürecin ana başlıklarının 
üniversite bünyesinde düzenlenmesi noktasında faaliyet göstermektedir. Üniversitemizde 
öz değerlendirme ve stratejik planlama çalışmaları kapsamında kalite yönetimi 
etkinlikleri, birimler arasındaki ilişkilerin ve süreç etkileşimlerinin ayrıntılı bir şekilde 
incelenerek geliştirilmesini ve tüm akademik birimlerin akademik değerlendirme ve kalite 
geliştirme etkinliklerine katılımını sağlayacak şekilde uygulanmaktadır. 
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1.1.1. Üniversitemize Mükemmellik Ödülü 

 Avrupa Birliği Komisyonu tarafından 
Bologna Süreci kapsamında 
gerçekleştirilen çalışmalara bağlı olarak 
mükemmellik kriterlerini karşılayan 
üniversitelere verilen Avrupa Kredi 
Transfer Sistemi (AKTS) Etiketi, Diploma 
Eki Etiketi (DS) ve Erasmus Kalite Etiketi 
ödülleri Ankara Bilkent Otel’de düzenlenen 
törenle sahiplerine takdim edildi. 
Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. M. 
A. Yekta Saraç, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu 1’ inci Müsteşarı Francois 
Begeot, Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı Mesut Kamiloğlu, YÖK Müsteşarları, Üniversite 

Rektörleri, Türkiye Ulusal Ajans temsilcileri ve 
üniversite temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen törene üniversitemiz adına 
Rektör Prof. Dr. Adnan Görür, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Murat Alp, ECTS/DS Koordinatör Prof. 
Dr. Saffet Ayasun ve Erasmus Kurum 
Koordinatörü Uzman Hülya Üründü katıldı. 
AKTS Etiketi ödülü, Türkiye Ulusal Ajansı 
Başkanı Mesut Kamiloğlu tarafından Rektör 
Prof. Dr. Adnan Görür’e takdim edildi. 01 
Haziran 2013 tarihinde European Credit 

Transfer System- ECTS Label (Avrupa Kredi Transfer Sistemi - AKTS Etiketi) almak için 
Türkiye’den 26 yükseköğretim kurumu başvuru yapmış fakat sadece 16 üniversite ECTS 
Etiketi ile ödüllendirilmişti.  Avrupa Komisyonunda bağımsız uzmanlarca yapılan 
değerlendirmenin sonucunda üniversitemiz AKTS sistemini uygulama açısından ve bilgi 
paketlerini şeffaf bir şekilde paylaşımı açısından Avrupa Komisyonu tarafından akredite 
edilmiş oldu.  Üniversitemiz Türkiyede’ ki AKTS Etiketi ile ödüllendirilen 31 Türk 
üniversitesi arasında yerini aldı. Üniversitemiz özellikle son yıllarda yaptığı titiz 
çalışmalarının neticesini alıyor. Bu ödüller üniversiteler için mükemmellik belgeleri 
niteliğinde olup üniversitelerin uluslararası platformlarda tanınırlılığını arttırmaktadır. 
 
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesince; Akademik performansın belirlenmesi ve YÖK 
taslağında belirtilen akademik performansa dayalı işlemler için akademik performans 
belirlemede kullanılmak üzere Akademik Bilgi Sistemi yazılımı kullanılmaya başlanmış ve 
yazılım geliştirme çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca öğrenci–öğretim elemanı 
iletişimini daha da güçlendirmek ve öğrenci kariyer seçiminde yardımcı olması amacıyla 
Aktif Danışmanlık Sistemi yazılımı yapılmış ve faaliyete geçmiştir. Akreditasyon 
çalışmaları kapsamında mezun, yeni mezun ve işveren anketleri internet tabanlı yazılımı 
ile yapılmış ve bu anketler sürekli olarak ilgililere uygulanmaktadır. 

MÜDEK akreditasyon çalışmaları tamamlanmış olup Aralık 2014’de Fakültemiz 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği ile İnşaat Mühendisliği Bölümlerine ait 4 (I. ve II. 
Öğretim) program MÜDEK değerlendirme sürecinden geçmiştir. Fakültemizin tanıtımının 
daha etkili yapılması, öğrencilerin bilgilendirilmesi ve akademik personele daha iyi bilgi 
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sunmak amacı ile internet sayfamız sürekli yenilenmektedir. Hazırlanan tanıtım ve 
oryantasyon kitapları her yıl güncellenmektedir.  
 
II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  
 
A. Mali Bilgiler    
 
1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

 
1.1. Bütçe Giderleri 
 
1.1.1. 2014 Yılı Bütçe Giderlerinin Uygulama Sonuçları 
 
Çizelge 103: 2014 Mali Yılı Fonksiyon Kod Bazında Ödenek ve Harcama Miktarları (TL) 

2014 Mali Yılı Fonksiyon  Kod Bazında  Ödenek Ve Harcama Miktarları                                                                     

FONKSİYONEL 
KOD  

 FONKSİYON ADI   BÜTÇE  
ÖDENEĞİ  

 TOPLAM 
ÖDENEK  

 HARCAMA   KALAN   

01 Genel Kamu Hizmetleri 9.087.000,00 9.251.200,00 8.794.437,37 456.762,63 

03 Kamu Düzeni ve 
Güvenlik Hizmetleri 

3.502.000,00 2.932.095,00 2.892.454,21 39.640,79 

08 Dinlenme, Kültür, Din 
Hizmetleri 

1.264.000,00 1.313.500,00 1.309.519,33 3.980,67 

09 Eğitim Hizmetleri 83.844.000,00 96.943.902,36 86.252.887,88 10.691.014,48 

Genel Toplam 97.697.000,00 110.440.697,36 99.249.298,79 11.191.398,57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grafik: 12 Fonksiyonel  Kod Bazında  Ödenek Dağılımı 
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Çizelge 104: 2014 Mali Yılı Gelir Gerçekleşmeleri (TL) 

Ekonomik 
 Kod 

Açıklama Gerçekleşme 

03 1 1 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 35.635,40 

03 1 2 29 Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirler 388.646,43 

03 1 2 30 Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişkin Diğer Hizmet 
Gelirleri 

388.360,00 

03 1 2 31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 5.749.656,28 

03 1 2 32 Yaz Okulu Gelirleri 9.887,58 

03 1 2 33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 115.275,00 

03 1 2 34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 128.432,00 

03 1 2 38 Yurt Yatak ücreti Gelirleri 542.917,35 

03 1 2 99 Diğer hizmet gelirleri 831.690,24 

03 6 1 01 Lojman Kira Gelirleri 2.193,84 

03 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 352.016,15 

04 2 1 01 Hazine yardımı 68.259.104,63 

04 2 2 01 Hazine yardımı 20.685.996,41 

4 4 1 02 Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 27.997,41 

04 5 1 10 YÖK Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 
Destekleri 

204.400,99 

04 5 1 11 YÖK Yurtdışı Destekleri 66.579,37 

05 1 9 01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 1.458,69 

05 1 9 03 Mevduat Faizleri 786.128,00 

05 1 9 99 Diğer Faizler 3.449,27 

05 2 6 16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 177.812,61 

05 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 85.285,49 

05 9 1 03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 2.374,60 

05 9 1 06 Kişilerden Alacaklar 133.231,97 

05 9 1 19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 2.945.691,00 

05 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 230.250,97 

Genel Toplam 102.154.480,68 
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Grafik: 13 Bütçe Gelirleri Dağılımı 

 

 

Çizelge 105: 2014 Mali Yılı Birim Bazında Ödenek ve Harcama Miktarları (TL) 
2014 Mali Yılı Birim Bazında  Ödenek ve Harcama Miktarları                                                                    

Kurumsal 
Kod  

Birimler Bütçe  
Ödeneği 

Toplam 
Ödenek 

Harcama Kalan 

38.47.02.76 Zübeyde Hanım  
Sağlık Yüksek Okulu 

1.134.600,00 1.199.588,00 1.199.178,95 409,05 

38.47.03.00 Zübeyde Hanım  
Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksek 
Okulu 

1.013.600,00 1.004.773,00 993.095,22 11.677,78 

38.47.04.00 Fen Bilimleri 
Enstitüsü  

1.371.200,00 1.256.550,00 1.255.981,43 568,57 

38.47.04.32 Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

8.651.800,00 8.466.382,42 8.457.817,81 8.564,61 

38.47.04.42 Mühendislik 
Fakültesi 

4.637.100,00 3.843.044,00 3.694.424,71 148.619,29 

38.47.04.44 Mimarlık Fakültesi 8.192.400,00 8.209.301,54 8.094.998,61 114.302,93 

38.47.04.67 Tarım Bilimleri ve 
Teknolojileri  
Fakültesi 

1.038.900,00 1.591.428,00 1.587.066,51 4.361,49 

38.47.05.00 Niğde Teknik 
Bilimler Meslek 
Yüksek Okulu 

1.468.000,00 1.619.642,00 1.613.045,55 6.596,45 

38.47.05.01 Bor Meslek Yüksek 
Okulu 

2.809.300,00 2.909.124,00 2.902.658,75 6.465,25 

38.47.05.02 Bor Halil- Zöhre 
Ataman  Meslek 

1.523.700,00 1.394.660,00 1.391.791,56 2.868,44 

9% 

87% 

4% Teşebbüs ve
Mülkiyet
Gelirleri

Alınan Bağış ve
Yardımlar ile
Özel Gelirler

Diğer Gelirler
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Yüksek Okulu 

38.47.06.04 Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

1.106.400,00 1.089.619,00 1.078.895,73 10.723,27 

38.47.06.05 Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü 

304.300,00 291.438,00 288.746,94 2.691,06 

38.47.06.31 Eğitim Fakültesi  7.958.100,00 8.109.076,00 8.053.844,41 55.231,59 

38.47.06.43 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

4.563.500,00 7.794.449,41 5.143.636,63 2.650.812,78 

38.47.06.52 İletişim Fakültesi 440.800,00 572.532,00 571.086,35 1.445,65 

38.47.06.72 Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksek Okulu 

2.561.800,00 2.387.955,00 2.381.978,94 5.976,06 

38.47.06.83 Yabancı Diller 
Yüksekokulu 

1.721.000,00 1.823.650,00 1.822.913,71 736,29 

38.47.07.01 Ulukışla Meslek 
Yüksek Okulu 

1.424.800,00 1.207.755,00 1.204.792,36 2.962,64 

38.47.07.05 Niğde Sosyal 
Bilimler Meslek 
Yüksek Okulu 

2.357.500,00 2.562.814,00 2.545.486,21 17.327,79 

38.47.09.01 Rektörlük  Özel 
Kalem 

2.570.600,00 3.418.262,99 2.799.124,94 619.138,05 

38.47.09.02 Genel Sekreterlik   
Özel Kalem 

605.200,00 552.922,00 547.515,03 5.406,97 

38.47.09.04 İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı  

15.678.300,00 16.716.105,00 15.417.419,03 1.298.685,97 

38.47.09.05 Personel Dairesi 
Başkanlığı 

2.482.000,00 2.762.200,00 2.755.043,12 7.156,88 

38.47.09.06 Kütüphane ve 
Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 

1.264.000,00 1.313.500,00 1.309.519,33 3.980,67 

38.47.09.07 Sağlık Kültür ve 
Spor Daire 
Başkanlığı 

5.286.100,00 6.607.858,00 5.414.203,03 1.193.654,97 

38.47.09.08 Bilgi İşlem 
DaireBaşkanlığı 

543.200,00 698.048,00 653.261,46 44.786,54 

38.47.09.09 Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı 

13.547.800,00 19.431.148,00 14.495.206,11 4.935.941,89 

38.47.09.10 Öğrenci İşleri 
Dairesi Başkanlığı 

508.900,00 579.400,00 564.472,12 14.927,88 

38.47.09.11 Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığı 

693.000,00 742.000,00 737.767,50 4.232,50 

38.47.09.12 Hukuk Müşavirliği 239.100,00 285.472,00 274.326,74 11.145,26 

Genel Toplam 97.697.000,00 110.440.697,36 99.249.298,79 11.191.398,57 

 
 



 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ İDARE FAALİYET RAPORU 2014 

          

                                                                          90                 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Çizelge 106: Giderler (TL) 

GİDERLER 

Ekonomik  
Kod 

Başlangıç 
Ödeneği 

Gelir Fazlası 
Eklenen  

Likit 
Karşılığı 
Ödenek 
Kaydı 

Kurum İçi 
Eklenen  

Kurum İçi 
Düşülen  

Yedek 
Ödenekten 

eklenen 

Toplam 
Ödenek 

Harcama  Kalan  

1   52.391.000,00 1.531.419,00   708.758,00 767.178,00 329.000,00 54.192.999,00 52.934.053,49 1.258.945,51 

  1 51.528.000,00 1.531.419,00   700.758,00 767.178,00   52.992.999,00 52.054.200,52 938.798,48 

  2 13.000,00         329.000,00 342.000,00 341.265,79 734,21 

  4 850.000,00     8.000,00     858.000,00 538.587,18 319.412,82 

2   8.770.000,00     208.790,00 150.370,00 71.000,00 8.899.420,00 8.865.905,23 33.514,77 

  1 8.605.000,00     208.790,00 115.640,00   8.698.150,00 8.665.435,61 32.714,39 

  2 3.000,00         71.000,00 74.000,00 73.749,94 250,06 

  4 162.000,00       34.730,00   127.270,00 126.719,68 550,32 

3   13.069.000,00 532.712,36 1.211.566,00 26.584,00 26.584,00 1.035.000,00 15.848.278,36 13.982.061,13 1.866.217,23 

  2 6.825.000,00 135.590,00 970.000,00 2.000,00 20.600,00 900.000,00 8.811.990,00 7.522.349,78 1.289.640,22 

  3 491.000,00 112.109,37 29.308,00 1.435,00     633.852,37 526.749,86 107.102,51 

  4 52.000,00           52.000,00 43.059,29 8.940,71 

  5 4.840.000,00 211.212,99 72.308,00 2.549,00 2.000,00 135.000,00 5.259.069,99 4.959.059,53 300.010,46 

  6 30.000,00           30.000,00 29.894,22 105,78 

  7 757.000,00 73.800,00 97.000,00 20.600,00 3.984,00   944.416,00 801.346,57 143.069,43 

  8 74.000,00   38.500,00       112.500,00 95.183,84 17.316,16 

  9 0,00   4.450,00       4.450,00 4.418,04 31,96 

5   1.465.000,00           1.465.000,00 1.087.000,00 378.000,00 

  1 932.000,00           932.000,00 932.000,00 0,00 

  3 533.000,00           533.000,00 155.000,00 378.000,00 

6   22.002.000,00   8.033.000,00       30.035.000,00 22.380.278,94 7.654.721,06 

  1 3.265.000,00   1.328.000,00       4.593.000,00 4.540.787,94 52.212,06 

  3 135.000,00   10.000,00       145.000,00 143.264,98 1.735,02 

  4 500.000,00           500.000,00 304.228,75 195.771,25 

  5 16.502.000,00   6.695.000,00       23.197.000,00 16.005.221,26 7.191.778,74 

  7 1.600.000,00           1.600.000,00 1.386.776,01 213.223,99 

  9                   

Genel 
Toplam 

97.697.000,00 2.064.131,36 9.244.566,00 944.132,00 944.132,00 1.435.000,00 110.440.697,36 99.249.298,79 11.191.398,57 

 

2. Diğer Hususlar 
 
2.1. Bütçe Hedef ve Gerçekleşmeleri ile Meydana Gelen Sapmaların Nedenleri 

1-PERSONEL GİDERLERİ:  

6512 Sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 52.391.000,00- TL ödenek tahsis 
edilmiş olup, 1.531.419,00 TL gelir fazlası karşılığı, 708.758,00-TL kurum içi aktarmayla, 
329.000,00-TL yedek ödenekten olmak üzere toplam  2.569.177,00-TL ödenek 
eklenmiştir. Kurum içi aktarmayla 767.178,00-TL ödenek düşülmesiyle yılsonu ödenek 
toplamı 54.192.999,00-TL' ye ulaşmıştır. Toplam ödeneğin 52.934.053,49-TL’ si harcanmış 
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1.258.945,51-TL’si ise iptal edilmiştir. Harcama oranı % 98 iptal edilme oranı % 2 olarak 
gerçekleşmiştir 

2- SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ:  

6512 Sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 8.770.000,00- TL ödenek tahsis 
edilmiş olup,  208.790,00-TL kurum içi aktarmayla, 71.000,00-TL yedek ödenekten olmak 
üzere toplam  279.790,00-TL ödenek eklenmiştir. Kurum içi aktarmayla 150.370,00-TL 
ödenek düşülmesiyle yılsonu ödenek toplamı 8.899.420,00-TL' ye ulaşmıştır. Toplam 
ödeneğin 8.865.905,23-TL’si harcanmış 33.514,77-TL’si ise iptal edilmiştir. Harcama 
oranı % 100 olarak gerçekleşmiştir. 

3- MAL VE HİZMET ALIMI GİDERLERİ: 

6512 Sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 13.069.000,00- TL ödenek tahsis 
edilmiş olup,  532.712,36-TL gelir fazlası karşılığı, 1.211.566,00-TL net finansman karşılığı, 
26.584,00-TL kurum içi aktarmayla, 1.035.000,00-TL yedek ödenekten olmak üzere 
toplam 2.805.862,36- TL ödenek eklenmiştir. Kurum içi aktarmayla 26.584,00-TL ödenek 
düşülmesi sonucu yılsonu ödenek toplamı 15.848.278,36-TL' ye ulaşmıştır. Toplam 
ödeneğin 13.982.061,13-TL’si harcanmış 1.866.217,23 TL’si ise iptal edilmiştir. Harcama 
oranı % 88 iptal edilme oranı % 12 olarak gerçekleşmiştir 

4- CARİ TRANSFERLER:  

6512 Sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 1.465.000,00- TL ödenek tahsis 
edilmiş olup,  Bu ödeneğin 1.087.000,00-TL’si harcanmış 378.000,00-TL’si ise iptal 
edilmiştir. Harcama oranı % 74 iptal edilme oranı % 26 olarak gerçekleşmiştir 

5- SERMAYE GİDERLERİ:  

6512 Sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 22.002.000,00- TL ödenek tahsis 
edilmiş olup, 8.033.000,00-TL net finansman karşılığı ödenek eklenmesi sonucu yılsonu 
ödenek toplamı 30.035.000,00-TL'ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 22.380.278,94-TL’si 
harcanmış 7.654.721,06-TL’si ise iptal edilmiştir. Harcama oranı % 75 iptal edilme 
oranı % 25 olarak gerçekleşmiştir. 

2014 Yılı Bütçe Gelirleri   

            03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri için; 5.148.000,00-TL gelir tahmin edilmiş 
olup   gerçekleşme ise 8.544.710,27 -TL  olmuştur. Bütçe tahmininden 3.396.710,27-TL 
fazla gelir elde edilmesi sebebiyle tahsilatın tahmine oranı  %166 olarak gerçekleşmiştir 

            04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler için 89.157.000,00-TL tahmin 
edilmiş olup, 89.244.078,81-TL gelir gerçekleşmiştir. Bütçe tahmininden 87.078,81-TL 
fazla gelir elde edilmesi sebebiyle tahsilatın tahmine oranı  % 100 olarak gerçekleşmiştir. 

            05-Diğer Gelirler için 3.392.000,00-TL tahmin edilmiş olup, 4.365.690,70-TL 
gelir gerçekleşmiştir. Bütçe tahmininden 973.690,55-TL fazla gelir elde edilmesi sebebiyle 
tahsilatın tahmine oranı  % 129 olarak gerçekleşmiştir 
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           Niğde Üniversitesinin bütçe kanununa ekli ( B )   cetvelinde toplam tahmin edilen 
geliri 97.697.000,00-TL olup,  tahsilat ise 102.154.480-TL olarak gerçekleşmiştir. 
Tahsilatın tahmine oranı ise  % 105 olarak gerçekleşmiştir. 

B. Performans Bilgileri 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.1. Faaliyet Bilgileri 

1.1.1. Bilimsel Faaliyetler 

Çizelge 107: Bilimsel Faaliyetler 
Faaliyet Türü Faaliyet Konusu Faaliyetin 

Gerçekleştiği 
Tarih 

Panel Vergi Haftası Etkinlikleri “Vergi” Konulu Panel 26.02.2014 

Konferans 8 Mart Dünya Kadınlar Günü “Kadın Olmak ve Gerçekler” 07.03.2014 

Konferans “Şiirin Kanatlarında” Konulu Konferans 13.03.2014 

Konferans 12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u 
Anma Günü “Mehmet Akif ve Milli Mücadele” 

14.03.2014 

Konferans Öğretmen Okullarının 166. Kuruluş Yıldönümü “Öğretmen 
Yetiştirme Geleneğimiz ve Günümüzdeki Durum” 

17.03.2014 

Sempozyum I. Uluslararası Türk Dünyası Araştırmaları Sempozyumu 18-21.03.2014 

Konferans 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin Yıldönümü “Çanakkale’yi Anlayabilmek” 

21.03.2014 

Proje Etkinliği Halk Elinde Küçükbaş Hayvan Islahı Proje Etkinliği 09.04.2014 

Seminer Kamuçam Seminerleri – 1 10.04.2014 

Seminer Kamuçam Seminerleri – 2 17.04.2014 

Konferans Orta Asya Türk Müziği ve Türk Sanatında Hayvan Üslubu 29.04.2014 

Konferans Ebeler İçin Tamamlayıcı Tıp Eğitimi 05.05.2014 

Konferans Kariyer Geliştirmede Öğrenci-Sektör Buluşması 07.05.2014 

Konferans Sağlık İçin Önemli Bir Güç: Değişimlere Öncü Hemşirelik 12.05.2014 

Konferans Türkiye’de Bor ve Önemi 16.05.2014 

Konferans Türkiye’deki Çevresel Sorunlara Farklı Çözümler: Yapay 
Sulak Alanlar, Güneş Ocakları, Tıbbi Atık Bertaraftı 

20.05.2014 

Panel Süt Sığırcılığında Doğru Besleme 19.06.2014 

Panel Tarım Arazilerinin Yönetiminde Arazi Toplulaştırmasının 
Önemi 

11.09.2014 

Sempozyum II.KOP Bölgesel Kalkınma Sempozyumu     23-24-10,2014 

Konferans Türk Dünyasının Sosyal DNA’sı Damgalar 27.10.2014 

Konferans Tarihte ve Günümüzde Uygur Türklüğü 18.11.2014 

Panel Niğde İçin Benim de Projem Var 18.11.2014 
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Konferans Tarihte ve Günümüzde Uygur Türklüğü 18.11.2014 

Konferans Osmanlıdan Günümüze Öğretmenlik Mesleği 25.11.2014 

Toplantı UNİKOP İdari İşbirliği 25.11.2014 

Panel “Türkistan Edebiyatı’nda Ziya Samedi”Prof. Dr. Abdureşit 
Jelil Qarlug Niğde Üniversitesi Öğretim Üyesi 

  

  

  

  

  

04.12.2014 

  

Ahmetcan Aşiri Uygur ve Kazak Edebiyatı Klasik 
Romancısı Ünlü Piyes Yazarı 

Davletbek Baytursınulı Şair, Kazakistan Yazarlar Birliği 
Üyesi 

Dr. Alimcan Hamrayev M.Avezov Edebiyat ve Sanat 
Enstitüsü Araştırmacısı 

Rıza Samedi Ziya Samedi’nin Oğlu Bilkız Samedi Ziya 
Samedi’nin Kızı Dr. Rabik İsmailov Yazar, Kazakistan 
Yazarlar Birliği Üyesi Dr. Malik Otarbayev Türksoy 
Kazakistan Temsilcisi 

Konferans Afrika’da Türkiye-Afrika’da İnsan Hakları Dr. Aydın Sefa 
AKAY Büyükelçi 

10.12.2014 

Seminer “Türkiye Amerika Birleşik Devletleri Kültürel Mübadele 
Komisyonu” Meslek Yüksekokulu Öğrenim Bursu Bahar 
Deniz TÜRKASLAN Türkiye Fulbright Eğitim danışmanlığı 
Koordinatörü 

11.12.2014 

Konferans Sosyal Bilimlerde Yeni Açılımlar Prof. Dr. Mustafa İSEN 
Yükseköğretim Kurulu Üyesi-Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı 

12.12.2014 

Konferans “İletişime Engel Yoktur” Turan YALÇIN Yazar 16.12.2014 

Panel “Sosyal Bilimler ve Coğrafya” Doç. Dr. Hikmet KORAŞ   

  

  

  

  

  

19.12.2014 

  

      

Niğde Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet EKİZ 

Niğde Üniversitesi Öğretim Üyesi  Doç. Dr. Bülent KARA 

Niğde Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nevzat TOPAL 

Niğde Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Bekir Necati 
ALTIN 

Niğde Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mina 
FURAT 

Niğde Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İbrahim 
ÖZTÜRK 

Konferans “Türk Uygarlığı ve Sinoloji” Doç. Dr. Eyüp SARITAŞ 
İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi 

24.12.2014 

Konferans “Sarıkamış Harekâtı” “Sarıkamış Harekâtı” Doç. Dr. Caner 
ARABACI Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi 

25.12.2014 
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a) Üniversitemiz ve Kazakistan Devlet 
Kızlar Pedagoji Üniversitesi ve Rusya 
Federasyonu M. Akmulla Başkurt Devlet 
Pedagoji Üniversitesi işbirliği ile I’ inci 
Uluslararası Türk Dünyası Araştırmaları 
Sempozyumu düzenledi. Türk Dünyası 
Araştırmaları Sempozyumu ile Türk dünyası 
Niğde’de bir araya geldi. Niğde Üniversitesi 
Kaşgarlı Mahmut Uygur-Çin Araştırmaları 
Merkezi tarafından organize edilen ve 18-21 
Mart 2014 tarihleri arasında gerçekleştirilen 

sempozyum, Niğde Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Konferans 
Salonunda gerçekleşti. Spor, sanat ve 
kültürel alanda çok sayıda etkinlik 
düzenleyerek üniversitemiz 
Niğde’nin sosyal hayatına canlılık 
kazandırıyor. Aynı zamanda 
gerçekleştirilen Ulusal ve 
Uluslararası boyuttaki bilimsel 
etkinlikler ile de akademik camianın 
takdirini kazandı.  

b) Niğde Üniversitesi, bölgesel kalkınmanın ele alındığı son derece önemli bir bilimsel 
toplantıya ev sahipliği yaptı. KOP Bölgesi Üniversiteler Birliğinin (UNİKOP) 23-24 Ekim 
2014 tarihlerinde üniversitemizce düzenlenen 2’ inci KOP Bölgesel Kalkınma 
Sempozyumu başarılı bir şekilde tamamlandı. Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı ile Konya, Niğde, Aksaray ve Karamanda bulunan toplam yedi 
üniversitenin işbirliğinde kurulan UNİKOP, Sempozyumunun ilki, geçen yıl Selçuk 
Üniversitesi tarafından Konyada düzenlenmişti. KOP Bölgesel Kalkınma Sempozyumunun 
ikincisi Niğde Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezindeki dört ayrı salonda 
gerçekleştirildi. Sempozyumun açılış törenine, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 
Lütfi Elvan ve Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz katıldı. Diğer üniversite rektörleri ile Niğde 
il protokolu çok sayıda akademisyen, öğrenci ve davetli katıldı. 
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1.1.1.1.Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
 

Üniversitemizde Gerçekleştirilen Kültürel Etkinlikler 

 
Üniversitemiz öğrencilerinin boş zamanlarını olumlu yollarla değerlendirmeleri 

amacıyla yıl içerisinde çeşitli kültürel etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Bu etkinliklerimiz 
içerisinde; Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü öğrencilerimizden oluşan Türk Halk Müziği ve 
Türk Sanat Müziği korosu bulunmaktadır. Belirli periyotlarda üniversitemizin öğretim 
elemanları ve diğer üniversitelerden davet ettiğimiz konunun uzmanı kişilerce belirli 
günlerde üniversitemiz öğrencilerine ve Niğde halkına açık, konferans ve paneller 
düzenlenip, tiyatro, sergi ve konserler tertip edilmiştir. 2014 yılında gerçekleştirilen 
kültürel faaliyetler ve öğrenci kulüp faaliyetleri aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir.   

 
Çizelge 108: Üniversitemizde Gerçekleşen Kültürel Etkinlikler 

Faaliyet Türü              Faaliyet Konusu Faaliyetin Gerçekleştiği 
Tarih 

Söyleşi Türkistan Söyleşileri-5 22.02.2014 

Konser Şarkılı Türkülü Bir Gece (Doç. Dr. Timur VURAL) 27.02.2014 

Söyleşi Türkistan Söyleşileri-6 01.03.2014 

Söyleşi Türkistan Söyleşileri-7 08.03.2014 

Tören Cübbe Giyme Töreni 24.03.2014 

Tören Teşvik Ödül Töreni 26.03.2014 

Konser Baharı Karşılayan Şarkılar (Öğr. Gör. Selçuk 
Timur) 

03.04.2014 

Söyleşi Türkistan Söyleşileri -8 19.04.2014 

Konser Niğde Türküleri (Öğr. Gör. Mesut ARSLAN) 24.04.2014 

Konser Sevilen Şarkılar (Öğr. Gör. Süleyman KOYUNCU) 25.04.2014 

Söyleşi Türkistan Söyleşileri – 9 26.04.2014 

Söyleşi Türkistan Söyleşileri - 10 05.05.2014 

Konser Türkü Türkü Türk Dünyası (Öğr. Gör. Mesut 
ARSLAN) 

08.05.2014 

Söyleşi Türkistan Söyleşileri - 11 12.05.2014 

Şenlik 12. BAHAR ŞENLİKLERİ 12-13,05 

Sergi Matematik ve Yaşam (Eğitim Fakültesi) 14.05.2014 

Sergi Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 21.05.2014 

Sergi Yıl Sonu Öğrenci Sergisi 21.05.2014 

Sergi Çağdaş Yaşam Hobi Resim Sergisi 22.05.2014 

Tören Ant İçme Töreni 04.06.2014 

Tören 2013-2014 ÖĞRETİM YILI MEZUNİYET TÖRENİ 26.06.2014 

Sohbet Mesnevi Sohbetleri 18.10.2014 
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Tören Fahri Doktora Ünvan Takdimi ve Ayhan Şahenk 
Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi Açılış 
Töreni 

05.11.2014 

Konser Ata’ya Saygı Konseri (Niğde Üniversitesi Türk 
Musikisi Devlet Konservatuvarı) 

14.11.2014 

Konser Neşe, Dert, Aşk Neşet ERTAŞ Anma Konseri 27.11.2014 

Toplantı UNİKOP İdari İşbirliği 25.11.2014 

Sergi Türk-Kazak Otağı Sergisi Prof. Dr. Kazına 
AYMAGANBETKIZI Kazak Devlet Kızlar Pedagoji 
Üniversitesi Rektörü 

02.12.2014 

Tören Fahri Doktora Unvan Takdimi Prof. Dr.Canseyit 
TÜYMEBAYEV 

Kazakistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 

12.12.2014 

Doktora Dersi Kazakistan-Türkiye İlişkileri Prof. Dr. Canseyit 
TÜYMEBAYEV 

12.12.2014 

Kazakistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 

Sergi Kazakistan- Türkiye İlişkileri Fotoğraf Sergisi 12.12.2014 

Konser “Ses ve Saz” Doç. Dr. Timur VURAL Niğde 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Aysun 
HAMZAOĞLU BİRER 

16.12.2014 

Sergi Eğitim Fak Güzel San Eğit.Böl. Resim İş Eğitimi 
Öğr.Elm. 

18.12.2014 

Sergi Eğitim Fakültesi Resim İş Eğitimi Bölümü 19.12.2014 

Rektör Öğrenci 
Buluşması 

Rektör Öğrencilerle Buluşuyor 18.19.12.2014 

Sohbet Mesnevi Sohbetleri:Prof. Dr. Ziya AVŞAR 20.12.2014 

Özel Gün “Türkmenistan Tarafsızlık Günü” 
Üniversitemizdeki Türkmenistanlı Öğrenciler 

23.12.2014 

Konser Grup Gündoğarken 25.12.2014 

Rektör Öğrenci Buluşması 

Niğde Üniversitesi’nde öğrenim gören öğrenciler ile rektör öğrenci buluşması 
toplantıları gerçekleştirilerek öğrencilerin sorunlarını dinleyip sorularını cevaplayan Prof. 
Dr. Adnan Görür gerçekleştirdiği iki ayrı toplantıda öğrencileri tek tek dinleyerek 
sorunlarını not aldı, ve sorularını cevapladı. Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen 
toplantıların ilki merkez yerleşkede bulunan okulların öğrencilerine, ikinci toplantı ise 
merkez yerleşke dışında yer alan okulların öğrencilerine yönelik olarak düzenlendi. 
Toplantıda öğrencileri ilgilendiren konularla ilgili daire başkanları ile birlikte yapıldı. 
Toplantılarda salonda bulunan tüm öğrenciler tek tek dinlendi ve soruları cevaplandı. 
Görüşmelerde ilk olarak üniversitenin mevcut durumu ile ilgili olarak bilgiler veren 
rektörümüz daha sonra öğrencilerin otobüs güzergâhları ve genel ulaşım, güvenlik, 
beslenme, not değerlendirme sistemi, fiziksel koşullar ve eğitim öğretim gibi konularda 
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sordukları soruları cevapladı. İletilen sorunların en kısa süre içerisinde çözüme 
kavuşturulması için çalışmaların yapılacağını söyledi. 

12’inci Bahar Şenliklerini Coşkuyla Kutladık 
 

12. Bahar Şenlikleri’ nin açılış konuşmasını Rektörümüz Prof. Dr. Adnan Görür 
yaptı. Her yıl düzenli olarak yapılan bahar şenliğinin geçen yıl bütçe imkânsızlığı nedeniyle 
yapılamadığını hatırlattı.  Bahar Şenliklerini bu yıl tekrar yaptık. Tekrar yapılmasında ki en 
önemli faktör Niğde Belediye Başkanı Sayın Faruk Akdoğan’ ın destekleriyle oldu. 
Üniversite kent iş birliğinin güzel örneklerinden biri gerçekleştirildi.   

  

  
Üniversitemiz 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı 20’ nci Dönem Mezunlarını Verdi 

Merkez Yerleşke Anıt Alanında gerçekleştirilen mezuniyet 
törenine Niğde Valisi Necmeddin Kılıç, Niğde Milletvekilleri Alpaslan 
Kavaklıoğlu ve Doğan Şafak, Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Cumhuriyet Başsavcısı Hayreddin Akçıl, Rektörümüz Prof. Dr Adnan 
Görür, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Murat Alp ve Prof. Dr. Mustafa 
Bayrak, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum 
örgütü temsilcileri, akademik ve idari personel, davetliler, öğrenciler 
ve veliler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından mezun 
öğrenciler adına Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu okul birincisi Osman Yaman bir 
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konuşma yaptı. Konuşmasında üniversite eğitimine başladığı yıldan mezun olduğu güne 
kadar Niğde Üniversitesinde yaşanan büyük gelişime ve değişime şahitlik ettiklerini 
belirten öğrencimiz başta Rektörümüz Prof. Dr. Adnan Görür olmak üzere emeği geçen 
tüm üniversite çalışanlarına öğrenciler adına sonsuz şükranlarını sundu.  

  

  

Üniversitemiz Sarıkamış Şehitlerini Andı  
 

Üniversitemiz Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Aracılığıyla Hazırlanan Sarıkamış Harekâtı  konulu konferans, Fen Edebiyat Fakültesi 
Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Caner Arabacı’nın konuşmacı olduğu programa, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Mustafa Bayrak, Niğde Polis Meslek Yüksekokulu Müdürü İsmail Koca, akademik 
personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının 
okunmasının ardından Doç. Dr. Caner Arabacı’ nın sunumuna geçildi. Sarıkamış’ın Kafkas 
cephesinin tam 100’ üncü yılındayız, doğuda vatan müdafaası sonucunda şehit olan gazi 
olan ve can verenleri andığınız için teşekkür ediyorum diyerek sözlerine başlayan Doç. Dr. 
Caner Arabacı; Olaya şu yönden yaklaşmak çok önemlidir. Dün vatanı için, devleti için, 
milleti için insanlık adına güzel işler yapanları anarsanız, yarın sizi de anacak birileri 
çıkacaktır bu bir vefadır. Geçmişe ait sadece vatanseverlik duygusu taşımanın ötesinde 
geçmişi anmanın ötesinde, geleceği de inşa çalışmasıdır. Çünkü toplumlar tarihlerinden 
beslenirler. Ağaçların bitkinin köklerinden besin alarak meyveye durduğu gibi 
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toplumlarda milletlerde köklerinden beslenirler. Yani Sarıkamış gibi Kafkas cephesi gibi ya 
da düne ait olan tarihimizi bu açıdan değerlendirebilirsek geleceği inşada şansımız olur.  

1.1.1.2.Öğrenci Kulüp Faaliyetleri 
 

Çizelge 109: Öğrenci Kulüp Faaliyetleri 
Faaliyet Türü Faaliyetin Konusu Tarihi 

Gösteri Yöre Tanıtım Gecesi  (Halk Dansları Kulübü) 22.02.2014 

Kurs Ata Model Uçağı Kursu (Havacılık Kulübü) 20.03.2014 

Kurs Ata Model Uçağı Kursu (Havacılık Kulübü) 21.03.2014 

Kurs Ata Model Uçağı Kursu (Havacılık Kulübü) 22.03.2014 

Kurs Ata Model Uçağı Kursu (Havacılık Kulübü) 23.03.2014 

Konferans Uygur Çin Araştırma Merkezi işbirliği ile konferans 
(Kaşgarlı Mahmut Düşünce Topluluğu) 

26.04.2014 

Söyleşi 17. Kulüp öğrenci sunumları (Kaşgarlı Mahmut 
Düşünce Topluluğu) 

01.12.2014 

Etkinlik Kulüp 3. Kurul toplantısı(Kaşgarlı Mahmut Düşünce 
Topluluğu) 

09.12.2014 

Etkinlik Tanışma kahvaltısı (Kaşgarlı Mahmut Düşünce 
Topluluğu) 

14.12.2014 

Tırmanış Yapay Tırmanış Eğitimi (Dağcılık ve Doğa Sporları 
Kulübü) 

22-23.03.2014 

Söyleşi Dr.Elif KORKUSUZ Söyleşi (Çevre ve Nanoteknoloji 
Kulübü) 

21.05.2014 

Konferans  “Kadın ve Şiddet” konferans(Oku Düşün Tartış Üret 
Kulübü) 

12.03.2014 

Konferans Doç. Dr. Bayram ÜNAL (Oku Düşün Tartış Üret 
Kulübü) 

21.04.2014 

Belgesel Atatürk Belgeseli (Atatürkçü Düşünce 
Kulübü)Kulübü) 25.06.2014 

Belgesel İsmet Paşa Belgeseli (Atatürkçü Düşünce Kulübü) 24.03.2014 

Kermes Kızılay kulübü ile Niğde Kızılay Şubesi Kızılay 
Gençlik kollarınca ortaklaşa Kermes (Kızılay Öğrenci 
Kulübü) 

10.03.2014 

Etkinlik  “Bir Çocuk Bir Oyuncak” temalı kampanya(Kızılay 
Öğrenci Kulübü) Alternatif enerjili araç yarışmaları 
(elektromobil ve formulo g)(Bilim ve Teknoloji 
Kulübü) 

18.03.2014 

18.04.2014 

Konferans Çanakkale Ruhu ve İstiklal Marşı” şiir, edebiyat ve 
sanat konulu Konferans (Türk Gençlik Kulübü) 27.03.2014 
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Gösteri Şenlik(Bursa Bilim Şenliği) (Bilim ve Teknoloji 
Kulübü) 

02.04.2014 

Konferans YEŞİLÇAM FİLM GECESİ KONFERANS (Bilim ve 
Teknoloji Kulübü) 09.05.2014 

Piknik Atatürk kent ormanı piknik etkinliği ( Nülösev 
Kulübü) 

18.05.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (Halk Dansları Kulübü) 10-14.03.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (Doğa Bilimleri ve 
Fotoğrafçılık Kulübü) 

10-14.03.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (Çevre ve Nanoteknoloji 
Kulübü) 

10-14.03.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (Uluslararası İlişkiler 
Kulübü) 

10-14.03.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (IEEE Öğrenci Kulübü) 10-14.03.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (Ç.E.İ.K Öğrenci Kulübü) 10-14.03.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (Türk Dünyası Araştırmaları 
Öğrenci Kulübü) 10-14.03.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (Avrupa Gençlik Öğrenci 
Kulübü) 

10-14.03.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (Havacılık Öğrenci Kulübü) 10-14.03.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (Atatürkçü Düşünce Öğrenci 
Kulübü) 

10-14.03.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (Yenilikçi inşaat Öğrenci 
Kulübü) 

10-14.03.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (Kızılay Öğrenci Kulübü) 10-14.03.2014 

Etkinlik Kulüp Tanıtım Etkinliği (İş Sağlığı Ve Güvenliği 
Kulübü) 

10-14.03.2014 

 
1.1.1.3. Sportif Faaliyetler 

 
Çizelge 110: Sportif Faaliyetler 

Yapılan Faaliyet 

Kuzey Disiplin Kayaklı Koşu Şampiyonası (Bay-Bayan) Çankırı 

Ahmet Üstüntaş: Sprint – Erkekler Türkiye ve Avrupa 3’ üncüsü 

Üniversitemiz Bay Ve Bayan Takımları 2’nci Olmuştur 

Kros (Bay-Bayan) Çorum 

Muzaffer Bayram: 10000 M. Türkiye 4’ üncüsü 

Badminton 2. Lig (Bay-Bayan) Antalya 
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Üniversitemiz Takım Halinde Grubunda 3’üncüsü Olmuştur. 

Üniversiteler Salon Futbolu Grup Birinciliği  (Bay) Samsun 

Üniversitemiz Takımı Grubunda1inci Olmuştur. (Süper Final Oynamaya Hak Kazanmıştır.) 

17. Geleneksel Spor Şenlikleri 

Güreş – Greko-Romen (A Klasman)  

(Bay) Afyonkarahisar 

Üniversitemiz Takım Halinde Türkiye 3’ üncüsü Olmuştur. 

M.Ali Bayer: 130 Kg. Türkiye 3’ üncü 

Harun Bozoğlu: 59 Kg. Türkiye 2’ncisi 

Zübeyir Demirer: 66 Kg. Türkiye 3’üncü 

Yasin Aydın: 98 Kg. Türkiye 3’üncü 

Refik Ayvazoğlu: 71 Kg. Türkiye 3’üncü 

Güreş –  Serbest (A Klasman) (Bay) Afyonkarahisar 

Üniversitemiz Takım Halinde Türkiye 4’ üncü Olmuştur. 

Nebi Uzun: 57 Kg. Türkiye 2’ nci 

Mustafa Zopalı: 61 Kg. Türkiye 2’ nci 

Samet Özarslan: 86 Kg. Türkiye 3’üncü 

İsmail Can: 97 Kg. Türkiye 3’üncü 

Üniversiteler Salon Futbolu Süper Finale Yükselme Grup  

Birinciliği  (Bay) İzmir 

Üniversitemiz Takımı Grubunda 4. Olmuştur. (Süper Finale   

Kalamamıştır.)  

Halk Oyunları (Halay) Gaziantep 

Üniversitemiz Ekibi Grubunda Dereceye Girememiştir. 

Basketbol 1 inci Lig Grup Birinciliği  (Bayan) Mersin 

Üniversitemiz Takımı Grubunda 3’üncü Olmuştur.  

Türkiye Üniversiteler Yüzme Şampiyonası (Bay-Bayan)Kayseri 

Üniversitemiz Yüzme Takımı Grubunda Dereceye Girememiştir. 

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası (Bay-Bayan) Kayseri 

Üniversitemiz Atletizm Takımı Grubunda Dereceye Girememiştir. 

II. Unikop Spor Oyunları Voleybol (Bay) Karaman 

Üniversitemiz Takımı Grubunda Dereceye Girememiştir. 

II. Unikop Spor Oyunları Futsal (Bay) Konya 

Üniversitemiz Takımı Turnuvada 1’nci Olmuştur.  
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II. Unikop Spor Oyunları Hentbol (Bay) Aksaray 

Üniversitemiz Takımı Grubunda Dereceye Girememiştir. 

II. Unikop Spor Oyunları Basketbol (Bay) Niğde 

Üniversitemiz Takımı Grubunda Dereceye Girememiştir. 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Koşusu (Bay-Bayan) Ankara 

Muzaffer Bayram: 6000 M. Üniversiteler Arası Türkiye 1’ nci 

Hanife Ünaler: 4000 M. Üniversiteler Arası Türkiye 3’üncü 

Takım Halinde 6000 M. Erkekler Üniversitemiz Takımı Türkiye 2’nci olmuştur. 

Takım Halinde 4000 M. Bayanlar Üniversitemiz Takımı Türkiye  3’üncü’ 

Futbol 2’ nci Lig (Bay) Afyonkarahisar 25.29 Kasım 2014 Üniversitemiz takımı Grubunda 2’ nci 
olmuştur. 

Hentbol 2’nci Lig (Bayan) Amasya 02.06.Aralık 2014 Üniversitemiz takımı Grubunda Dereceye 
Girememiştir. 

Voleybol 2’nci Lig (Bayan) Nevşehir 16.20. Aralık 2014 Üniversitemiz takımı Grubunda 3’üncü 
olmuştur. 

Basketbol 2’nci Lig (Bay) Adana 22.27. Aralık 2014 Üniversitemiz takımı Grubunda 2’nci 
olmuştur. 

1.1.1.4.Kütüphane Daire Başkanlığı 
 

2014 yılı kütüphane koleksiyonuna satın alma yoluyla 1.258 basılı kitap ve 207 
adet görsel-işitsel materyal (sinema filmi), bağış yoluyla ise 3.193 basılı kitap ve 119 adet 
tez olmak üzere toplam 4.777 yayın eklenmiştir. Bu yayınların kataloglama, tasnif ve 
otomasyon sisitemine giriş ile etiketleme işlemleri tamamlanarak rafa kaldırılmış ve 
okuyucu hizmetine sunulmuştur. Üniversitemizin akademik birimlerinden gelen 
elektronik veri tabanı talepleri değerlendirilerek ilk defa abone olacaklar belirlenmiş ve 
ANKOS (Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu) ile işbirliğine gidilerek bu veri 
tabanlarının abonelikleri gerçekleştirilmiştir. Fen Edebiyat Fakültesi; Kimya 
Bölümümüzün talebi üzerine Scifinder veri tabanına ve Mühendislik Fakültesi; Makine 
Mühendisliği Bölümünün talebi üzerine Electrochemical Society Digital Library (ECS) veri 
tabanlarına aboneliği gerçekleştirerek üniversitemizin bilgiye erişim kapasitesi 
artırılmıştır. Yıl içerisinde yine akademik birimlerin talepleri üzerine satın alma yoluyla 
1.239 adet e-kitap alımı gerçekleştirilmiştir. Aboneliğimiz bulunmayan 25 adet veri tabanı 
(özellikle yeni veri tabanları) deneme erişimine açtırılarak akademik birimlerin 
faydalanması sağlanmıştır. 2014 yılında ilk defa görsel-işitsel koleksiyonu oluşturulma 
çalışmalarımız sonucunda 207 adet sinema filmi satın alınarak kullanıcılarımızın 
hizmetine sunulmuştur.  

Kütüphanemizin kullanım sayılarını artırmak ve hizmetlerimizi kullanıcılarımıza 
daha iyi tanıtmak amacıyla facebook sayfamızı kullanarak ve kütüphane içerisindeki 
televizyonlardan duyuru yaparak yıl içerisinde çok amaçlı salonumuzda 7 defa film 
gösterimi yapılmış ve bu etkinliklere 132 kişi katılmıştır.  Akademik takvim başlangıcında 
üniversitemize kayıt yaptıran öğrencilere kütüphane kullanımını öğretmek amacıyla 
kütüphaneci personel tarafından oryantasyon eğitimi verilmiş, bu etkinliğe toplam 152 
öğrenci katılmıştır.  
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Her yıl mart ayının son pazartesi günü ile başlayan hafta Kütüphane Haftası olarak 
kutlandığından, kütüphanemizden yıl içerisinde en çok ödünç kitap alan 4 öğrencimize 
güncel kitap hediye edilmiştir. Tüm bu çabalarımızın sonucunda yıl sonu kullanım sayımız 
217.830’ ulaşmıştir.  Ödünç alınan toplam kitap sayımız 17.157 olarak gerçekleşmiştir.  

Elektronik yayın veri tabanlarımızın kullanımlarını artırmak amacıyla yayıncılar 
tarafından gönderilen içerik bilgileri, erişim linkleri, kullanım kılavuzları sadece web 
sayfamızda duyurulmakla kalmayıp akademisyenlerimizin mail adreslerine de 
gönderilmiştir. Veri tabanlarının kullanımını artırmaya yönelik olarak Science 
Direct/Scopus/Mendeley ile Ebsco eğitim toplantıları düzenlenmiş, bu toplantılara 
akademisyenler, yükseklisans ve doktora öğrencileri ile personelimiz katılmıştır.        
Personelimizin mesleki gelişimini ve motivasyonunu sağlamak amacı ile yıl içerisinde 
Ankos, Ulakbim ve YÖK tarafından düzenlenen üniversite kütüphaneleri yıllık olağan 
toplantılara personelimizinde katılımı sağlanarak yeni bilgi teknolojilerinden haberdar 
olunması için ortam hazırlanmıştır. 

Şubat ayında Gaziantep Üniversitesinde yapılan Proquest Kütüphane Günleri 
toplantısına 1 personel, Mart ayında Antalya’da yapılan  Ankaref Mikro Bilgi eğitim 
çalıştayına 2 personel, Nisan ayında Antalya’da yapılan ANKOS Link toplantısına 2 
personel, Haziran ayında Ankara’da yapılan YÖK toplantısına  1 personel, Eylül  ayında 
Antalya’da yapılan Proquest veri tabanı eğitim toplantısına 1 personel, Ekim ayında 
Ankara’da yapılan 3.Ulusal Açık Erişim Çalıştayına 2 personel ile katılım sağlanmıştır.                                   

Kullanıcılarımızın kütüphaneden daha iyi yararlanmaları için kütüphanenin açık 
olduğu saatler yeniden düzenlenmiş ve akademik takvim döneminde hafta sonu saatleri 
09.00-22.00 olarak değiştirilmiştir. Hafta içi 08.00-22.30 saatleri arasında hizmet 
verilmeye devam edilmektedir. Yayın sağlama ve kaynak paylaşım konularında diğer 
üniversiteler ile işbirliği yapılarak ANKOS tarafından geliştirilen KİTS ( Kütüphanelerarası 
İşbirliği Takip Sistemi) projesi kapsamında 2014 yılında yurtiçi kütüphanelerine 20 adet 
yayın ödünç verilmiş, diğer üniversite kütüphanelerinden ise 35 adet yayın ödünç 
alınmıştır. 

 Science Direct 
 Taylor-Francis (Informaworld) 
 Ebscohost veri tabanları (14 adet ) 
 Web of Science 
 IEEE Xplore 
 Journals OVID LW 
 Scopus 
 Ithenti cate 
 CAB Abstract 

Springer Business, Economics, Social Sciences, Low (-1996) archive veri tabanları 
Ulakbim- Ekual tarafından tüm üniversiteler için olduğu gibi üniversitemiz için de ücretsiz 
olarak akademisyen ve öğrencilerimizin kullanımına sunulmuştur. Kütüphanemizde yayın 
evleri tarafından deneme erişimine açılan veri tabanları için 244 akademik personele mail 
yoluyla güncel duyuru hizmeti verilmiştir. 
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Çizelge 111: Üniversitemiz Kütüphane Hizmetleri 
       2014 Yilinda Koleksiyona Eklenen Basılı ve Görsel-Işitsel Materyal  Sayısı 4777 

2014 yılında kayıtlı kullanıcı sayısı 7244 

2014 yılında ödünç verilen kitap sayısı 17.157 

2014 yılı genel kullanıcı sayısı 217.830 

Fotokopi hizmeti 61.535 

Veri tabanlarından indirilen tam metin makale sayısı 122.117 

E-Kitaplardan kopyalanan sayfa sayısı 13.146 

Kütüphanelerarası işbirliği (KİTS) 55 

Erişilebilen E-Dergi sayısı 69.355 

Erişilebilen E-Kitap sayısı 242.000 

Erişilebilen E-TEZ sayısı        2.700.000 

Elektronik Veri Tabanı sayısı 61 

 
1.1.1.5. Proje Bilgileri 

 

1.1.1.6.Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projeleri 

 
 1996 Yılında  üç   proje  ile  faaliyetlerine  başlayan   koordinatörlüğümüz  475 adet 
Bilimsel Araştırma Projelerine destek vermiştir.  Bunlardan 351 adet Bilimsel Araştırma  
Projesi  tamamlanarak sonuca ulaşmıştır.  124 adet Bilimsel Araştırma Projesi ise halen 
devam etmektedir. Kalkınma Bakanlığı 13 adet projeye   destek vermiş, bunlardan 12 
adedi tamamlanmış, 1 adet Niğde Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuarı Kurulumu 
projesi halen devam etmektedir. Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumunca  
desteklenen  76 adet TÜBİTAK projesinden bu güne kadar 50 adet TÜBİTAK projesi 
tamamlanmış ve halen devam eden  TÜBİTAK destekli 26 adet proje bulunmaktadır. 
Avrupa Birliği FP6 kapsamında Desteklenen 1 adet Nanacoft Projesi, 1 adet Uluslararası 
Atom Enerjisi Ajansı (IAEA) Destekli Uluslararası projesi, Birleşmiş Milletler Topluluğuna 
(BM) bağlı UNIDO  ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının desteklediği 2 adet  TAGEM 
projeleri ve Gençlik Spor Bakanlığınca desteklenen “Gençler El Ele Projesi” nin   izlenmesi, 
harcamaları, denetim ve muhasebeleştirilmesi işlemi birimimiz tarafından 
yürütülmektedir. Proje bilgilerimiz aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 

            Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projeleri Koordinatörlüğüne proje önerileri 
HIDEP hariç olmak üzere her yıl Mart ve Eylül aylarında yapılır. HIDEP’lerin   ise her yıl 
Şubat, Nisan, Haziran, Ağustos ve Ekim aylarının ilk yarısında başvurusu yapılır.  Bilimsel 
ve Teknolojik Araştırma Projeleri Koordinatörlüğünce desteklenen projeler; 
a) AGAP: Araştırma ve Geliştirme Alt Yapı Projelerini, 
b) BAGEP: Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Projelerini, 
c) DOKTEP: Doktora Tez Projelerini,  
d) GÜP: Güdümlü Projeleri,                         
e) HIDEP: Hızlı Destek Projelerini, 
f)  YÜLTEP: Yüksek Lisans Tez Projelerini, ifade eder.           
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Çizelge 112: 2014 Yılı  Proje Bilgileri 

Projeler Önceki Yıldan 
Devreden 
Proje 

Yıl İçinde Eklenen 
Proje 

Toplam 
Proje 

Yıl İçinde Tamamlanan Proje 

DPT 1 - 1 - 

TÜBİTAK 20 12 32 6 

(Devam eden 26) 

A.B. 2  2 - 

BAP 122 46 168 39 Biten+ 5 İptal  

(devam eden 124) 

UNIDO 1 - 1 - 

TAGEM 2  2 - 

GENÇLER EL 
ELE  

- 1 1 - 

TOPLAM 148 59 207 50 

 

 
Çizelge 113: 2014 Yılı Devam Eden Bilimsel Araştırma Proje (BAP) Bilgileri 

S.N Proje No Proje Yürütücüsü Proje Adı 

1 

 

FEB 2009/10 Yrd. Doç. Dr. 
Abdurrahman 
LERMİ 

Tepeköy(Niğde-Orta Anadolu)Volkanitlerinde 
Gözlenen  Hidrotermal  Alterasyon'un  Mineralojisi,  
Jeokimyası  ve Ekonomik   Potansiyelinin   
İncelenmesi. 

2 
FEB 2009/22 Yrd. Doç. Dr. Murat 

ÇİFLİKLİ 
Niğde-Kayseri  (Altunhisar,  Dikilitaş,  Araplı-
Yeşilhisar)Yöresine ait  Kil Yataklarının Tespiti, 
Yayılımı  ve  Köken  Olarak  Kıyaslanması. 

3 

 

FEB 2010/09 Yrd. Doç .Dr. 
Abdurrahman  
LERMİ 

Tarihi Sızma-Lâdik  (Konya)  Hg Madeni ve Bölge- 
deki Atıkların  Çevreye  Etkisinin  İncelenmesi. 

4 

 

FEB 2010/11 Yrd. Doç. Dr. Murat 
ÇİFLİKLİ 

Yapı  Malzemesi  Olarak  Kullanılan  Tüf ve Granit 
lerin Isı ve Ateş  Etkisiyle  Mineralojik-Petrografik  
Değişimlerinin  İncelenmesi. 

5 

 

FEB 2010/20 Yrd. Doç. Dr. Fuat  

KARAKAYA 

Atmosferik   Yüzey Plazması  Oluşturmak  İçin  
Düşük Maliyetli  Çok  Fazlı  RF  Güç  Kaynağı  
Tasarımı. 

6 
FEB 2011/02 Yrd. Doç. Dr. Selma 

Y. UÇAN 
Schiff Bazı Komplekslerinin Sentezi,Yapılarının 
Deneysel ve Teorik Olarak İncelenmesi. 

7 

 

FEB 2011/07 Doç. Dr. Ethem 
AKYOL 

Bal Arısı (A.Mellifera L)Kolonilerinde Hijyenik 
Davranışın Belirlenmesinde Yöntem Geliştirme 
Üzerine  Bir  Çalışma. 

8 

 

FEB 2011/10 Yrd.Doç.Dr. 
Abdurrahman  
LERMİ 

Orta Toroslardaki Zn-Pb Yatakları Üzerinde Gelişen   
Demir Şapkaların  (Gossan)  Mineralojisi,  
Jeokimyası. 
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9 

 

 

FEB 2011/14 

  

Yrd. Doç. Dr. Metin 
Hakan SEVERCAN 

  

Betonarme  Kiriş  Elemanlarda Bulunan Farklı 
Donatı Oranlarının ve Değişik Yükleme Tiplerinin 
Etkili Atalet Momentleri ve Deplasmanlar  Üzerine  
olan  Etkisinin  İrdelenmesi. 

10 

 

FEB 2011/15 Yrd. Doç. Dr. Mustafa  

SÖNMEZ 

Niğde Yerleşim Alanı Yakın Çevresi ile Güney ve 
Doğu Kesiminin  Tektonik  Özellikleri. 

11 FEB 2011/22 Prof. Dr. Sefa 
ERTÜRK 

12C+160  Reaksiyonunu  Tanımlamada   α+ α Çift 
Katlı Nükleer Potansiyelinin Rolü. 

12 

 

FEB 2012/07 Yrd. Doç. Dr. 

Vefa  MURADOĞLU 
Yeni aminofosfin Ligandlarının Sentezi ve Sıvı-Sıvı 
Ekstraksiyon Özelliklerinin İncelenmesi. 

13 FEB 2012/09 Yrd. Doç. Dr. 
İbrahim KARACA 

Üstten Tohumlama Yönetimi ile YBCO Süperilet  
keni Üretimi  ve Fiziksel Özelliklerinin İncelenmesi. 

14 FEB 2012/14 Yrd. Doç. Dr. Ali 
TÜMÜKLÜ 

Hasangazi (Ulukışla-Niğde) Bakır Oluşumlarının 
Jeokimyasal İncelenmesi. 

15 FEB 2012/17 Prof. Dr. Kenan 
KILIÇ  

Niğde Bölgesinde Yüksek Ağır Metal İçeriklerine 
Sahip Kayalar ve Çevre ile Etkileşimleri. 

16 FEB 2012/18 Doç. Dr. Ayşegül 
KARATAŞ 

Niğde İli Akrep (Scorpiones:Buthidae)Türlerinin 
Karyolojik Özelliklerinin İncelenmesi. 

17 

 

FEB 2012/19 Doç. Dr. Erdal ARAS  Gama Işınlarının Katılarda Oluşturduğu Serbest 
Radikal Hasarlarının Elektron Paramanyetik 
Rezonans (EPR) Yöntemiyle İncelenmesi. 

18 

 

 

FEB 2012/21 

  

Doç. Dr. Erdal ARAS 

  

  

Yoğunluk Fonksiyon Teorisi (DFT) ve Elektron Spin 
Rezonans (ESR) Spektroskopisi Kullanılarak 
Organik ve İnorganik Maddelerde Oluşturulan 
Serbest Radikallerin İncelenmesi. 

19 

 

FEB 2012/22 Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
GÜMÜŞ 

Farklı Özdirençli Yarıiletkenlerde Yapılan Au/n-
Si/Pt,Cr, Mn Schottky Diyotların Karakterizas 
yonunun İncelenmesi 

20 FEB 2012/23 Doç. Dr. Mustafa 
UÇAN 

Çeşitli Gıda Ürünlerinde Bazı Gıda Boyalarının ve 
Eser Elementlerin Ön Ayrılması ve Tayinleri. 

21 

 

FEB 2012/24 Yrd. Doç.Dr. Ece 
Ümmü  DEVECİ 

Kesikli Sistemde Aktif Çamur ikroorganizmalarıyla  

Fenollü Bileşiklerin Biyolojik Parçalanabilirliği. 

22 FEB 2012/25 Doç. Dr. İbrahim 
KARACA 

RE-123 Süperiletkenlerinin Üretimi ve Fiziksel 
Özelliklerinin İncelenmesi.  

23 

 

FEB 2012/26 Yrd. Doç. Dr. Rıfat  

 BATTALOĞLU 

Türkiye'de Yetişen Maclura Pomifera (Yalancı 
Portakal) Meyvesinn Uçucu Yağ Bileşenlerinin 
Belirlenmesi. 

24 

 

FEB2012/27  Yrd. Doç. Dr. Murat 
ÇİFLİKLİ 

Kavak ve Sofular İgnimbriti Arasındaki Gölsel 
Sedimanların Mineralojik-Petrografik Özellikleri ve 
Kökeninin Araştırılması. 

25 

 

FEB2012/28 Yrd.Doç.Dr. Özlem 
SARIÖZ 

Substitue Piridin Türevleri İçeren Aminofosfin 
Türü Ligandların Sentezi,Karakterizxasyonu ve 
Bazı Geçiş Metal Komplekslerinin Hazırlanması. 
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26 FEB2012/31 Yrd .Doç Dr. Semiha  

 AKÇAÖZOĞLU 

Alkalilerde Aktive Edilmiş Yüksek Fırın Cüruflu 
Harçlarda Atık PET Agrega Kullanımının 
Araştırılması. 

27 

 

FEB2012/32 Yrd. Doç. Dr. 
İbrahim DEMİR 

Yeni Schiff Baz ve Metal Komplekslerinin Sentezi ve  

Yapılarının Aydınlatılması. 

28 FEB2012/36 Prof. Dr. Mehmet 
ŞENER 

Niğde Yöresi Volkanitlerinin İzotop Jeokimyası ile 
Hidrotermal Alterayon İlişkileri. 

29 FEB2013/04 Doç. Dr. Ayhan 
CEYHAN 

  

Rasyona Keten Tohumu ve Zeytinyağ İlavesinin Kıl 
Keçi Oğlaklarında Besi Performansı ve Kan 
Metabolitleri Üzerine Etkisi. 

30 FEB2013/05 Yrd. Doç. Dr. 
Mahmut ÇINAR 

  

Sütçü İnekleri Prepartum Dönemde Anyonik Tuz 
Katkılı Rasyonla Beslemenin Metabolik Profil, 
Peripartum Hastalıklar ve Gebelik Oranı Üzerine 
Etkisinin İncelenmesi. 

31 

 

FEB2013/06 Yrd.Doç.Dr.Uğur 
SERBESTER 

Gebeliğin Son Dönemindeki Keçilerde Enerji ve 
Protein Tüketiminin Laktasyon Performansı ve 
Metabolik Profil Üzerine Etkisinin İncelenmesi. 

32 FEB2013/07 Prof. Dr. Mehmet 
ŞENER 

Kapadokya Jeotermal Provensinin Jeotermal 
Kaynak Potansiyeli. 

33 

 

FEB2013/08 Prof. Dr. Mustafa 
BAYRAK 

Nanoakışkanların, Mikrokanal Isı Değiştiricilerinde 
Zorlanmış Taşınım Isı Transfer Performansının 
Sayısal ve Deneysel İncelenmesi. 

34 FEB2013/09 Prof. Dr. Refik 
KAYALI 

Holmiyum Oksit ve Terbium Oksit Katkılı Bizmut 
Oksit Üçlü Sistemin Hazırlanması ve 
Karakterizasyonu. 

35 FEB2013/10 Prof. Dr. Ayten 
ÖZTÜRK 

Azo Boyar Maddelerin Biyolojik Olarak 
Dekolorizasyonunda  Yardımcı Substrat Etkisi 

36 FEB2013/11 Prof. Dr. Meysun 
ABDULLAH 

Hyperıcum Perforatum Bitkisinde Bulunan 
Bileşiklerin Ekstraksiyonu ve  Analizleri. 

37 FEB2013/12 

  

Doç. Dr. Yahya 

ERKAN AKANSU 
Pasif Akış Kontrol Yöntemleri İle Ağır Vasıtalara 
Etki Eden Aerodinamik  Kuvvetlerin İyileştirilmesi.  

38 FEB2013/13 Doç. Dr. Ethem 
AKYOL 

Ultrasonik Muamele Yapılarak Balın Kristalize 
Olmasının Kontrol Edilebilirliği Üzerine Yapılan 
Çalışma. 

39 

 

FEB2013/14 Yrd. Doç. Dr. 
Mahmut Suat 
DELİBALTA 

Asit Maden Göletlerinde Su Kirlilik Problemlerinin 
Aktif Arıtma Yöntemleri İle Giderimi ve 
Modellenmesi.  

40 FEB2013/16 Doç. Dr. Mustafa 
UÇAN 

Kristal Viyole Boyasının Bulutlanma Noktası 
Ekstraksiyonu  ile Zenginleştirilmesi ve UV-vis 
Görünür Bölge Spektrofotometresi ile Tayini. 

41 

 

FEB2013/18  Yrd. Doç. Dr. Mevlüt 
ŞAHİN 

Ag Katkılı Sn-Ağ. %9 Zn Ötektik Alaşımının 
Doğrusal Katılaştırılması ve Fiziksel Özelliklerinin 
İncelenmesi.  
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42 

 

FEB2013/19 Yrd. Doç. Dr. 
Faheem Shahzad 
BALOC 

İPBS-Retrotranspozonlar Markör Kullanarak 
Türkiye Orjinlili Yerel Bezelye Çeşitlerinin 
Moleküler Karakterizasyonu. 

43 

 

FEB2013/21 Yrd. Doç. Dr. Selma 
Yaşar KORKANÇ 

Akkaya Barajı Havzasında Arazi Kullanımının 
Yüzeysel Akış ve Toprak Kaybı Üzerindeki Etkileri. 

44 

 

FEB2013/22 Yrd. Doç. Dr. Mustafa  

 KORKANÇ 

Kayaçların Farklı Koşullardaki Su Emme 
Kapasitelerinin Karşılaştırılması. 

45 

 

FEB2013/23 Yrd. Doç. Dr. Ömer 
Faruk SELAMET 

Proton Geçirgen Membranlı  (PEM) 
Elektrolizörlerde Sıkı-laştırma Basıncı ve Kontak 
Direncinin Performansına Etkisinin incelenmesi ve 
Optimizasyonu. 

46 

 

FEB2013/25 

  

Doç. Dr. Murat 
GÖKÇEK 

Buhar Sıkılaştırma ve Termoelektrik 
Teknolojilerinin Kullanıldığı Hibrit Bir 
Buzdolabında Soğutma Performansının 
İncelenmesi. 

47 

 

FEB2013/26 

BAGEP 

Prof. Dr. Sefa 
ERTÜRK 

  

İki Nal(TI) Dedektörünün Analog ve Digital 
Elektronik (NUMEXO2) ile Eş Zamanlı Ölçüm 
Performansının Araştırılm. 

48 FEB2013/27 

YÜLTEP 

Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
GÜMÜŞ 

Farklı Özdirençli Yarıiletkenlerle Yapılan Au/n-
Si/Co Ti,Ni,Schottky Diyotların 
Karekterizasyonunun İncelenmesi. 

49 

 

FEB2013/28 

BAGEP 

Doç. Dr. Songül 
Budak DİLER 

Prostat ve Mesane Kanserlerinde Endotelial Nitrik 
Oksid Sentaz Geni Polimorfizmlerinin Araştırılması. 

50 FEB2013/29 

BAGEP 

Yrd. Doç. Dr. Fulya 
SAYGILI 

Üç Serçe Türünde (Passeriformes: Passer) Mitokon 
drial DNA Sitokrom b Bölgesi Varyasyonlarının 
Araştırılması. 

51 FEB2013/31 

YÜLTEP 

Prof. Dr. Mustafa 
KARATEPE 

Antalya'nın Korkuteli Yöresi Keçilerinde Neospora 
caninumantikorlarının prevalansı. 

52 FEB2013/32 

YÜLTEP 

Prof. Dr. Bilge 
KARATEPE 

Ordu'nun Mesudiye İlçesi Keçilerinde anti-
Neospora caninum  antikorlarının ELISA testi ile 
araştırılması. 

53 

 

FEB2013/33 

BAGEP 

Doç. Dr. Tülay EZER Bazı Bryofitlerde Ağır Metallerin(Çinko,Bakır,ve 
Kadmiyum) Fizyolojik ve Biyokimyasal 
Parametreler Üzerine Etkisinin Araştırılması. 

54 FEB2013/34 

BAGEP 

Doç. Dr. Recep 
KARA 

Bazı Tekstil Boyalarının (Chıloscyphus polyanthos 
(L.) Corda  İle Giderimi. 

55 FEB2013/35 
BAGEP 

Doç.Dr. Bilal 
TUNÇSİPER 

Akkaya Baraj Gölünü Kirleten Kızılca Deresinde 
Kirliliğin İncelenmesi veDere ve Çıkış Sularının 
Arıtılması İçin Uygun Bir Bertaraf  Yönteminde 
Belirlenmesi. 

56 FEB2013/36 

YÜLTEP 

Doç. Dr. Emel BAYOL Platin Elektrot Üzerinde Schiff Bazı Geçiş Metal 
Kompleks lerinin Elektropolimerizasyonu ve 
Elektrokatalitik Etkilerinin Araştırılması. 
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57 FEB2013/37 

DOKTEP 

Doç. Dr. Gazi GÖRÜR 

  

İç Batı Anadolu ve Niğde İlinde Yayılım Gösteren 
Cinara ssp.Morfolojik ve Moleküler Varyos 
yonlarının Belirlenmesi. 

58 FEB2013/38 

BAGEP 

Doç. Dr. Osman 
SEYYAR 

Bazı Yer Örümceklerinin (Aracbnıda: Araneae) 
Karyotip Analizlerinin Araştırılması. 

59 FEB2013/39 

YÜLTEP 

Doç. Dr. Ertuğrul  

 ŞAHMETLİOĞLU 

İletken Polimer Nanokompozit Yapılarında 
Elektrolit Türü ve Konsantrasyonunun Polimer 
leşmeye Etkisi . 

60 FEB2013/40 

YÜLTEP 

Doç. Dr. Ertuğrul  

 ŞAHMETLİOĞLU 

İletken Polimer-Nanopartikül Kompozitlerinin 
Sentezi ve Karakterizasyonu. 

61 

 

FEB 2013/41 

BAGEP 

Yrd. Doç. Dr. Demet 
OZKIR 

Bazı Schiff BAzlarının Sentezi ve Asidik Ortamda 
yumuşak Çelik Yüzeyine Etkilerinin Elektrokim 
yasal Yöntemlerle Değerlendirilmesi. 

62 FEB2013/42 

BAGEP 

Yrd. Doç.Dr. 
Neslihan Doğan 
SAĞLAMTİMUR 

Baz İstasyonlarının Bulunduğu ve Cep Telefonla 
rının Yoğun Kullanıldığı Alanlardaki Elektroman 
yetik  Kirliliğin Çevresel Etkileri: Niğde Örneği. 

63 

 

FEB2013/44 

BAGEP 

Yrd.Doç.Dr. Yeliz 
KONUKLU 

Faz Değiştiren Madde /Ömrünü Tamamlamış 
Lastik Kompozit Materyallerinin Hazırlanması. 

64 FEB2013/45 

DOKTEP 

Doç. Dr. İbrahim 
DEMİR 

Katı Oksit Yakıt Pillerinde Kullanılan İnterkonnek 
törlerin Metal Oksit Malzemeleri İle Kaplanarak 
Performansının Geliştirilmesi. 

65 

 

FEB2013/46 

DOKTEP 

Doç. Dr. Ethem 
AKYOL 

Bal Arısı (Apis mellifera L.)Genetik Yapısının ve 
Bölgenin (Floranın) Arı Sütü Bileşimine Etkileri 
Üzerine BirAraştırma. 

66 FEB2013/47 

YÜLTEP 

Doç. Dr. Ethem 
AKYOL 

Aynı Bölgede Üretilmiş Üreticiden Temin Edilen 
Ballar ile Marketlerden Temin Edilmiş Balların 
Biyokimyasal Yapı Bakımından Karşılaştırılması. 

67 FEB 2004/01 

HIDEP 

Doç. Dr. Murat 
GÖKÇEK 

Güneş Enerjisi Destekli Termoelektrik Modüllerle 
Su Arıtma Sistemi Tasarımı. 

68 FEB2014/02 Doç. Dr. Zeliha 
Selamoğlu TALAS 

Farklı  Düzeylerde  Allantoin  Metabolizmasına 
Sahip Bitkilerde  Antioksidan  Aktivitenin  in Vitro 
Yöntemlerle İncelenmesi. 

69 

 

FEB2014/03 

YÜLTEP 

Prof. Dr. Mehmet 
ŞENER  

Demircili     Krom     Yatağının   (Kayseri-Pınarbaşı) 

Jeolojik Özelliklerinin  Araştırılması. 

70 

 

FEB2014/04 

DOKTEP 

Prof. Dr. İbrahim 
ÇOPUROĞLU 

Pınarbaşı (Kayseri) Yöresi  Kromit Yataklarının 

Mineralojik, Petrografik ve Jenetik İncelenmesi 

71 

 

FEB2014/05 Prof. Dr. İbrahim 
ÇOPUROĞLU 

Karamadazı   (Yahyalı-Kayseri)    Manyetit 
Yatağının Mineralojik-Petrografik ve Jeokimyasal 
İncelenmesi. 

72 

 

FEB2014/06 Prof. Dr. Sedat 
SERÇE 

Türkiye’de  Yetiştirilen  Önemli  Çilek  Çeşitlerinin 
Phytophthora’ya Tepkilerinin Moleküler Belirteçler 
ile Belirlenmesi. 
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73 

 

 

FEB2014/07 

BAGEP 

Doç. Dr. Ali GÜREL 

  

  

Bor-Altunhisar  Civarının Kuvaterner  Dönemi   
Sediman Dolguları ve Paleoiklim Kayıtları:Bor 
Ovası İklim  Kayıtları ve bunların İç Anadolu 
İklimKayıtları  ile Karşılaştırılması. 

74 FEB2014/08 
BAGEP 

Doç. Dr. Ertuğrul 
ŞAHMETLİOĞLU   

İletken   Polimer-Grafen   Nanokompozitlerin Süper 
Kapasitörlerde Kullanımı ve Karakterizasyonu. 

75 

 

 

FEB2014/09 

BAGEP 

Doç. Dr. Murat 
ÇİFLİKLİ  

 

Kavuklu (Eminlik-NIĞDE) Bölgesi  Paleosen Yaşlı 
Deniz Tabanı Volkanizması Ürünü Yastık Lavların  
Alterasyonu Sonucu Gelişen Kil Minerallerinin  
İncelenmesi. 

76 FEB2014/10 

BAGEP 

Yrd.Doç. Dr. Allah 
BAKHSH   

Gen Piramitleme Stratejisi Kullanarak Geniş 
Spektrumlu Böcek Dirençli Tütün Bitkilerinin 
Geliştirilmesi. 

77 FEB2014/11 

BAGEP 

Yrd. Doç. Dr. Cemil   
İŞLEK  

  

Yenilebilir   Bazı    Makromantarlarda   
Antioksidant Aktivite,Toplam Fenolik Bileşikler, 
Toplam Protein Miktarı ve  Polifenol  Oksidaz  
Enzim Aktivitesinin  Belirlenmesi. 

78 FEB 2014/12 
BAGEP 

Yrd.Doç.Dr. Mehmet 
DEMİRALP  

Yakıt Katkılarının Biyodizel Yakıt Özellikleri Yanma 
ve Emisyon Karakteristiklerine Etkisinin 
Araştırılması. 

79 FEB2014/13 
BAGEP 

Yrd.Doç.Dr.Teoman 
KANKILIÇ 

Türkiye  Körfare  Sitotiplerinin Mitokondriyal   
Sitokrom  C  Oksidaz  Alt   Ünite   1  (CO-I)   Geni   
Kullanılarak    Moleküler     Tanımlanması. 

80 

 

FEB2014/14 

BAGEP 

Yrd. Doç. Dr. Yavuz   
SÜRME   

  

Lanaset  Blue  2R Tekstil  Boyasının   Misel    Ortam 
Ekstraksiyonu  ve   Katı    Faz   Ekstraksiyonu    
Yöntemleriyle Sulu  Ortamdan Uzaklaştırılması ve  
Tayini. 

81 

 

FEB2014/15 

BAGEP 

Dr. Recep  ZAN 

  

Grafen Tabanlı  Hetero Yapıların Electron  
Mikroskobu  ve   Simülasyon Çalışması. 

82 

 

 

FEB2014/16 

BAGEP 

Yrd. Doç. Dr. Şenay 
ÖZGEN 

  

Örtü Altı Marul Yetiştiriciliğince Kullanılan Tekstil 
Malçının İlkbahar ve Sonbahar Dönemlerinde 
Marul ve Salata Çeşitlerinin Verim ve Kalitesi 
Üzerine Etkisi. 

83 FEB2014/17 
YÜLTEP 

Yrd.Doç.Dr.Selma Y. 
KORKANÇ 

Akkaya Barajı Havzasındaki Su KirliliğininHavza 
Yönetimi Yaklaşımıyla Değerlendirilmesi. 

84 FEB 014/18 

BAGEP 

Dr. Burak ŞEN İç Anadolu Bölgesinde Yüzeysel Su Kaynaklarından 
Yararlanılarak Tarımsal Sulamada Fotovoltaik 
Enerji Kullanımının Ekonomik Yapılabilirliğinin 
Teorik ve Deneysel Olarak İncelenmesi 

85 

 

FEB 014/19 

BAGEP 

Dr. Seray ÖZGÜR 

  

Caferler Bazaltı ve Çamyayla Plütonunun (Biga 
Yarımadası Çanakkale-Çan Yöresi) Jeolojik ve 
Petrolojik Özellikleri. 

86 FEB2014/20 

YÜLTEP 

Prof. Dr. Mehmet 
ŞENER 

Havuzlu İgnimbiritinin (Niğde-Bor) Jeokimyasal, 
Minerolojik Petrografik Özelliklerinin İncelenmesi. 
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87 FEB 014/21 

BAGEP 

Prof. Dr. Metin 
YILDIRIM 

Dietilpirokarbonat, HomosisteinTiyolakton ve 
Metilglioksidalile Modifiye Edlien Nisinin 
Özellikleri. 

88 FEB2014/22 

YÜLTEP 

Prof. Dr. Sedat 
SERÇE 

Bazı Vaccinium Türlerinin Doku Kültürü İle 
Çoğlatılması Üzerine Araştırmalar. 

89 FEB 2014/23 

YÜLTEP 

Prof. Dr. Mustafa 
ÖZGEN 

Bazı Yeni Böğürtlen Çeşit Fidelerinin Farklı 
Mikoriza Ortamlarındaki Gelişme Performansının 
İncelenmesi. 

90 

 

FEB2014/24 

BAGEP 

Prof. Dr. Fehiman 
ÇİNER 

Pamuklu Nevresim Takımının Üretim Süreci ve 
Yaşam Döngüsünün Değerlendirilmesi. 

91 FEB 2014/25 

BAGEP 

Doç. Dr. Güvenç 
AKGÜL 

Ga-Katkılı ZnO/Si Heteroeklemli Nanodiyotların 
Üretimi ve Karekterizasyonu. 

92 FEB2014/26 
BAGEP 

Doç. Dr. Funda 
AKSOY AKGÜL 

P-Tipi CuO İnce Filmlerin Kiyasal Depolama 
Yöntemi ile Üretimi ve Si Nonoteller ile Güneş 
Hücresi Uygulamaları. 

93 FEB 014/27 

YÜLTEP 

Doç. Dr. İbrahim 
DEMİR 

Foto-Katalitik ve Foto-Fenton Prosesleriyle Boyar 
Madde İçeren Sulu Çözeltilerde Renk ve KOİ 
Giderimlerinin İncelenmesi. 

94 FEB 014/28 

YÜLTEP 

Doç. Dr. Recep KARA  

  

Chiloscyphus Polyanthos Ciğerotu Ekstraktlarının 
İnsan Periferal Kan Lenfositlerindeki Sitotoksik Ve 
Genotoksik Etkisinin Araştırılması. 

95 FEB 014/29 
BAGEP 

Yrd. Doç. Dr.Ömer 
Faruk SELAMET 

Proton Geçirgen Membranlı (PEM) Elektrolizörler 
için Membran Elektrot Grubunun İmalatına etki 
eden parametrelerinin incelemesi ve ptimizasyonu. 

96 FEB2014/30 
YÜLTEP 

Yrd. Doç .Dr. Rıfat 
BATTALOĞLU 

  

Niğde İlinde Tüketime sunulan Bazı Hazır Meyve 
Sularının Fenolik ve Mineral Madde İçeriğinin 
Belirlenmesi. 

97 FEB2014/31 
BAGEP 

Yrd. Doç. Dr. Özgür 
Kıvılcım KILINÇ 

Niğde Patates Ekim Alanlarında Sorun Olan 
Yabancı Otların Yoğunluklarının ve Herbisit 
Dirençlerinin Tespiti. 

98 FEB 014/32 
BAGEP 

Yrd.Doç.Dr.Cem 
BALTACIOĞLU 

Farklı Kızartma Yağı ve Yöntemlerinin Kızarmış 
Ürünlerde Trans Yağ Asidi Oluşumu Üzerine 
Etkisinin Değerlendirmesi. 

99 FEB 014/33 
BAGEP 

Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet Vehbi 
GÖKÇE 

Diyatomit Esaslı Tuğlanın Mekanik Özelliklerinin 
İyileşti- rilmesinde Granit Tesisleri Atıklarının 
Kullanılması. 

100 FEB 014/34 

YÜLTEP 

Yrd. Doç. Dr. Selma 
Yaşar KORKANÇ 

Su Kaynaklarına Yüzeysel Akış Yoluyla Besin 
Maddesi Taşınımı: Akkaya Barajı Havzası Örneği. 

101 SSB 2011/02 Doç. Dr. Mustafa 
TALAS 

Ergenleri Suça İten Faktörlerin İncelenmesi. 

102 SSB 2012/01 Yrd. Doç.Dr. Semra 
KOCAÖZ 

Meme ve Serviks (Rahim Ağzı) Kanserinin Erken 
Tanımlan- masına Yönelik Yapılan Eğitimin, Niğde 
İl Merkezine Bağlı Köy ve Kasabalarda Yaşayan 
Kadınların Tutum ve Davranış larına ve KETEM  
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Tarama Programlarına Katılımlarının Etkisi. 

103 SSB 2013/01 

BAGEP 

Yrd. Doç. Dr. Gözde 
Gökçe  İŞBİR 

Doğuma Hazırlık Sınıflarında Sunulan Antenatal 
Eğitimin Etkinliğinin Değerlendirilmesi. 

104 SSB 2013/02  

BAGEP 

Prof. Dr. Faruk ARAL Yaz Mevsiminde İklim ve Çevrenin, Erkek Arıların 
Sperma Kalitesi Üzerine Etkisi. 

105 SSB 2013/03 

BAGEP 

Dr. Fulden KARADAL Niğde İlinde Satışa Sunulan Koyun Sütü ve 
Peynirlerinden Brucella Melitensis ve 
Biyotiplerinin İzolasyonu ve Moleküler 
Karakterizasyonu.  

106 SSB 2014/01 
BAGEP 

Yrd. Doç. Dr. 
Cemalettin BAĞCI 

Niğde İlinde Satışa Sunulan Çiğ İnek Sütü ve 
Peynirlerinde Brucella AbortusPrevalansının ve 
BiyovarlarınınKonvansiyel. 

107  SSB2014/02 
BAGEP 

 Yrd. Doç. Dr. Gönül 
Şeyda SEYDEL 

Yöntemlerle ve  Moleküler  Tekniklerle 
Belirlenmesi Yapay Zeka Yöntemleri Kullanarak 
Akut İskemik İnme Tanısının Tespit edilmesi. 

108 SOB2010/03 Yrd. Doç. Dr. İbrahim 
ÖZTÜRK 

İkinci  TBMM' de  Niğde  Milletvekilleri. 

109 SOB2010/05 Yrd. Doç. Dr. Nedim 
BAKIRCI 

Kırım Tatar Masalları 

110 

 

SOB 
2011/02 

Doç. Dr. Mustafa 

OĞUZ  
Ahmet Cevdet Paşa'nın Layihalarında Devlet, 
Toplum ve Siyaset Görüşleri. 

111 SOB2012/02 Doç. Dr. Efkan UZUN Sicill-i Ahval Defterlerine Göre Antalyalı Memurlar 
(1879- 1909). 

112 

 

SOB2012/03 Yrd. Doç. Dr. 
Abdullah KÖK 

VIII-XIII.Yüzyıllar Arası Türkçe Eserlerde Hayvan 
Adları. 

113 SOB2013/01 Doç. Dr. Türkan 
Bayer Altın 

Yeşilırmak Nehri Havzası  Yukarı Mecra'sında 
Akarsu Ağının Morfolojik Evrimi ile Tektonizma 
Arasındaki ilişki. 

114 SOB 013/03 Yrd. Doç. Dr. Burcu 
BERKE 

Sermaye Akımlarının Oynaklığının Makroekonomik 
Etkileri AB'ye Üye ve Aday Ülkelerden Kanıt. 

115 SOB 013/04 Doç. Dr. Ali DERAN Tersine Lojistik Maliyetlerinin Faaliyet Tabanlı 
Maliyetleme Yöntemine Göre Hesaplanması ve Geri 
Dönüşüm İşletme sinde Bir Uygulama. 

116 SOB 013/05 Doç. Dr. Ömer  

 İSKENDEROĞLU 

Finansal Gelişmişlik ve Yenilebilir Enerji Tüketimi 
İlişkisi Gelişmiş ve Gelişmekte olan Piyasalar İçin 
Bir İnceleme. 

117 SOB 013/06 Yrd. Doç. Dr. Ramiz  

KARABULUT  

Tasvir-i Efkar Gazetesi Üzerine Bir İnceleme  (1-
451.sayılar) . 

118 SOB 013/07 Doç. Dr. Nevzat 
TOPAL 

15. Yüzyılda Niğde Şehri. 
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119 SOB 014/02 
BAGEP 

Yrd. Doç. Dr. 
İbrahim  ERDOĞDU    

Temettuat   Defterlerine Göre  19. Yüzyıl  
Ortalarında Harput Şehrinin Sosyal ve Ekonomik 
Durumu. 

120 SOB 014/03 

YÜLTEP 

Yrd.Doç.Dr. Burcu 
BERKE 

Üçüz   Açıklar   Hipotezinin  Ampirik  Bir  Analizi: 
Türkiye’den  Kanıt. 

121 SOB2014/04 

YÜLTEP 

Yrd. Doç. Dr. Filiz 
TUTAR 

Mikro Kredinin Kadın Yoksulluğunu Azaltmadaki 
Rolü: Niğde Örneği. 

122 SOB 014/05 

BAGEP 

Doç. Dr. Yücel CAN 

  

Üniversite Öğrencilerinin Evlilik, Aile ve Cinsiyet 
Rollerine İlişkin Tutumları: Niğde Üniversitesi 
Örneği. 

123 SOB 014/06 

DOKTEP 

Doç. Dr. Hasan 
BÜLBÜL 

Plansız Satın Alma Davranışına Kişisel ve Durumsal 
Faktörlerin Etkisinin Araştırılması 

124 SOB 014/07 
YÜLTEP 

Yrd.Doç.Dr. Arzum 
BÜYÜKKEKLİK 

Elektrik Enerjisinde Tedarik Zinciri Yönetimi: 
Türkiye İçin Bir Bilgisayar Programı Önerisi. 

 

 
Çizelge 114: 2014 Yılı Devam Eden TÜBİTAK Projelerine İlişkin Bilgiler 

S.N. Proje No Proje Yürütücüsü                                  Proje Adı 

1 110 T 944 Prof. Dr. Aydın TOPÇU Ege Bölgesi Mağaraları Örümcek Faunasının 
Belirlenmesi. 

2 111 T 866 Doç. Dr. Gazi GÖRÜR İç Batı Anadolu Bölümü Afit (Hemiptera: 
Aphidoidea) Faunasının Belirlenmesi. 

3 111 Y 287 Yrd. Doç. Dr. Orkun 
ERSOY 

Ignimbritlerin kaynak bölgelerinin Tayininde 
sıkça kullanılan manyetik hassasiyet 
anizotropisi (AMS) yöntemine daha avantajlı 
ve güvenilir bir alternatif metod:Yüksek 
çözünürlükte x-ışınları tomografisi (mikro-
CT). 

4 111 M 614 Yrd. Doç. Dr. Yeliz 
KONUKLU 

Mikrokapsüllenmiş Faz Değitiren Madde 
İçeren Sıcaklık Kontrollü Ambalajların 
Gıdalarda Kullanımı. 

5 212 T 130 

  

  

Prof. Dr. Emin ÇADIRLI 

  

  

Al-Mn Ötektik Alaşımına Si,Cu ve Fe 
Katkılanmasının Düşük ve Yüksek 
Katılaştırma Hızlarında Yapısal ve 
Mekaniksel Özelliklere Etkisinin 
Araştırılması. 

6 110 O 665 

  

Yrd .Doç. Dr. Ali Fuat 
GÖKÇE 

  

  

Soğanlarda(allium cepa L. Hibrit Tohum 
Üretimi için Gerekli Erkek Kısır ve İdameci 
Hatların Seçimi için Moleküler Markır 
Kullanarak Safhatlar ve Yerel Soğan 
Populasyonlarında Sitoplazmaların 
Belirlenmesi. 

7 110 O 515 Prof. Dr. Mehmet Emin  

ÇALIŞKAN 

Bazı Macar ileri Patates Hatlarının 
Adaptasyon yetenekleri ile Yüksek Sıcaklığa 
Toleranslarının Belirlenmesi ve Yüksek 
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Sıcaklığa Toleranslı Yeni Patates Islah 
Hatlarının Geliştirilmesi.  

8 112 O 565 Yrd. Doç. Dr. Halil 
TOKTAY 

 

  

DoğuAnadolu Bölgesi Buğday Alanlarında 
Tahıl Kist Nematodu ve Kök Yara Nematodu 
Türlerinin Belirlenmesi ve Tahıl Kist 
Nematodu popülasyonlarına Ait ırkların 
Tespiti ile Bazı Yerel Çeşitlerin Bu 
Nematodlara Karşı Çoklu D.Arş. 

9 113 T 036 

 

Prof. Dr. Aydın 
DEMİRCAN 

1,2,4-Triazine Oksitlerin ve Heterosiklik 
Yapıların Furan Çekirdekli Bileşiklerden İlk 
Olarak Sentezi.  

10 113 T 210 

  

Yrd.Doç.Dr.Mehmet 
Kürşat YALÇIN 

  

Çok Rotorlu Uçan Platformlar için İki Boyutlu 
Lazer Mesafe Sensörüne Dayalı Eş Zamanlı 
Konumlandırma ve Haritalama 
Algoritmaların Fpga İle Gerçekleştirilmesi. 

11 113 Z 378 Yrd.Doç.Dr. Teoman 
KANKILIÇ 

Türkiye Nannospalax Populasyonlarının 
Filogenisi ve Filocoğrafyası. 

12 113 O 518 Yrd. Doç .Dr. Cemil İŞLEK Triakontanol ve Yüksek Hidrostatik Basıncın 
Serbest ve Tutuklanmış Capsicum annuum L. 
Hücre Süspansiyon Kapsaisin Üretimi 
Üzerine Etkisi.  

13 113 O 204  

  

Yrd. Doç. Dr. Ayşe ÖZBEY  

  

Farklı Tür Süt ve Kefir Tanelerinden Üretilen 
Kefirlerin Antioksidan ve Antimikrobiyal 
Aktivitesi.   

14 113 Y 304 Yrd. Doç. Dr. Ece Ümmü 
DEVECİ 

Tekstil Atık Sularının Fotokatalitik batık 
fungal membran Hibrik biyoreaktörü ile 
arıtılması ve su geri kazanımı 

15 213 O 234 

  

Yrd.Doç.Dr. Ufuk 
DEMİREL 

Türkiye'deki patates genotiplerinin 
moleküler karekterizasyonu ve genetik 
çeşitliliklerinin belirlenmesi. 

16 113 F 225 Yrd. Doç. Dr. Asım SOYLU Hafif, orta ve ağır çekirdeklerin nükleer yapı 
ve reaksiyon gözlenirlerinin kümelenme 
modeli kullanarak teorijk olarak incelenmesi. 

17 213 M 179 

  

Doç. Dr. Yahya Erkan  

AKANSU 

PEM Yakıt Pillerinde Plazma Sentetik Jet 
Kullanılarak Yakıt Pili Performansının 
İyileştirilmesi 

18 213 O 035  

  

  

Prof. Dr. Zeliha YILDIRIM 

  

  

Gıda Kaynaklı Patajon Bakterileri İnhibe 
Eden Bakteriyofajların İzolasyonu ve Çeşitli 
Gıdalarda Biyokoruyucu  Olarak Kullanılma 
Potansiyellerinin Test Edilmesi. 

19 213 O 129 

  

Yrd.Doç.Dr. Hakan ERİNÇ 

  

Mikrobiyal ve Kimyasal Yöntemlerle Konjüge 
Linoleik Asit Üretimi. 

20 114 Z 108 

  

  

Prof. Dr. Aydın TOPÇU 

  

  

Marmara Bölgesi Trakya Bölümü (Edirne, 
Kırklareli,Tekirdag Illeri Ile Istanbul Ve 
Çanakkale IllerininAvrupa'da kalan 
Kısımları)Örümcekleri. 



 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ İDARE FAALİYET RAPORU 2014 

          

                                                                          115                 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

21 113 F 403 Yrd.Doç.Dr. Necmettin 
KILIÇ 

Metal Oksit/Organik Nano-Heteroyapıların 
Üretilmesi, Karakterizasyonu,Elektronik ve 
Gaz Algılama Özelliklerinin İncelenmesi. 

22 114 O 153 Prof. Dr.Çiğdem Ulubaş 
SERÇE 

Patates Çeşit ve Melezlerinde Patates Y 
virüsü (Potato virus Y)Patates Altın 
Mematodu (Globodera 

Rostorhiensis)  Dayanıklılığının Moleküler 
Biyolojik ve Kimyasal Karakterizasyonu İle 
Markör Yardımı İle Seleksiyonu. 

23 114 Z 561 

  

  

Yrd.Doç. Dr. Yavuz 
SÜRME 

  

Grafen Oksit, Manyetik Grafen Oksit Ve Nikel 
Oksit/Grafen Oksit Kompozitleri Kullanarak 
Sulu Ortamda Bulunan Cr (III), Cr (VI), Cd (II) 
Ve Pb (II) Iyonlarının Giderilmesi 

24 113 Y 589 

  

Doç. Dr. Bilal TUNÇSİPER 

  

Akkaya Baraj Gölünü Kirleten Kızılca 
Deresinin Doğal Atıksu Arıtma Yöntemiyle 
Arıtılması. 

25 213 M 038 

  

Doç. Dr. Yüksel KAPLAN 

  

Kompakt Katı Oksit Yakıt Pili Mikro-
Kojenerasyon Geliştirilmesi. 

26 214 Z 016 

  

Doç. Dr. Osman SEYYAR 

  

İç Batı Anadolu Bölgesi (Afyonkarahisar, 
Uşak, Kütahya) Örümcek Faunasının 
Araştırılması. 

 

 
Çizelge 115: 2014 Yılı Devam Eden AB-FP6 Kapsamındaki NANACOFC Pprojesi 

S.N Proje No Proje Yürütücüsü Proje Adı 

1 

 

Avrupa Birliği 

Projesi FP6 

Prof. Dr. Mahmut 
Dursun MAT 

  

Enhancement of Research Capabilities on Multi-
functional Nanoıcomposites  for  Advanced  Fuel  
Cell  Technology through  EU- Turkish-China  
Coopretation  (NANACOFC) 

 

 
Çizelge 116: 2014 Yılında Devam Eden Kalkınma Bakanlığı Destekli Projesi 

S.N Proje No Proje Yürütücüsü Proje Adı 

  1 

 

DPT  

2010 K 121260  

Yrd. Doç. Dr. Fuat 

KARAKAYA 

Niğde Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuarı 
Kurulumu Projesi  

 

 
Çizelge 117: 2014 Yılında Devam Eden Birleşmiş Milletler Topluluğuna Bağlı UNIDO Projesi 

Proje No Proje Yürütücüsü Proje Adı 

16002162 

  

Prof. Dr. Mahmut 
Dursun MAT  

Development of a CHP Sisystems in Turkey 
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Çizelge 118: 2014 Yılı Devam Eden Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (IAEA) Destekli Uluslararası Araştırma  
                          Projesi 

Proje No Proje Yürütücüsü Proje Adı 

Avrupa Birliği Projesi 
FP6 

Prof.Dr.Sefa 
ERTÜRK  

A 173 Kütle Bölgesi içim Kütle Zinciri 
Hesaplamaları: Güncelleştirmeler Seviye 
Şemaları, Gama Bozunma ları ve Ağır İyon 
Reaksiyon Verileri 

 
Çizelge 119: 2014 Yılında Devam Eden TAGEM Projeleri 

S.N. Proje No Proje Yürütücüsü Proje Adı 

1 TAGEM -13/  

ARGE /25 

 Prof. Dr. Sedat SERÇE  Yüksek boylu Maviyemişin Akdeniz 
Bölgesi Adaptasyonu 

2 TAGEM-14/ 

ARGE/38 

Prof. Dr. Mehmet Emin 
ÇALIŞKAN 

  

KlasikIslah Yöntemleri ve Moleküler 
Markır Teknikleri Kullanılarak Sanayilik 
Patates Islah Hatlarının Geliştirilmesi 

  

 
 
Çizelge 120: 2014 Yılında Gençlik ve Spor Bakanlığınca Desteklenen Proje 

Proje Yürütücüsü  Proje Adı 

Doç. Dr. Mustafa 
TALAS 

Gençler El Ele Projesi 

 
Çizelge 121: 2014 Yılında Sonuçlanan Bilimsel Araştırma Projeleri 

S.N Proje No Proje Yürütücüsü  Proje Adı 

1 FEB 
2010/06 

Prof. Dr. İbrahim 
ÇOPUROĞLU 

Narköy (Niğde) Jeotermal Sularının 
Hidrojeokimyası ve Kaynak Alanının Alterasyon 
Özellikleri. 

2 FEB 
2010/39 

Yrd.Doç. Dr. Öner 
Yusuf TORAMAN 

Kuru  İnce  Öğütmede  Separatör  Rotor  Hızı  ve  
Fan  Diferansiyel  Basıncının  Tane  Boyut  
Dağılımına  Etkisi 

3 FEB 
2011/08 

Prof. Dr. Emin 
ÇADIRLI 

Üçlü Metalik Alaşımların Bilgisayar Kontrollü 
Katılaş tırılması ve Fiziksel Özelliklerinin 
Karakterizasyonu. 

4 

 

FEB 
2011/13 

  

Yrd.Doç. Dr. Ahmet 
SAVRAN 

  

Niğde İli sınırları İçinde Yayılış Gösteren Lokal 
Endemik Bitkilerin Taksonomik, Ekolojik ve 
Bazılarının  Antimikrobial  Özelliklerinin  
Belirlenmesi. 

5 FEB 
2011/23 

Prof. Dr. Emin 
ÇADIRLI 

Üçlü  Sn-Pb-Sb  Ötektik Alaşımının Kontrollü 
Katılaştırılması ve Fiziksel  Özelliklerinin  
İncelenmesi. 
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6 FEB 
2011/24 

Doç. Dr. Zeliha 
SELAMOĞLU TALAS 

Farklı  Bölgelerden Toplanan Arı Ürünlerinin  
Biyolojik Özelliklerinin  in vitro  Yöntemlerle  
İncelenmesi.  

7 FEB 
2011/29 

Doç. Dr. Ümit ATICI OHSAS 18001  İş  Sağlığı ve Güvenliği  Yönetim 
Sistemleri: Bir Yer altı  Krom İşletmesinde  
Uygulanması. 

8 FEB 
2011/33 

Yrd. Doç. Dr. Şeref 
KESKİN 

Kızılırmak Deltası Plaj Sedimentlerinin Tane Boyu 
Dağılımları ve Jeokimyasal Özellikleri. 

9 FEB 
2011/34 

Yrd. Doç. Dr. Cemil 
İŞLEK 

Capsicum annuun  L. Hücre Süspansiyon 
Kültürlerinde Kapsaisin Üretimi Üzerine Çeşitli 
Uyarıcıların Etkisi 

10 FEB 
2011/36 

Dr. Yavuz SÜRME Direkt Viyolet 51 Tekstil Boyasının Sulu Ortamdan 
Giderilmesi ve Online Olarak İzlenmesi. 

11 FEB 
2011/37 

Doç. Dr. Mustafa 
UÇAN 

Bazı Geçiş Metallerin Moleküler İmrrinting 
Metoduyla Zenginleştirilmesi. 

12 FEB 
2011/38 

Yrd.Doç. Dr. Selma 
Y.UÇAN 

Substitue Salen Kompleklerinin Sentezi. 

13 FEB 
2012/02 

Doç. Dr. Öner Yusuf 
TORAMAN 

Karıştırmalı Değirmende Nanometrik Kalsit 
Üretimi. 

14 FEB 
2012/03 

Doç. Dr. Orhan 
YALÇIN 

Nano Ölçekli Manyetik Tek ve Çok Katmanlı 
Filmlerin Sıcaklık ve Boyuta Bağlı Olarak 
İncelenmesi. 

15 FEB 
2012/04 

Prof. Dr. Ayten 
ÖZTÜRK 

Escherichia Coli ve Bacillus Thuringiensis 
Türlerinin Bazı Mermer Çeşitleri Üzerindeki Canlı 
Kalım Sürelerinin Belirlenmesi. 

16 

 

FEB 
2012/08 

  

Yrd.Doç.Dr. Bengü 
T ÜRKYILMAZ 

 

Dışsal Salisilik Asit Uygulamalarının Elma (Malus 
Domes tica L.) Bitkisinde Donmaya Karşı 
Adaptasyon, Verim vetica L.) Bitkisinde Donmaya 
Karşı Adaptasyon, Verim ve Kalite Üzerine Etkileri. 

17 FEB 
2012/10 

Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
SAVRAN 

Kızıldağ Yayla (Adana)ve Çevresinin Florası. 

18 FEB 
2012/12 

Doç. Dr. Orhan 
YALÇIN 

Elektrodepozisyon Yöntemi ile Farklı pH 
Değerlerinde Ni Nanotellerin Üretimi 

19 FEB 
2012/16 

Prof. Dr. Ayten 
ÖZTÜRK 

Bacillus Thuringiensis'in Yumuşak Çelik Üzerindeki 
Aktivitesi. 

20 FEB 
2012/20 

Doç. Dr. Öner Yusuf 
TORAMAN 

Kayseri Yahyalı Delialiuşağı Bölgesi Kromit 
Cevherinin Karakteristik Özellikleri ve 
Zenginleştirme Tesis Tasarımı. 

21 FEB 
2012/38 

Doç. Dr. Zeliha 

SELAMOĞLU TALAS 

  

NOS İnhibisyonu ve tuz ile oluşturulan hipertansif 
sıçanlarda arı ürünlerinin oksidatif değişimler ile 
paraoksanaz aktivitesi ve asimetrik dimetilarginin 
üzerine etkileri ve asimetrik dimetilarginin üzerine 
etkileri. 

22 FEB 
2013/01 

Yrd.Doç.Dr.Teoman 
KANKILIÇ 

Türkiye Körfarelerine ait Kromozomal Soyların 
Evrimsel İlişkileri ve Taksonomik Pozisyonlarının 
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Mitokondriyal 12S Ribozomal RNA Sekans  Analizi 
ile Araştırılması. 

23 FEB 
2013/03 

Yrd.Doç.Dr.Teoman 
KANKILIÇ 

Anadolu Körfare Populasyonlarının 
(Rodentia:Spalacidae) Nükleer Gen beta-fibrinojen 
(BFIBR) ve mitokondriyal DNA gen sitokram b ile 
Genetik Varyasyon Düzeylerinin belirlenmesi. 

24 FEB 
2013/15 

Yrd.Doç.Dr. Ahmet 
GÜMÜŞ 

Niğde İlinde Kurulabilecek Rüzgar Enerjisi 
Santralının Fiziksel ve Ekonomik Analizi. 

25 

 

FEB 
2013/17 

Yrd. Doç. Dr. Hasan  

 TANGÜLER 

Farklı Ticari Kültür Mayası ve Saccharomyces spp. 
Olmayan Maya İlavesinin Elma Şarabı Kalitesi 
Üzerine Etkisi. 

26 

 

FEB 
2013/24 

Yrd. Doç.Dr. Kubilay  

AKÇAÖZOĞLU 

Yüksek Sıcaklığın Doğal Zeolit Katkılı Betonların 
Basınç Dayanımına Etkisi 

27 

 

FEB 
2013/30 

BAGEP 

Prof. Dr. Murat ALP 

  

K. Dereceden Fibonacci Dizisi Elemanlarının 
Asalların  

Kuvvetlerinin Toplamı Olarak Yazılması. 

28 

 

FEB 2013 
43/BAGEP 

Yrd. Doç. Dr. Nil 
BAĞRIAÇIK 

Çukurova Bölgesi'nin Scoliidae (Hymenopret: 
Vespoidea) Faunasının Tespiti. 

29 EBT 
2013/02 

Yrd. Doç. Dr. Erkan 
ÇALIŞKAN 

Eğitim Teknolojisi Ofisi (ETO). 

30 

 

SOB 
2007/07 

Yrd. Doç. Dr. Hasan 
BÜLBÜL 

Türk  Sanayi  Firmalarında  Bilişim  Teknolojileri  
Kullanımı ve Performansa Etkisi. 

31 SOB 
2008/01 

Prof. Dr. Musa 
ŞAŞMAZ 

Osmanlı  Nafia   Nezareti. 

32 SOB 
2009/01 

Yrd. Doç. Dr. Faruk 
ÇOLAK 

Karamanlıca Halk Hikayeleri. 

33 SOB 
2009/02 

Yrd. Doç. Dr. Nihat 
YAZILITAŞ 

Fatimi  Devleti  Tarihi (909-1171). 

34 SOB 
2010/06 

Yrd. Doç. Dr. Genç 
Osman GEÇER 

Muhammed Mihrî  Bey'in  Sudan Seyahatnamesi. 

35 SOB 
2010/07 

Doç. Dr. Efkan UZUN Osmanlı Şeyhülislamları. 

36 

 

SOB 
2011/01 

Doç. Dr. Ömer 

İSKENDEROĞLU 

Kurumsal Yönetim ve Sermaye Yapısı Kararları   
Arasındaki İlişki. 

37 

 

SOB 
2011/05 

Yrd. Doç. Dr. Harun 
UÇAK 

Küresel Gıda Krizlerinin Ekonomik Boyutu ve 
Türkiye'yeYansımaları. 

38 

 

SOB 
2012/01 

Prof. Dr. Selen 
DOĞAN 

Yaşam Doyumunun Belirleyicileri Olarak Kendi 
Kendine Liderlik Stratejileri: Görgül Bir Çalışma. 

39 SOB 
2012/04 

Prof. Dr. Musa 
ŞAŞMAZ 

Türkiye'nin İdari Taksimatı 1920-2010. 
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Çizelge 122: 2014 Yılında Sonuçlanan TÜBİTAK Destekli  Projeler 
S.N Proje No Proje Yürütücüsü Proje Adı 

1 210 T 033 Doç. Dr. Recep KARA Erciyes Dağı’nın (Kayseri) Biryofit 
Florasının Araştırılması. 

2 111 T 359 Doç. Dr. Tülay EZER Aladağlar Milli Parkının Biryofit Florası. 

3 210 T 043 Prof. Dr. Sefa ERTÜRK LaBr3(Ce) ve CsI(TI) Sintilatör Dedektör 
lerinin Verimli Enerji ve Zaman Yanıtları 
Fransa GANIL SPIRAL2-PARİS. 

4 210 T 048 Prof. Dr. Sefa ERTÜRK EXOGAM ve Geliştirilen Dijital Elektroniğiy 
le Egzotik Çekirdeklerin Gama 
Spektroskopisi. 

5 

  

112 T 660  

  

Yrd. Doç .Teoman 

KANKILIÇ 

Dna'da SSR (Mikrosaltellit)Analiz 
Yöntemiy le  Körfare. (Nannospalax 
nehringi) Populasyonlarının Genetik 
yapısının Araştırılması. 

6 112 M 037 Doç. Dr. Öner Yusuf 
TORAMAN 

Ultrasonik Enerji ile Nano Boyutta 
Fonksiyonel Mineral Dolgu Üretilmesi ve 
Ürün Özelliklerinin Geliştirilmesi. 

 
1.1.1.7. Hukuk Müşavirliği Bilgileri 

Müşavirliğimiz; Üniversitemizin tüm birimlerine hizmet veren istisna birimlerden 
biridir. Müşavirliğimizce hizmet gereği olarak, yürürlükte bulunan kanunlar, kanun 
hükmünde kararnameler, bakanlar kurulu kararları, tüzükler, yönetmelikler, genelgeler, 
tebliğler, Anayasa Mahkemesi kararları, Danıştay ve Yargıtay kararları, adli ve idare 
mahkemelerine ait olup konu itibariyle özelliği bulunan kararlar takip edilir ve 
gerektiğinde derhal kullanıma sunulur.  

Üniversitemizin akademik ve idari birimlerinin uygulamalarında ihtiyaç duyduğu, 
tereddüde düştüğü, hukuki bir sorunla karşılaştığı durumlarda, yürürlükteki yazılı 
mevzuat incelenerek, varsa ilgili yargı kararları temin edilerek bu kararlar ışığında ilgili 
konu mevzuata en uygun ve objektif biçimde yorumlanarak ilgili birimin uygulamalarına 
esas teşkil edecek şekilde mütalaa (görüş) verilir. 

Üniversitemizin uygulamalarına açıklık getirmek ve birimler arasında uygulama 
birliğini sağlamak amacıyla; Üniversitemiz üst yönetiminin veya ilgili bölümlerin ihtiyaç 
duyduğu ve ilgili birimlerce hazırlanmış olan yönetmelik ve yönerge taslakları mevzuata 
uygunluk açısından incelenir. 

Üniversitemiz ile yurtiçi ve yurtdışı üniversiteler, kamu ve özel kurum ve 
kuruluşları ile gerçek kişiler arasında akdedilecek sözleşme, protokol ve şartnameler, üst 
yönetimce ya da ilgili birimlerce belirlenmiş olan şartlar ve esaslar dâhilinde hazırlanır, 
müşavirliğimize gönderilen evraklar mevzuata uygunluğu yönünden incelenerek görüş 
bildirilir. İlgili birimlerimizin talebi ve üst yönetimin yazısı üzerine, üniversitemiz lehine 
sonuçlandırılması amacıyla ilgili mevzuatta öngörülen yasal takip ve işlemler yerine 
getirilir.  

Üniversite ve döner sermaye alacaklarının tahsili için gerekli adres tespitleri 
yapılarak, mahkeme veya icra yoluna başvurmadan önce ön yazışma veya görüşmeler 
yoluyla borcun sulhen ödenmesi sağlanır.  
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2547 sayılı yasanın 56-d maddesi kapsamında personelimizin maaş borçları ile 
üniversitemiz tarafından mecburi hizmet yüklenmek koşuluyla yurt dışına gönderilenlerin 
söz konusu yükümlülüklerini yerine getirmemeleri sonucu oluşan üniversite alacağı takip 
ve tahsil edilir.  

2014 yılında takip edilen davaların ayrıntıları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  
 

Çizelge 123: Yıllara Göre İdari Dava Dağılımı 

                                                İdari Davalar 

Yıllar Akademik Personel İdari Personel Öğrenci Kurum Toplam 

2010 9 2 6 - 17 

2011 18 3 6 1 28 

2012 15 7 3 - 25 

2013 54 5 2 1 62 

2014 23 13 9 2 47 

 
Çizelge 124: 2014 Yılı Adli Dava Dağılımı 

Adli Davalar 

HUKUK DAVALARI 34 

CEZA DAVALARI 9 

SUÇ DUYURUSU 6 

 
1.1.1.8. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgileri 

 

Üniversitemiz Merkez Yerleşke internet bağlantı hızı 150Mb/sn den 200Mb/sn ye, 
Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunun internet bağlantı hızı 10Mb/sn den 
15Mb/sn ye çıkartılmıştır. Üniversitemizde kullanılan mevcut kablosuz internet ağ 
sisteminin genişletilmesi kapsamında 82 adet bina içi erişim noktası networka dahil 
edilmiş, Merkez Yerleşke dışında 6 yerleşkenin de kablosuz internet hizmetinden 
yararlanması sağlanmıştır. Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Personel Daire Başkanlığında bulunan bilgisayarlara 
internet hizmeti sağlanabilmesi için üniversitemiz sistem odasına ilaveten switch 
kurulumu yapılmıştır. 

Artan kullanıcı sayısı ve bant genişliği ihtiyaçlarını karşılamak üzere Güvenlik 
Duvarı yenilenmiştir. Anıt binasında hizmet veren teknoloji sınıfı kullanım sayısı az olması 
nedeniyle kurulu sistemlerin Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı binasında 
hazırlanan uygun bir ortama taşınması için gerekli çalışmalar başlatılmıştır. Yıl içerisinde 
sunucu kaynaklı olan thin client laboratuvar arızalarına müdahale edilmiştir. Mimarlık 
Fakültesi, Kongre ve Kültür Merkezi, Mühendislik Fakültesi Ek Binası network sistemleri 
devreye verilmiştir. Yedekleme amacıyla kullanılan sistemlerde veri transfer 
performansını artırmak amacıyla Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı binasına 
switch kurulumu yapılmıştır.  
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Sanallaştırma sunucu sayısını artırmak amacıyla gerekli yazılım alımı yapılarak 
sunucu sayısı altıya çıkartılmıştır.  Birimlerce ihtiyaç duyulan ve talep edilen (dspace, ebys, 
öğrenci e-posta, mühendislik akademik bilgi sistemi, stratejik plan ilerleme durum izleme)  
sunucu kurulumları yapılmıştır. Web sayfası altportal talepleri karşılanmıştır. Yedekleme 
sistemi güvenliğini ve performansını artırmak amacıyla yeni bir yazılım alınmış ve 
kurulumu yapılmıştır. Üniversitemizde kullanılan mevcut yedekleme cihazlarının 
kapasitesini artırmak için disk ilavesi yapılmıştır. 

Üniversitemiz öğrencilerinin güvenli bir şekilde kurumsal e-posta alabilmesi için 
gerekli sunucu kurulumları yapılmış ve tüm öğrencilere e-posta hesabı oluşturulabilecek 
şekilde sistem devreye verilmiştir. YÖK tarafından kullanıma açılmak istenilen kütüphane 
açık erişim sistemi sunucu ve yazılım kurulumları yapılmış Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığının veri girmesi için hazır hale getirilmiş ve oluşan sorunlar konusunda 
ilgili birime destek verilmiştir. Üniversitemiz personelinin kütüphane kaynaklarına 
kampüs dışından erişebilmesi için kurulumu yapılan sistem güncellenerek öğrencilerinde 
kullanımına açılmıştır. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu tarafından yönetilen derginin 
güvenlik ve performans sorunlarına da yeniden kurulum sağlanmış ve ilgili birimin 
kullanımına açılmıştır. Sistem odası elektrik bağlantılarının yenilenmesi için çalışma 
yapılmış ve yeni sistem devreye verilmiştir. 

2014 yılı içerisinde personel otomasyon programı (PEOS) çalışmaları % 90 
oranında tamamlanarak Personel Daire Başkanlığının kullanımına tam olarak açılmıştır. 
Sistemin işleyişine ilişkin eğitim verilmiş kullanıcılar bilgilendirilmiştir. Sisteme ait tüm 
entegrasyolar tamamlanmıştır. Kimlik doğrulaması gerektiren uygulamalar için Tek Şifre 
Uygulamasına 2 yazılım entegre edilmiştir. Öğrenci temsilcilerinin öğrenciler tarafından 
web ortamında seçilebilmesi için gerekli olan Öğrenci Temsilcisi Seçimi Otomasyon 
Programı tamamlanmış ve 2014 yılında tüm birimler için öğrenci konseyi ve organları 
seçim çalışması sistem üzerinden gerçekleştirilmiştir. Mezun öğrenciler için mezun 
öğrenci sayfası çalışmaları % 90 oranında tamamlanmıştır. 

Ders kayıtları sırasındaki sistem performansını yükseltmek amacıyla sunucu 
kurulumları yapılmış ve yük dengelemesi işlemi uygulanmıştır. Ayrıca yazılım tarafında 
performans artırıcı çalışmalar yapılmıştır. Formasyon öğrencilerinin başvuru, ön kayıt 
sayfaları hazırlanarak Eğitim Fakültesi Öğrenci İşleri ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
tarafından yönetilebilmesi için gerekli yazılımlar yapılmıştır. 

Akademik personel teşvik başvuru ve sonuçları için gerekli sayfa yazılımları 
yapılmıştır. Öğrencilere; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından mail gönderilebilmesi 
için OGRIS duyuru modülü tamamlanmıştır. Otomasyon sitemi YÖKSİS entegrasyonu için 
gerekli çalışmalar ve eşleştirmeler tamamlanmıştır. Ayrıca değişen yönetmelikler, 
yönergeler ve işleyiş doğrultusunda öğrenci otomasyon sistemlerinde bütünleme tercih, 
tek ders tercih, transkript düzenlemesi, azami süreyi aşan öğrenci tanımları, sticker 
düzenlemesi, güvenlik, personel, öğrenci sorgulama işlemleri için çalışma yapılmıştır. 

Özel yetenek sınavlarının başvuru ve yerleştirme yazılımları güncellenmiş, Türk 
Musikisi Devlet Konservatuvarı başvuru ve yerleştirme işlemleri için gerekli yazılımlar 
yapılmıştır. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu sınav sistemi değiştiğinden bu birime ait 
başvuru ve sınav puan sistemi yeniden yazılmıştır. Yabancı uyruklu öğrenci başvuru 
sistemi yeni yönerge ve yönetmeliklere göre güncellenmiş, yerleştirme işlemleri ve 
sonuçlarının sistem üzerinden alınması için gerekli yazılım yapılmıştır. 

Yurt başvuru sayfası güncellenmiş, burs başvurusu yapılabilmesi için yeni sayfalar 
hazırlanmıştır. Öğrenci ve personel kimliklerinin ilgili birimlerce basılıp diğer otomasyon 
sistemlerinde aktif edilebilmesi için gerekli yazılımlar tamamlanmıştır. 
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Niğde Üniversitesi kartlı geçiş sistemi ve turnikelerin altyapısının gerçekleştirilmesi 
işi kapsamında Niğde Üniversitesi Merkez Araştırma Laboratuvarına kartlı geçiş sistemi, 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu yerleşkesine turnike sistemi kurulumu 
gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Derbent Yerleşkesi, Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı binası öğrenci giriş turnike sistemi yenilenmiş, Mimarlık Fakültesi binası 
personel ve öğrenci giriş kapılarına kartlı geçiş sistemi kurulmuştur. Yemek ücretlerinde 
yapılan değişiklik nedeniyle sistem güncellemeleri yapılıp yeni yetkiler tanımlanmıştır. 
Sistemlerin aktif çalışması için bakımlar yapılmış arıza durumlarında sorunların 
giderilmesi için çalışmalar yapılmıştır. 

Üniversitemizce ihtiyaç duyulan Güvenlik Duvarı alımı, Sanallaştırma Yazılımı alımı, 
Vmware Sanallaştırma Sistemi Yedekleme ve Replikasyon Yazılımı alımı, Microsoft Visual 
Studio Programına yardımcı bileşen olan program alımı, Microsoft yazılım lisans 
anlaşması, Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Destekli Teknik Resim Dersleri için yazılım 
alımı, Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Yapı Analizi Programı için yazılım alımı 
ve e-kampus otomasyonu servis bakım ve onarım alımı işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 
1.1.1.9. Genel Sekreterlik Makamı 

 

İdari teşkilatın başı olup verimli, düzenli, uyumlu bir şekilde birimlerin 
çalışmalarını koordine ederek etkin bir yönetim anlayışı göstermektedir. 2014 yılı 
içerisinde yapılan Yönetim, Senato ve Disiplin Kurulu sayıları aşağıdaki tabloda 
sunulmuştur. 

 
Çizelge 125: 2014 Yılında Genel Sekreterlik Makamınca Yapılan Toplantı Sayıları 

Faaliyet Yönetim Senato Disiplin Kurulu 

Toplantı Sayısı 38 36 4 

Karar Sayısı 333 224 4 

Toplam  371 260 8 

 
1.1.1.10. İdari ve Mali İşler Daire Baikanlığı Bilgileri 

 

Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı destek birimi olarak hizmet 
vermektedir. Rektörlük bünyesinde gerçekleştirilen üniversitenin ayniyat işleri ile her 
türlü ödeme ve tahsil işlerini yürüten başkanlık; araç, gereç ve malzeme temini ile ilgili 
hizmetleri yürütmekte; temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım, onarım ve benzeri işleri 
yapmakta; sivil savunma, güvenlik ve çevre kontrolü işlerini yürütmekte; ihale,  satın alma, 
tahakkuk, taşınır kayıt ve kontrol ve genel hizmetler yapmakta; genel evrak ve arşiv 
hizmetlerini yürütmekte; mevcut kaynakların (insan, para ve malzeme gibi) uygun ve 
verimli kullanılması suretiyle hizmet ve faaliyetlerini ekonomik, etkin bir şekilde kanun ve 
mevzuata uygun olarak yerine getirmektedir. İdari ve Mali İşler Daire başkanlığı 
tarafından yapılan ihalelerie ilişkin bilgiler ve ayrıca 2014 yılında 2886 Sayılı Devlet İhale 
Kanununa göre yapılan, üniversitemiz fakülte ve yüksekokullarında bulunan taşınmazlara 
ait kira yerleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  
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Çizelge 126: 2014 Yılı İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığınca Yapılan İhaleler   
Sira İhale Adi: İhale No: İhale Tarihi: İhale Usulü: 

1 Laboratuvar Tezgahları Alımı 2014/22897 05.03.2014 Pazarlık(21/f) 

2 Sanallaştırma yazılımı.(VmWare 
Vsphere 5 enterprise plus lisansı) 

2014/28868 21.03.2014 Pazarlık(21/f) 

3 Elektrik Enerjisi. 2014/33645 21.04.2014 Açık 

4 Makine Teçhizat ve Laboratuar 
Cihazları Alımı. 

2014/34199 28.04.2014 Açık 

5 Sanallaştırma Yazılımı.(Vmware 
vsphere 5 Enterprese plus 
lisansı) 

2014/38315 10.04.2014 Pazarlık(21/f) 

6 Doğalgaz yakıtı. 2014/45562 26.05.2014 Açık 

7 Bilgisayar ve Yan Donanım 
Malzeme Alımı 

2014/48431 27.05.2014 Açık 

8 Kartlı Geçiş Sistemi ve Turnike 
lerin  alt yapısının gerçekleştiril 
mesi  işi. 

2014/57967 09.06.2014 Pazarlık(21/f) 

9 1 Adet Microsoft Yazılım 
Lisansı.(600 kullanıcılı) 

2014/62532 18.06.2014 Açık 

10 Makine Teçhizat ve Laboratuar 
Cihazları Alımı. 

2014/38618 07.05.2014 Açık 

11 N.Ü. Fen-Edebiyat Fak. Coğrafya 
Böl.için ihtiyaç duyulan Malzeme 
Alımı işi. 

2014/101104 01.09.2014 Pazarlık-21/f 

12 N.Ü. Fen-Edebiyat Fak. Coğrafya 
Böl.için ihtiyaç duyulan Malzeme 
Alımı işi. 

2014/102849 12.09.2014 Açık 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ İDARE FAALİYET RAPORU 2014 

          

                                                                          124                 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Çizelge 127: Üniversitemiz Taşınmaz Kiralamaları 

S.No Kiralanan Yerler Kira Başlangiç Kira Bitiş 

1 Fen Edebiyat Fakültesi Personel Çay Ocağı 26.03.2014 25.03.2015 

2 Eğitim Fakültesi Personel Çay Ocağı 11.02.2014 10.02.2015 

3 Rektörlük Personel Çay Ocağı 20.11.2014 19.11.2015 

4 Merkezi Personel ve Öğrenci Kafeteryası 01.01.2014 31.12.2016 

5 13 (Onüç) Adet Öğrenci Kantinleri 18.11.2013 17.11.2016 

6 Ayhan Şahenk Öğr.Yurdu Öğrenci Kantini 24.10.2013 23.10.2016 

7 Mimarlık Fakültesi Öğrenci Kantini 18.09.2014 17.11.2016 

8 
Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 
Öğrenci Kantini. 

22.10.2014 21.10.2015 

9 
Mühendislik Fakültesi Personel ve Öğrenci 
Kantini. 

26.11.2014 25.11.2015 

10 Bor MYO. Personel ve Öğrenci Kantini 19.01.2015 18.01.2016 

11 
Nüsem ve Konservatuvar Personel ve 
Öğrenci Kantini. 

02.10.2014 01.10.2015 

12 
Merkezi Yerleşme Spor Tesisi Yanı Çay 
Ocağı. 

16.06.2014 15.06.2015 

13 Mühendislik Fakültesi  Fotokopi Odası 01.01.2014 31.12.2015 

14 İİBF. Fotokopi Odası 01.01.2014 31.12.2015 

15 Fen Edebiyat Fakültesi Fotokopi Odası 27.10.2014 26.10.2015 

16 Eğitim Fakültesi Fotokopi Odası 06.03.2014 05.03.2015 

17 Mimarlık Fakültesi Fotokopi Odası 22.12.2014 21.12.2015 

18 
Merkezi Yerleşke  Spor Tesisleri Yanı Son 
Durak 

21.04.2014 20.04.2015 

19 Merkezi Laboratuar 20 nolu 32,49 m² Büro 11.08.2014 10.08.2015 

20 
Merkez Yerleşke Anıt Çarşı İçi 69 m2² lik 
Alan 

08.12.2014 07.12.2015 

21 İş Bankası ATM. (Merkez Yerleşke) 14.12.2013 13.12.2016 

22 Garanti Bankası ATM. (Eski Rektörlük) 04.11.2013 03.11.2016 

23 Garanti Bankası ATM. (Merkez Yerleşke) 21.03.2014 20.03.2017 

24 
Halk Bankası ATM.'ler (Merkez ve Derbent 
Yerleşkelerinde olmak üzere iki adet) 

15.10.2014 15.10.2017 
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1.1.1.11. Uluslararası İlişkiler Ofisi  Hizmetleri 
 

Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Ofisi akademik birimlerin, Avrupa 
Yükseköğretim Alanı ve Avrupa Araştırma Alanına uyumunun sağlanması amacıyla 
Üniversitemiz bünyesinde kurulmuştur. Uluslararası İlişkiler Ofisi, koordinasyon 
çalışmalarının kurumsallaştırılması ve geliştirilmesini hedef edinmiştir. Üniversitemiz 
bünyesinde yürütülmekte olan Leonardo da Vinci (LDV) ve Avrupa Birliği Gençlik Projeleri 
2014 yılından itibaren Erasmus+ Değişim Programına dahil edilmiştir. Mevlana Değişim 
Programı ve Farabi Değişim Programı çerçevesinde yapılan çalışmaların koordinasyonu 
aracılığıyla daha da geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır. Bologna Süreci 
bağlamında ulusal ve uluslararası düzeyde çalışmaların takip edilmesi ve üniversitede yer 
alan akademik birimlerin program ve çalışmalarının uyumlaştırılması ve Avrupa 
Yükseköğretim Alanında hedeflenen çeşitlilik ve birlik arasında denge kurulmasını 
sağlamaktadır. Bunun yanı sıra bölgesel kalkınma ve sınır ötesi işbirliğinin geliştirilmesine 
yönelik proje programları yürütülür. Üniversitemiz akademik personellerinin üretmiş 
olduğu projelere destek vererek projelerin ulusal ve uluslararası platformlarda yer alması 
için destek sağlar. Avrupa Komisyonu tarafından yayınlanan proje çağrıları akademik 
anlamda değerlendirilerek projenin yürütülmesi için koordinasyon sağlanır. Başbakanlık 
ile Avrupa Komisyonu arasında imzalanacak olan anlaşma çerçevesinde ülkemizde 
Erasmus+ programı için öngörülen toplam ülke merkezli faaliyetlerin yürütülmesi ve bu 
bağlamda Hayatboyu Öğrenme Strateji Belgesi olan Hayatboyu Eylem Planı çerçevesinde 
yürütülecek faaliyetlere akademik personelin ve öğrencilerin etkin katılımı sağlanır ve 
yerine getirilmesi ile ilgili çalışmalar yapılmaktadır. Staj hareketliliği gerçekleştirilerek 
öğrencinin öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında uygulamalı iş deneyimi elde etmesini 
sağlar. 

Niğde Üniversitesi Erasmus+ Programının bir üyesidir. Uluslararası üniversite 
olabilmeyi misyonlarından biri kabul eden Niğde Üniversitesi, araştırma, eğitim ve 
öğretimi geliştirmek amacıyla pek çok yabancı eğitim kurumuyla ortaklık anlaşmaları içine 
girmiştir. Bu tip anlaşmaların ulusal eğitime ve küresel bir bakış açısının sağlanmasında 
büyük bir önemi olduğuna inanarak, Üniversitemiz 18 Avrupa ülkesiyle yaklaşık 50 adet 
ortaklık anlaşması yaparak Erasmus Üniversite Charter (EUC)’ıyla ödüllendirilen Türk 
üniversitelerinden biri olarak 2005-2006 Akademik yılında ERASMUS /SOCRATES 
programında yerini almıştır. Üniversitemiz ilk öğrenci ve akademik personel kabul ve 
gönderme işlemlerine 2005-2006 ve 2006-2007 akademik yılları arasında yapmıştır. 2005 
den beri de Erasmus anlaşması çerçevesinde Avrupa üniversiteleriyle yüzden fazla ikili 
anlaşmaya da imza atmıştır. 

Uluslararası İlişkiler Ofisi Erasmus Değişim Faaliyetlerini, Farabi Değişim 
Faaliyetlerini, Mevlana Değişim Faaliyetlerini ve Protokol Anlaşmaları Değişim 
Faaliyetlerini yürütmektedir. Her bir değişim faaliyeti ayrı bir bütçe yapısına sahiptir ve 
protokol anlaşmaları hariç diğer bütçeler her yıl performansa göre ayrıca belirtilir ve hibe 
miktarları üniversitelere dağıtılır. Üniversitemize aktarılan hibeler en iyi şekilde 
değerlendirilmiştir. Gerek eğitim verme hareketliliği ile gelen personel sayısında gerekse 
ders alma hareketliliği ile gelen personel sayısında önceki yıllara göre büyük oranda artış 
sağlanmış ve anlaşma bağlantıları kuvvetlendirilmiştir. Yapılan faaliyet bilgileri aşağıdaki 
tablolarda gösterilmiştir.   
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Çizelge 128: Erasmus Hareketlilik Programı Çerçevesinde Yapılan İkili Anlaşmalar 
Ülke Üniversite Anlaşmanın 

İçeriği 

Belçika Unıversıty Of Lıege Erasmus 

Belçika Ghent Unıversıty Erasmus 

Bulgaristan Natıonal Sports Academıx Vassıl Levskı  Erasmus 

Çek Cumhuriyeti Unıversıty Of West Bohemıa  Erasmus 

Çek Cumhuriyeti Technıcal Unıversıty Of Lıberec Erasmus 

Çek Cumhuriyeti Unıversıty Of Ostrava Erasmus 

Çek Cumhuriyeti Technıcal Unıversıty Of Ostrava Erasmus 

Çek Cumhuriyeti Prıvate College Of Economıcs Studıes  Erasmus 

Çek Cumhuriyeti Unıversıty Of Pardubıce  Erasmus 

Çek Cumhuriyeti Sılesıan Unıversıty In Opava  Erasmus 

Estonya Euroacademy  Erasmus 

Finlandiya Unıversıty Of Joensuu  Erasmus 

Fransa Unıversıte Paul Verlaıne Metz  Erasmus 

Fransa Unıversıte De Cergy-Pontoıse Erasmus 

Fransa Unıversıte Bordeaux  Erasmus 

Almanya Unıversıty Of Frıedrıch-Schıller Erasmus 

Almanya Bergısche Unıversıtat Wuppertal  Erasmus 

Almanya Unıversıtat Duısburg-Essen  Erasmus 

Almanya The Clausthal Unıversıty Of Technology  Erasmus 

Yunanistan Technıcal Unıversıty Of Crete  Erasmus 

Yunanistan Technologıcal Educatıonal Instıtutıon (T.E.I.) Of Athens Erasmus 

Macaristan Central European Unıversıty  Erasmus 

Macaristan Kecskemet College  Erasmus 

Macaristan Unıversıty Of Pannonıa Erasmus 

Macaristan Unıversıty Of Szeged Erasmus 

Macaristan Unıversıty Of West Hungary  Erasmus 

İtalya Unıversıty Of Naples Federıco Iı Erasmus 

İtalya Lorıentale Unıversıty Of Naples Erasmus 

İtalya Unıversıty Of Sannıo Erasmus 

İtalya Unıversıty Of Padova Erasmus 

İtalya Unıversıty Of Pavıa Erasmus 

İtalya Unıversıta Deglı Studı Dı Salerno Erasmus 

İtalya The Unıversıty Of Caglıarı Erasmus 
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Letonya Latvıa Unıversıty Of Agrıculture  Erasmus 

Letonya Baltıc Internatıonal Academy  Erasmus 

Litvanya Kaunas Unıversıty Of Technology Erasmus 

Litvanya Northern Lıthuanıa College Erasmus 

Polonya Unıversıty Of Wroclaw Erasmus 

Polonya Podhale State Hıgher Vocatıonal School In Nowy Targ Erasmus 

Polonya The State Hıgher Vocatıonal School In Nysa  Erasmus 

Polonya Lublın Unıversıty Of Technology Erasmus 

Polonya Unıversıty Of Technology And Lıfe Scıences  Erasmus 

Polonya Unıversıty Of Rzeszow Erasmus 

Polonya Academy Of Buısness In Dabrowa Gornıcza Erasmus 

Polonya Czestochowa Unıversıty Of Technology  Erasmus 

Polonya Wroclaw Unıversıty Of Envıronmental And Lıfe Scıences Erasmus 

Polonya Opole Unıversıty Erasmus 

Polonya Wyzsza Szkola Ekonomıı I Prawa Im. Prof. E. 
Lıpınskıego 

Erasmus 

Polonya Unıversıty Of Lower Sılesıa Erasmus 

Polonya Warsaw Unıversıty Of Lıfe Scıences - Sggw Erasmus 

Portekiz Unıversıdade De Lısboa Erasmus 

Portekiz Instıtuto Polıtecnıco De Braganca  Erasmus 

Romanya Unıversıty Of Oradea  Erasmus 

Romanya Polıtehnıca Unıversıty Of Tımısoara  Erasmus 

Romanya  "Petru Maıor" Unıversıty Of Targu Mures Erasmus 

Romanya Constantın Brancusı Unıversıty Of Targu-Jıu Erasmus 

Romanya Transılvanıa Unıversıty Of Brasov  Erasmus 

Romanya Unıversıtatea "Alexandru Ioan Cuza" Erasmus 

Romanya "1 Decembrıe 1918" Unıversıty Of Alba Iulıa Erasmus 

Romanya Petroleum Gas Unıversıty Of Ploıestı Erasmus 

Romanya Unıversıtatea Dın Bucurestı  Erasmus 

Slovakya Unıversıty Of Ss Cyrıl And Methodıus   Erasmus 

Slovakya Comenıus Unıversıty In Bratıslava  Erasmus 

Slovakya Unıversıty Of Economıcs In Bratıslava Erasmus 

İspanya Unıversıtat Polıtecnıca De Catalunya Erasmus 

İspanya Unıversıty Of Las Palmas De Gran Canarıa  Erasmus 

İspanya Publıc Unıversıty Of Navarra Erasmus 

İspanya Unıversıty Of Leon Erasmus 
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İspanya Unıversıty Of Zaragoza Erasmus 

İspanya Unıversıty Of Castılla-La Mancha  Erasmus 

İsveç Umea Unıversıtet Erasmus 

İngiltere Loughborough Unıversıty Erasmus 

İngiltere Bangor Unıversıty  Erasmus 

 
 

Çizelge 129: Farabi Değişim Programı Çerçevesinde Yapılan Anlaşmalar 
Üniversite Anlaşmanın İçeriği 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Farabi 

Adıyaman Üniversitesi Farabi 

Adnan Menderes Üniversitesi Farabi 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Farabi 

Ahi Evran Üniversitesi Farabi 

Akdeniz Üniversitesi Farabi 

Aksaray Üniversitesi Farabi 

Amasya Üniversitesi Farabi 

Anadolu Üniversitesi Farabi 

Ankara Üniversitesi Farabi 

Artvin Çoruh Üniversitesi Farabi 

Atatürk Üniversitesi Farabi 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Farabi 

Bitlis Eren Üniversitesi Farabi 

Bülent Ecevit Üniversitesi Farabi 

Celal Bayar Üniversitesi Farabi 

Cumhuriyet Üniversitesi Farabi 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Farabi 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Farabi 

Çukurova Üniversitesi Farabi 

Dicle Üniversitesi Farabi 

Erciyes Üniversitesi Farabi 

Erzincan Üniversitesi Farabi 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Farabi 

Fırat Üniversitesi Farabi 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Farabi 

Gazi Üniversitesi Farabi 
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Hacettepe Üniversitesi Farabi 

İnönü Üniversitesi Farabi 

İstanbul Üniversitesi Farabi 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi 

Kafkas Üniversitesi Farabi 

Kahramanmaraş Sütçü İmam   

Üniversitesi 

Farabi 

Karabük Üniversitesi Farabi 

Kastamonu Üniversitesi Farabi 

Kırıkkale Üniversitesi Farabi 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi Farabi 

Kocaeli Üniversitesi Farabi 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Farabi 

Mersin Üniversitesi Farabi 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Farabi 

Mustafa Kemal Üniversitesi Farabi 

Namık Kemal Üniversitesi Farabi 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Farabi 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Farabi 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Farabi 

Ordu Üniversitesi Farabi 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Farabi 

Pamukkale Üniversitesi Farabi 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Farabi 

Sakarya Üniversitesi Farabi 

Selçuk Üniversitesi Farabi 

Siirt Üniversitesi Farabi 

Süleyman Demirel Üniversitesi Farabi 

Trakya Üniversitesi Farabi 

Tunceli Üniversitesi Farabi 

Uludağ Üniversitesi Farabi 

Uşak Üniversitesi Farabi 

Yıldız Teknik Üniversitesi Farabi 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi Farabi 
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Çizelge 130: Mevlana Değişim Programı Çerçevesinde Yapılan Anlaşmalar 
Ülke Üniversite Anlaşmanın İçeriği 

Azerbaycan Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Mevlana  

Azerbaycan  Bakü Avrasya Üniversitesi Mevlana 

Kazakistan Kazak Devlet Kızlar Pedegoji Üniversitesi Mevlana 

Rusya M. Akmullah Bashkir Pedegoji Üniversitesi Mevlana 

Bosna-Hersek Mostar Dzemal Bijedic Üniversitesi Mevlana 

Kosova Priştina Üniversitesi Mevlana 

Kosova Prizren Üniversitesi Mevlana 

Makedonya Stip Goce Delcev Üniversitesi Mevlana 

Kazakistan Süleyman Demirel Üniversitesi Mevlana 

 
 

Çizelge 131: Mevlana Değişim Programı Çerçevesinde Yapılan Protokol Anlaşmaları 

Ülke Üniversite Anlaşmanın İçeriği 

Amerika Birleşik Devletleri North Dakota State Unıversıty Protokol 

Bosna Hersek Unıversıty Of Tuzla Protokol 

Bosna Hersek Unıversıty Dzemal Bıjedıc Of Mostar Protokol 

Bosna Hersek Unıversıty Of Zenıcı Protokol 

Bosna Hersek 
Bosnıa And Herzegovına Amerıcan 
Unıversıty 

Protokol 

Cezayir Bouıra Unıversıty Protokol 

Güney Kore Kookmın Unıversıty Protokol 

Hollanda Wagenıngen Unıversıty Protokol 

İtalya 
Unıversıtà Deglı Studı Del Sannıo Dı 
Benevento 

Protokol 

İtalya Unıversıtà Deglı Studı Dı Napolı Federıco Iı Protokol 

Kazakistan 
Kazakh State Women's Pedagogıcal 
Unıversıty 

Protokol 

Kazakistan 
The Unıversıty Of Foreıgn Languages And 
Busıness Career Unıversıty 

Protokol 

Kazakistan 
Ch. Valıkhanov Instıtute Of Hıstory And 
Ethnology 

Protokol 

Kazakistan 
Aktobe State Unıversıty After Named K. 
Jubanov 

Protokol 

Kazakistan Suleyman Demırel Unıversıty  Protokol 

Kosova Unıversıty Of Prıstına Protokol 

Kosova Unıversıty Of Prızren Protokol 

Kosova Gjılanı College Protokol 

Litvanya Kaunas Unıversıty Of Technology Protokol 

Macaristan Unıversıty Of Pannonıa Protokol 
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Macaristan Unıversıty Of West Hungary Protokol 

Macaristan Kesckemet College Protokol 

Makedonya Goce Delcev Unıversıty Protokol 

Makedonya Tetova State Unıversıty Protokol 

Polonya Unıversıty Of Utp Protokol 

Rusya 
M. Akmullah Bashkır State Pedagogıcal 
Unıversıty 

Protokol 

Sırbistan Unıversıty Of Novı Pazar Protokol 

Yemen San'a Unıversıty Protokol 

 

 

Çizelge 132: 2014 Yılında Bilimsel Dergilerde Yayınlanan Yayınlar ve Atıf Sayıları 
Yayının Türü Sayısı 

Uluslararası Makale 333 

Ulusal Makale 128 

SCI-SSCI-AHCI kapsamında yayımlanan makale sayısı 190 

SCI-SSCI-AHCI kapsamı dışındaki uluslararası indekslerde yer alan 
dergilerde ya da uluslararası indekslerin dışındaki uluslararası hakemli 
dergilerde yayımlanan makale sayısı 

207 

KİTAP     36 

Ulusal Bildiri  172 

Uluslararası Bildiri 195 

Web of Science veri tabanındaki atıf sayısı 68 

 

1.1.1.12. Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 
 

Bilimsel ve Teknolojik alanda yapılan araştırmalardaki proje sayılarında son 
yıllarda artış gözlenmektedir. Buradan da anlaşılıyor ki, ülkemizde artık bilime verilen 
önem her geçen gün artmakta, bilimsel çalışmalarda gözle görülür gelişmeler 
gerçekleşmektedir. Ülkemizde TÜBİTAK ve Kalkınma Bakanlığı gibi kuruluşların bilimsel 
araştırma alanında sağladığı finansman desteği ve bu alanda yapılan harcamalarda 
gösterilen esneklik bilim adamlarının çalışmalarına hız vermiş ve teşvik edici olmuştur. 
Bilimsel projelerin çeşitliliği ve çokluğu sayesinde üniversitelerdeki laboratuarlarda araç, 
gereç ve donanımlar yönüyle önemli ölçüde gelişme göstermiştir. Bu gelişmelere paralel 
olarak üniversitemizdeki öğrenciler, teknoloji yönüyle üstün nitelikli laboratuvarlarda 
çalışma imkanlarına kavuşmuştur. 
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Çizelge 133: Bilimsel Araştırma Projeleri Sayısı 
Projeler Toplam 

TÜBİTAK 26 

A.B. 2 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 124 

KALKINMA BAKANLIĞI 1 

UNIDO 1 

TAGEM 2 

MEVLANA 1 

GENÇLER EL ELE  PROJESİ 1 

FARABİ 1 

1.ERASMUS+ 1 

1.1.AVRUPA GÖNÜLLÜ HİZMETLERİ (AGH) 10 

1.2. LEONARDO DA VINCI 2 

 

1.1.1.13.  Döner Sermaye Saymanlığı Gelir-Gider Tablosu          

 
          Üniversitemiz; birimleri döner sermaye gelirlerine önemli ölçüde katkı 
sağlamaktadır. Gelir ve gider dağılımları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 
 

Çizelge 134: 2014 Yılı Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Gelirleri 

Sıra 
No 

Birimin Adı Gelirler Katkı Oranı % 

1 Bor HZA MYO 11.039,64 0,31 

2 Bor MYO 22.849,35 0,63 

3 Eğitim Fakültesi Dekanlığı 3.052.048,11 84,76 

4 Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 56.940,96 1,58 

5 Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksek 
Okulu ( Konukevleri ) 

152.506,64 4,24 

6 Sürekli Eğitim Merkezi ( NÜSEM) 286.982,27 7,97 

7 Türkçe Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü ( NÜTÖMER) 

18.300,00 0,51 

8 Ulukışla Meslek Yüksek Okulu 1.650,00 0,05 

  Toplam 3.600.966,97 100% 
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Çizelge 135: 2014 Yılı Döner Sermaye Müdürlüğü İşletme Giderleri 
Ödenek Kalemleri Giderler Giderlerin Oranları 

Personel Giderleri 1.354.812,21 83,39 

Yolluklar 1.600,00 0,1 

Hizmet Alımları 157.523,27 9,7 

Tüketim Malzemeleri Alımları 63.202,81 3,89 

Demirbaş Alımları 17.447,94 1,07 

Diğer Giderler 30.000,00 1,85 

Toplam 1.624.586,23 100% 

 

 

III. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

 

GZFT ANALİZİ 
 
Niğde Üniversitesi’nin zayıf ve güçlü yanları, fırsat ve tehditlerini içeren GZFT 

analizi sonuçları aşağıda özetlenmiştir. 
 

     GÜÇLÜ YÖNLER 
 

 Üniversitenin kurumsallaşması yönünde atılan kararlı adımlar. 
 Eğitimin küresel ve çağdaş anlayışlar doğrultusunda sürekli geliştirilmesi. 
 Katılımcı ve personelini güçlendirici bir yönetim anlayışı. 
 Özlük haklarını gözeten yönetim anlayışı. 
 Genç, dinamik ve yurt dışı eğitimli akademik kadroların varlığı. 
 Özverili idari personel. 
 Üniversite birimleri arasında güçlü bir işbirliğinin varlığı. 
 Atama ve yükseltme kriterlerinin yürürlükte olması nedeni ile kaliteden ödün 
verilmemesi. 

 Farklılıkların zenginlik olarak görüldüğü bir kültüre sahip olma. 
 Şehir içi ve şehirlerarası ulaşım kolaylığı ve büyük şehirlere yakın olmanın sağladığı  
 avantajlar. 
 Öğrencilerle ilişkilerin yakınlığı ve öğrencilerin sorunlarına duyarlı yönetim. 
 Sportif faaliyetlerde gösterilen başarılar. 
 Bilgi İşlem Merkezinin donanım bakımından güçlü bir altyapıya sahip olması. 
 Üniversitenin yönetilebilir büyüklükte olması. 
 Yeni binaların çağın teknolojisine uygun yapılabilmesinin sağladığı avantajlar. 
 Valilik, Belediye, Meslek Odaları, Sivil Toplum Örgütleri gibi kurum ve kuruluşlarla iyi 
ilişkiler kurabilme. 

 Bilimsel çalışmalara verilen maddi ve manevi destekler. 
 Yazışmalarda Evrak Doküman Yönetim Sisteminin kullanılmasının sağladığı avantajlar. 
 Yabancı üniversiteler ile imzalanan akademik işbirliği protokolleri. 
 Ulusal/uluslararası toplantılara katılımı destekleyen bir yönetime sahip olma. 
 Lisans ve Lisansüstü Eğitim-Öğretim Programlarındaki çeşitlilik. 
 Bologna Sürecine hızlı geçiş. 
 Erasmus, Socrates, Farabi gibi değişim programlarına verilen önem. 
 Üniversitenin Sürekli Eğitim Merkezi (NÜSEM)’nin olması. 



 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ İDARE FAALİYET RAPORU 2014 

          

                                                                          134                 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 Çift anadal ve yandal programlarının olması. 
 Zengin kütüphane olanakları ve veri tabanlarının varlığı. 
 Proje Geliştirme ve Destekleme Birimi (PROGED)’nin olması. 
 Teknopark oluşturma yönündeki kararlı çabalar. 
 Uluslararası İlişkiler Biriminin varlığı. 
 
ZAYIF YÖNLER 

  
 Fiziksel altyapı eksiklikleri. 
 Çevre düzenlemesindeki eksiklikler. 
 Öz kaynakların yetersizliği ve kaynak yaratmadaki güçlükler. 
 Döner sermaye gelirlerinin az olması. 
 Üniversitenin tanıtımının yeterince yapılamaması ve kurumsal kimliğin yeterince güçlü  
 olmaması. 
 Hazırlık sınıfı uygulamasının tüm bölümlere yaygınlaştırılamamış olması. 
 Kalifiye idari personel eksikliği. 
 Bazı birimlerde öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının fazla olması. 
 Bazı mesleki alanlarda laboratuvar çalışmaları ve staj olanaklarının yetersizliği. 
 Sosyal mekânların yetersizliği. 
 Kampus ortamının insanları mutlu eden ve performanslarını yükselten özellikler 
taşımaması. 

 Öğrenci Kulüplerinin sayıca azlığı ve faaliyetlerinin yetersizliği. 
 Doktora programlarının sayıca az olması. 
 Akreditasyon çalışmalarının istenen düzeyde olmaması. 
 Sosyal Bilimler alanında üretilen proje sayısının yetersizliği. 
 Mezunlar Derneğinin olmaması ve mezunlar ile ilişkilerin yetersizliği. 
 Kariyer Geliştirme Merkezinin olmaması. 
 Üniversite erişim sayfasının uluslararası ölçekte izlenebilirliğinin yetersizliği. 
 Teknopark olmaması. 
 Fikri haklara yönelik bilinç eksikliği ve bunların kurumsal olarak yönetilememesi ve  
 ticarileştirilememesi. 
 Yapılan bilimsel çalışma ve etkinliklerin toplumla paylaşımındaki eksiklik. 
 Üniversite bünyesinde iletişim araçlarının bulunmaması (TV, Radyo vb.). 
 Üniversite Matbaasının olmaması. 
 Yurtların sayıca yetersizliği.  
 
FIRSATLAR 
 

 Yüksek öğrenime artan talep. 
 Küreselleşme ile birlikte bilginin uluslararası dolaşımının önem kazanması. 
 Katılımcı ve iletişime açık üniversite çevresi. 
 Üniversitenin kent üniversitesi özelliği taşıması. 
 Üniversite ile ilgili sektörler arasında giderek artan işbirliği ihtiyacı. 
 Üniversitenin şehrin ve bölgenin gelişimindeki rolüne ilişkin farkındalığın artması. 
 Üniversitenin yakın şehirlerdeki üniversiteler ile işbirliği olanaklarının varlığı. 
 Özel sektör ve kamu sektöründe bilimsel proje ve çalışmalara artan talep. 
 Sosyal Bilimlerdeki araştırmalara kamuoyunun ilgisinin artması. 
 Toplumda sosyal araştırma becerisine sahip elemanlara ihtiyacın artması. 
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 Ülkemizde AR-GE çalışmalarına verilen önemin artması ve AB fonları ile 
uygulanabilirliği  

 yüksek bilimsel projelere verilen desteğin yaygınlığı. 
 SAN-TEZ projeleri. 
 Uzaktan eğitimin ülke genelinde giderek yaygınlaşması. 
 AB Kurumları ile işbirliğinin Hayat Boyu Öğrenme Programları kapsamında artması. 
 Niğde’nin tarihi ve turistik fırsatlarının varlığı ve Üniversite imkânları ile 
bütünleştirilebilmesi. 

 Kış ve doğa sporları imkânları. 
 İlde güvenlik probleminin ve büyük şehirlerde yaşanan problemlerin olmaması. 
 Öğretim elemanı ve öğrenci değişim programlarının varlığı. 
 Türk Cumhuriyetlerinden gelen eğitim hizmeti talebi. 
 Yabancı üniversitelerle akademik işbirliği imkânlarının artması.  
 

 TEHDİTLER 
 

 Üniversitelere sağlanan bütçenin yetersiz olması. 
 Teknolojideki hızlı değişikliklerin mevcut yapı üzerinde yeni ihtiyaçları karşılama 
konusunda yarattığı baskı. 

 Öğretim üyelerinin ücretlerinin yetersizliği ve ekonomik sıkıntıların neden olduğu 
motivasyon eksikliği. 

 Özel üniversitelerin rekabeti artırması ve sunduğu imkânlar nedeniyle öğretim 
üyelerinin özel üniversitelere kayma tehlikesi. 

 Üniversitemizin küçük üniversite imajının devam etmesi nedeni ile hak ettiği yerde  
 algılanmaması. 
 Yeni üniversitelerin kurulması nedeniyle yaşanan eleman kaybı. 
 Akademisyenlik mesleğinin zaman içinde itibarını yitirmesi. 
 Doktora sonrası eleman istihdamında yaşanan güçlükler. 
 Döner Sermaye mevzuatının caydırıcı etkisi. 
 Uzaktan eğitim imkânlarının henüz kullanılamıyor olması. 
 ÖSYM tarafından merkezi sistemle yapılan sınavlarla gelen personelin farklı illerden 
olması nedeniyle naklen gitmeyi düşünmesi. 

 Yasa ve yönetmeliklerin sürekli değişmesi. 
 Beyin göçünü özendiren politikaların varlığı. 
 Af yasalarının eğitimin kalitesini olumsuz yönde etkilemesi. 
 Gelir dağılımındaki yetersizliğin fırsat eşitsizliği yaratması. 
 Mezunların istihdam sorunu. 
 Sanayi imkânlarının kısıtlı olması. 
 Çevrede gelişmiş illerin olması. 
 Niğde’nin sosyo-ekonomik imkânlarının yetersizliği. 
 Niğde’nin stratejik konumunu ve önemini değerlendirememesi. 
 Şehirleşme oranının çevre illere göre düşük olması nedeniyle kent üzerinde kırsal baskı  
 oluşması. 
 Telif ve patent ile ilgili düzenlemelerin yetersizliği. 
 İlde Havaalanının Olmaması. 
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IV. ÖNERİ ve TEDBİRLER  

 

Yukarıda sunulan bilgiler ışığında; üniversitemizin 2014 yılı itibarı ile mevcut 
durum tespiti yapılmıştır. Yapılan tespitler sonucunda öneri ve tedbirler aşağıda yer 
almıştır;  
a) Üniversite sanayi işbirliği çalışmalarını artırarak mezun olacak öğrencilere iş 
bulmaları konusunda yardımcı olacak işletmelerle bağlantılar kurulmalıdır, öğrenci 
kontenjanlarının artması için bölüm sayımızın artması, bu bölümlere mali desteğin 
verilmesi, bilimsel çalışmaların artırılması için, hem üniversite hem de üniversite dışı 
teşviklerin artırılması, 
b) Kurum kültürüne etki eden biride iç denetimdir, üniversitelere tahsis edilen iç 
denetçiler tarafından yapılan denetimlerin etkinliği, saydamlığı, verimliliği, mevzuata 
uygunluğunun takibi yapılarak kurumsal gelişime katkı sağlamaktadır. Kurum çalışanları 
ise kanunu, mevzuatı ve yönetmelikleri takip ederek yaptığı işin bilincinde olması emeğin 
ve zamanın her geçen gün daha kıymetli hale geldiği çağımızda gelişen teknolojiye uyum 
sağlaması beklenmektedir.  
c) Kurumumuz mevcut personelinin istenilen nitelikte olması, mesleki eğitim 
açısından yetiştirilmesi gelişen ve değişen yönetim anlayışına uygun olarak hizmet 
sunması için, ekonomik koşullar ve bütçe imkanları düşünülerek personeli hizmet içi 
eğitimlerle desteklemek bu eğitimleri belirli aralıklarla tekrarlamak, ekip çalışmalarında 
performans göstergesini artıracaktır. Kuruma yeni alınacak personelin seçilmesinde 
mesleki yeterlilikler ve kişisel özellikler göz önünde bulundurulmalıdır.   
d) Çağdaş eğitim seviyesini yakalama gayreti içerisinde olan üniversitemiz; 4734 
Sayılı Kamu İhale Kanununa göre yapılan gerek yapım işi ihaleleri gerekse mal ve hizmet 
alımı ihalelerinde ihale sürecinin yönetmelikler ile sınırlandırılmasından dolayı, ihalelere 
yapılacak idari başvurulara ait sürelerin uzun olmasından ihale süreci uzamakta ve 
planlanan hedeflere istenilen sürede ulaşılamamaktadır. Bunun yanı sıra özverili 
çalışmalarımızla üniversitemiz yerleşkesini son yıllarda hızlı bir şekilde geliştirmiş 
durumdayız.  Üniversitemiz öğrencilerinin yerleşkede kalmasını sağlayacak sağlıklı 
yaşama dönük spor tesisleri, çeşitli kültürel ve sosyal etkinliklerin oluşturulması, ayrıca 
mevcut anaokuluna ilave olarak bir ilköğretim, okulunun yaptırılması gibi projeler hem 
üniversite personelinin hem de ilimiz yaşayanlarının üniversitemize bağlılıklarını arttırıcı 
aidiyet duygusunu geliştireceği düşünülmektedir.  
e) Lisansüstü eğitimi, bir konuda uzmanlaşma şeklinde değerlendirirsek, projelere 
dayalı tez çalışmalarının daha faydalı olacağı düşünülmekte ve öğretim üyelerinin ulusal 
veya uluslararası proje almaları ve bu projelerde lisansüstü öğrenci çalıştırmaları yönünde 
teşvik edici uygulamalarımız planlanmıştır. Bu kapsamda 2015 yılı için planlanmış 
çalışmalarımız, Enstitü öğrencilerinin bilgilendirilmesi ve ödüllendirilmesini sağlamak 
amacı ile Türkiyedeki üniversitelerden bilim adamları davet edilerek, Enstitü Tanıtım ve 
Bilim günlerinde konferans verilmesi ve ayrıca bitirilen tezlerden en iyi yüksek 
lisans/doktora tez çalışmalarını yapan öğrenci ve danışmanın ve tezlerden en çok makale 
üreten öğrenci ve danışmanının  ödüllendirilmesi ve hedef kitleye lisansüstü eğitimi 
tanıtıcı ve teşvik edici sunumların yapılması şeklindedir. Mezunlarımızı iş bulma oranları 
ve süreleri öğrencilerin donanım düzeyi açısından izlenmesi gereken bir veridir. 
Mezunların çalıştıkları kurumlar, başarıları, ülke ekonomisine katkıları konusunda 
verilerin toplanması için yapılanmalara ihtiyaç vardır. Bu nedenle “Mezunlar Bilgi 
Sisteminin oluşturulması ve bu sistemin aktif bir şekilde işlemesi için çalışmalar 
planlanmıştır.  
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Yüksek performans gösteren lisansüstü öğrencilerinin teşvik ve desteklenmesi 
amacıyla en azından enstitü bünyesinde araştırma görevlisi kadrolarına atanmaları 
sağlanmalıdır. Enstitümüz bünyesinde başarılı öğrencilerin kadroya atanmalarının 
sağlanması ile enstitümüzün gelişmesi, üniversitemizin akademik kadrolarının 
geliştirilmesi ve desteklenmesi, öğretim elemanı yetiştirilmesine destek sağlanması 
açısından oldukça önem arz etmektedir. Ayrıca her doktora ve yüksek lisans öğrencisinin 
en az bir ulusal veya uluslararası bilimsel konferansa katılımı için maddi olarak 
desteklenmeleri ve tez çalışmalarının bilimsel ve ekonomik katma değerlere dönüşmesi 
için doktora tez savunma sınavına girme koşulu olarak öğrencinin tezinden en az bir adet 
SCI indeksli uluslararası makale yayınlamış olması şartının getirilmesi önem arz 
etmektedir.  

f- Hızla gelişen küresel dünyamızda sağlıklı, mutlu, huzurlu, refah ve güven içinde 
yaşamak ve yaşama ortamı hazırlayabilmek, ancak ve ancak bilinçli, birikimli ve donanımlı 
bir eğitim-öğretimle mümkün kılınabilir. Eğitim-öğretimden mahrum kalmak yok olmakla 
karşı karşıya kalmak demektir. Bugün, toplumumuzun tüm fertlerini günün şartlarının 
gerektirdiği şekilde kaliteli olarak yetiştirmek bir zorunluluktur. Eğitim, bireyi geliştirdiği 
oranda ülkenin kültürel, sosyal ve ekonomik alanında kalkınmasına da katkı sağladığı için 
güçlü bir araç olarak kabul edilmektedir. Eğitim-öğretim bireyi ve ulusu kalkındırdığı 
ölçüde önem kazanmaktadır. Bu nedenle eğitim-öğretim hizmeti veren en üst kurumlar 
olan üniversitelerde meslek yüksekokullarına önem vermelidir. Ara insan gücü yetiştiren 
bu okullarımız desteklenmeli mezun öğrencilerimizin alanlarında iş bulmaları 
sağlanmalıdır. Bu görev üniversite sanayi işbiriliği ile devlet desteği ile önem kazanmalıdır 
ve mezun öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası alanda iş bulma imkanına kavuşmaları 
sağlanmalıdır. Gelişmekte olan ülkelerde alan işlerine önem verilmekte statü kazanmaları 
sağlanmaktadır. 

Meslek yüksekokulları eğitim-öğretim ortamlarını daha nitelikli hale getirmeye, 
öğrenci merkezli meslek yüksekokulu anlayışını güçlendirmeye, öğrenci mezun ilişkilerini 
daha etkin hale getirmeye, eğitim-öğretim programlarının sayısını ve kalitesini artırmaya, 
programlardaki öğrenci sayısını artırmaya yönelik çalışmalar yapmalıdır. Böylece bir 
kültürel etkileşim yaratmaya yönelik stratejik hedefler ve bu hedefleri gerçekleştirmeye 
yönelik faaliyetler ortaya çıkmış olacaktır.      
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 

güvenceyi sağladığını bildiririm.   

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.   

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (Niğde Şubat 2015)    

    
 
 
 
 

Prof. Dr. Adnan GÖRÜR                               
      Rektör  
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 
 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, 

izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst 

yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2014 yılı Faaliyet Raporunun “II/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer 

alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  (Niğde Şubat 2015) 

 

 

 
 
            Ercan KÖK 
                Strateji Geliştirme Daire Başkanı  
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